HE
' IN—Fwuo
D H4 8981 PARTS BOOK
=g TEILEKATALOG
| : LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

S ——

EZEERPHIYNI VY
ELECTRONIC EYELET BUTTON HOLER
ELEKTRONISCHE KNOPFLOCHNAHMASCHINE

MACHINE ELECTRONIQUE POUR BOUTONNIERES A OEILLETS
MAQUINA DE HACER OJALES ELECTRONICA

( Posioo1 )







A

IN— T ZTRBICEULT

“oFE., TOROEK(CHEEOBEAZR TV BHEE E#EF I n T
WLLDEELTL— FABRIMMIORTVAEI Y Y DRDDEDTT,

s OAIE., 1997ESADF — ¥ AT TEKE Rz DT,

MU TEL LIIETEESR GRS 9,

EHT TG T A EbMIE, L MERTRLTBY T,

SE T — FRIATK & o TV BB, HAREERE —RRTIN — YT BN

T & u,

= R

A, BHRER e 1 Ul.aryru—NEvz AEFE ... 39
B. $HE-FKFERMR Lol 5 U2 ario— Ky A8KR ... 41
C. EBIBME v 7 V.ZRERMR e .... 45
D, SHEBBR vt 7 W.EELER ... e 51
E. $H&EESEE ..ot 9 X, BEEMR oo 53
F.ARZBBR oo 11 Y. ATHlEEEsE ...l e, 55
G BEUBBR e 17 7. (BRER 59
) I A | 21 al fTBREEX Y b i 63
J.7viar7—0B& ..., 23 a2, FBEEEBLv b ....... e, BT
K., TEHIBER v iennnnnns 23 b. TEBEELY P . i, L. 71
L, ZEBEV—SBR 925 e fPEEEEy N ... P
M. =78 BIR ereiiriinnnn 20 A HEEEEY b i 77
N.AZVF—BIHR ceeirninnn. 29 HRIIE—EE e, 79
P, THIEER e 31 =2 RO ST 81
Q. RBEUIEBE cveiiiriaiaenes 33

R. REJUBIMRE v iriieeininnenn. 35

S, FARWUBR e 37

T. $HUBEBRMEREER ..o 37



Notes for using this parts book

1. This book is applicable to sewing machines which have the same plate number
as shown on the cover of this book (or correction sheet).
2. This book was prepared based on information available in August 1997,
3. Parts are subject to changes in design without prior notice. N
4. Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line [____l.
5. If the symbol ¥ is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts
list on page 79.
CONTENTS
A, Machinebody ................ 1 Ul. Control box mechanism ....... 39
B. Needle bar and thread take-up U2. Control box mechanism ....... 41
‘TREChARIEM Lovivenneiinntes o V. Air pressure mechanism ...... 45
C. Upper shaft mechanism ....... 7 W. Power supply equipment
D. Zigzag mechanism ........... 7 mechanism .................. 51
E. Needle bar rocking mechanism 9 X. Foot switeh pedal mechanism .. 53
F. Presser foot mechanism ...... 11 Y. Cloth control system mechanism 55
G. Feed mechanism ............. 17 Z. AccesSSOries .....ocvvvinnnenns 59
H. Cutter mechanism ........... 21 al, Attachmentset .............. 63
J. Tension pulley mechanism .... 23 a2. Attachmentset .............. 67
K. Lower shaft mechanism ....... 23 b. Attachmentset .............. 71
L. Double chain stitch looper 25 c. Attachmentset .............. 73
MECRANISM . ..ooeenihenene d. Attachmentset .............. 7
M. Looper mechanism ........... 29 DIFFERENT PARTS LIST 79
N. Spreader mechanism ......... 29 INDEX ... i, 81
P. Lubrication .................. 31
Q. Threading mechanism ........ 33
R. Thread trimmer mechanism ... 35
3. Upper thread trimmer
mechanism .................. 37
T. Synchronizer ................ 37

11



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

_ Dieses Buch bezieht sich auf die Nahmaschinen mit derselben Kennungs-nummer
wie auf diesem Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).
_ Dieses Buch basiert aufden Informationen vom August 1997.

_ Modelldnderungen sind vorbehalten. I
_ Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer [

gestrichelten Linie umrandet.
_ Dieses Zeichen ¥ in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die

Gesonderte Stickliste auf Seite 79.

o P

INHALTSVERZEICHNIS
. Maschinengehéuse ........... 1 Ul. Schaltkasten ......... ..ot 39
Nadelstange und U2. Schaltkasten .........covven. 41
Fadenabnahmevorrichtung ... 5 V. Luftdruck .....ooovviviennnn 45
. Obere Welle ........ooooveren 7 W. Stromversorgung .......-..... 51
. Zickzackvorrichtung ......... 7 X. FuBbetGtigung «.ovevneennrnss 53
. Nadelstangenbetatigung ...... e Y. Stoffiihrungsvorrichtung ..... 55
. Stoffdrtckerful .......o.ovnn 1 Zo. TUDEROT «evesvenseseenennees 59
Transportvorrichtung ........ 17 al, Anbausatz .......coeveiievnnn 63
. Abschneidevorrichtung ....... 21 a2. Anbausatz .......ceiiiiiiii 67
Spannrolle ..........ooeeene 23 b. Anbausatz ........coc0innnnn 71
- Untere Welle ................ 23 c. Anbausatz .....cceeiiiienenn. 73
. Doppelkettenstichgreifer ..... 25 d. AnbauSatz ........ .. o -
Greifer .......ovvviieieneecans 29 ZUBEHORLISTE ..ovvvvv.... 79
Spreizvorrichtung ............ 29 VERZEICHNIS - onvonennen, 31
Schmierung .....cieeeevenen 31
Fadenfithrungsvorrichtung ... 33
. Fadenabschneidevorrichtung .. 35
. Oberer Fadenabschneider .... 37
. Synchronisator .............. 37

Hp O W ZRArPRadHQEEDQ



Notes sur l‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

. Ce manuel est destiné aux machines a coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

. Cemanuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Aofit 1997.
Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

. Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

po1nt111e I
. Sile symbole ¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous

référer a la liste de piéces annexe page 79.

TABLE DES MATIERES

A. Corpsde lamachine .......... 1 Ul. Mécanisme du boitier de contrdle 39
B. Mécanisme de la barre & a1gu111e U2. Mécanisme du boitier de contrdle 41
etreleveurdefil .............. 5 V. Mécanisme de la pression d’air . 45
C. Mécanisme de I'arbre supérieur 7 W. Mécanisme de I'equipment en
D. Mécanisme de zigzag ......... 7 alimentation électrique ....... 51
E. Mécanisme de balancement de la X. Mécanisme de la pédale ....... 53
barre & aiguille .............. 9 Y. Mécanisme de la systéme de
F. Mécanisme de pied presseur ... 11 contréledutissu ............. 55
G. Mécanisme de 'entrainement . 17 Z. Accessoires .................. 59
H. Mécanisme de la coupe ........ 21 al. Jeud'accessoires ............. 63
J. Mécanisme de la poulie de a2. Jeud’'accessoires ............. 87
fensIon ..veviiee e 23 b. Jeud’accessoires ............. 71
K. Mécanisme de 'arbre inférieur 23 ) .
c. Jeud’accessoires ............. 73
L. Mécanisme du boucleur pour d. Jeud 3
point de chainette double ...... 25 - JEU G ACCESSOITES ....nvvvnnnes 77
. . \ LISTE DES PIECES
M. Mecanfsme des griffes ........ 29 ACCESSOIRES oo 79
N. Mécanisme de l'etendeur ...... 29 INDEX oo 81
P. Lubrification ................ 31
Q. Mécanisme de Penfilage ....... 33
R. Mécanisme de coupe-fil ....... 35
S. Mécanisme de la coupe-fil
SUPSTieUr .....covvvnnnnrnnn. 37
T. Synchronisateur ............. 37

iv



 Este libro sirve para todas las mé

Notas para usar este Manual de Piezas

quinas de coser que llevan la misma placa de

identificacién que la que se puede ver en 1a tapa de este libro (o en la hoja de erratas).
. Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en agosto 1997.
. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

punteada{::] .
. De haber un simbolo
lista de piezas separada de la pagina 79.
A. Cuerpodelaméquina ........ 1
B. Mecanismo de la barra de aguja
ytirahilos .......c0occiien
C. Mecanismo del gje superior 7
D, Mecanismo del zigzag ........ 7
E. Mecanismo de oscilacién de la
barradeaguja .......coc000n- g
F. Mecanismo de la prensa tela ... 11
G. Mecanismo de la alimentacién . 17
H. Mecanismode lacorta ........ 21
J. Mecanismo de la polea de
tensidon .......cciiiiiiianaans 23
K. Mecanismo del eje inferior . 23
L. Mecanismo del presilladora de
double cadeneta .............. 25
M. Mecanismo del presilladora ... 29
N. Mecanismo extendedor ....... 29
P. Lubricacién ........covevvvenen 31
Q. Mecanismo del enhebrado .... 33
R. Mecanismo de la cortadura de
hiros .....cocevvicnnenirnoaess 35
S. Mecanismo de la recortadara de
orillos superior .......ccovuenee 37
T. Sincronizador .........cvc0uus 37

INDICE

% junto al “Parts No. (Namero de Pieza)”, habrd que mirar la

Ul. Mecanismo de la caja de
controles .......... il 38
U2. Mecanismo de la caja de
controles .....oooiiiiieian. 41
V. Mecanismo de la presién de aire 45
W. Mecanismo del equipo de
alimentacién de corriente ..... 51
X. Mecanismodel pedal ......... 53
Y. Mecanismo de la sistema de
controldetela ................ 55
Z. Accesorios ........ccceiiieaann 59
al. Juegode fijacién ............. 63
a2. Juegode fijaciébn ............. 67
b. Juegode fijacién ............. 71
¢. Juegodefijaciéon ............. 73
d. Juegodefijacién ............. 77
LISTA DE PIEZAS
ACCESORIAS ............... 79
INDICE ....coviiiinvenninnns 81



A . E4AB3{% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

Eze——63

1-—g
i 40 43
_____ i Tt‘r VI
— M—é' 45 ~@
7 S | 2}@41@
~ 5y 48 47 48 <
27— 80 2 @
1 T
g & 445
76—@
8—e o1 7 55
g <%
( |
56-—

118-981-050



e —

A 4AEI% / Machine body / Maschinenge

hause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE _ |QTY ELoAq NAME OF PARTS R
$35231000 tlwoza89%> TOP COVER PACKING

i 062501202 | 4|3 ~aAMSX12 SCREW, PAN M5X12
6 062500804 | 2| ~=5x8 SCREW, PAN M5X8
v $35229000 PP EEIAVE 4 FACE PLATE PACKING
8 $35227009 | 1|~ rAS—F BELT COVER (F)
q $35228009 1~ b #-R BELT COVER (R}
10 062501202 3| FAaMEXI2 SCREVV, PAN M5X12
11 $35226001 HxpbrRi—49IT BELT COVER SUPPORT
12 062400812 1{#~oaxs SCREW, PAN M4X8
14 158827009 iy g2V PIA A BED BASE CUSHION (A)
15 535225000 dj~y ALY 3 BED BASE CUSHION
17 $21728001 4140 + 6X80 BOLT, M6X80
18 159458002 djdav—*H RUBBER SHEET
19 115947001 41¥H xR WASHER, PLAIN 6.35
20 025060332 Ales¥#Hx416 WASHER, PLAINLS
22 021060102 4|1FY F1226 NUT, 1 M&
23 $35203001 I TATE A e - 3 COVER SUPPORT PLATE (R)
24 062400812 2l#+~3ax8 SCREW, PAN M4X8
26 $35224001 A —HHITTHL COVER SUPPORT PLATE (L)

- |27 062400812 2| ~04x8 SCREW, PAN M4X8
30 047502242 8lAF UL TELAWS PIN, SPRING ROLL AW5
34 535223101 Bnuas Fohii- NEEDLE ROTATION COVER
35 018400832 Al7+F I b 4xs BOLT, SOCKET M4X8
37 $35222001 1N ZURETR ZIGZAG WINDOW COVER
38 $35221001 14> 2ima SHOULDER SCREW, M4
39 107017002 REaERAT S WASHER, WAVE SPRING 6.45
40 $35201000 HHARTY Y GS SPRING
41 $35220101 1astgr 12 GS SUPPORT PLATE
42 018501222 2|7 F#I +B3xI2 BOLT, SOCKET M5X12
43 028050242 2{F Y HR2-5 WASHER, SPRING 2-5
44 535219001 1|Gs¥H I R GS SUPPORT PIN (R)
45 048080142 2{h AT 238 RETAINING RING, C8
47 535218001 1lGsHH I ESF GS SUPPORT PIN {F)
48 048080142 2l ATT 238 RETAINING RING, C8
51 047502242 A7V TE-AWS PIN, SPRING ROLL AW5S
52 154465001 NWnsaxeufoyIv s DUST OILER SUPPORT ASSY
53 114486002 NRIA1F—81 OILER
54 062500812 2|+~asx8 SCREW, PAN M5X8

- 155 535217001 e n—y9IT iy HINGE LEVER SUPPORT SHAFT
56 014060632 1|7+ A6x67 K E SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
57 $35216001 HewSbHi=3F 257 HINGE LEVER SHAFT
58 014060632 1|7+ R ABXET F 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
59 $35215001 1Y bh3— SET SCREW COLLAR
60 018061236 1|7 +£ N pexiz BOLT, SOCKET M6X12
&1 517965001 1 deyeyLsi- HEAD SUPPORT LEVER
62 535214009 1|y FHA RN~ T X BED BASE COVER ASSY
62-1 008300604 4|+ b5 A 3X6 SCREW, TRUSS M3X6
62-2 021300206 4|23 2+ 3 NUT, 2 M3
62-3 025030232 AibZ¥HRFII3 WASHER, PLAINM 3
63 535212000 &R YA MAGNET CATCH
64 062300512 2|#~03%5 SCREW, PAN M3X5
66 $35211009 1|vzhHnR-43 FRONT COVER ASSY
67 535207001 2(e>B HINGE (B)
63 014060632 2|7F b ABXEYF X SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
69 $35206201 W7t Hi—-H~F FINGER GUARD
70 $35221001 HF 2 TMA SHOULDER SCREW, M4
71 021400202 2122+ +4a NUT, 2 M4
75 150607009 2|d4t328 RUBBERCAP, 32.8

118-281-050




A . F15B3{% / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-981-050



A . =% / Machine body/ Maschinengehaus

e / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE QTY EAA NAME OF PARTS
76 535204001 H BV BED HINGE SPRING
77 062300512 A|F ~TO3X5 SCREW, PAN M3X5
78 $33899000 - nExrIF73 BALL CATCH ASSY
79 004300513 21+ 93 23X%5 SCREW, FLAT M3X5
80 062300616 2| ~amaxe SCREW, PAN M3X6
81 $35202000 NoyrFya FREE BUSH
82 018082036 1|7+ b 8x20 BOLT, SOCKET M8X20
83 025080132 tles¥#Hxvavs WASHER, PLAINS 8
88 107017002 2iF 3 x¥FAx WASHER, WAVE SPRING 6.45
89 117936009 1|dat-94 RUBBER CAP, 9.4
20 158437009 2ld a0 RUBBER CAP, 10
91 532264009 2|datns RUBBER CAP, 11.5
92 150756009 26 t2185 RUBBER CAP, 18.5
93 537084001 1\7rH—F7 % EYE GUARD ASSY
93-1 $37085001 WP H-KrUYTr1873 EYE GUARD SET PLATE ASSY
93-2 153098000 1714 #H—-F EYE GUARD
93-3 100257010 2|2 2 %357 SCREW, SM3.57
93-4 106129002 2{F+v b3.57 NUT, SM3.57
|95 062400812 1|F~204x%8 SCREW, PAN M4X8
96 062500804 2|+ ~<asxs SCREW, PAN M5X8

118-981-050




. $14E-TFERS(% / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo

de la harra de aguia v tirahilas

S
 Ple % {
CER RPN

34

118-981-101




e ———

B . §t#E-RFFERR / Ne

edle bar and threa

d take-up mechanism/ Nadelstange und

Fadenabnahmevorrichtunhgl! Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo
i 1 ilns

REF.NO. CODE QY A D NAME OF PARTS RM{
1 $35346001 TR A ] RIVING ROD ASSY

2 $35339001 AUy EaErdy DRIVING GEAR SHAFT

3 014060632 | 2|7+ b #8X67F 3 SET SCREW, SOCKET {CP) M6X6

7 $35340001 | 1|7 KAV FE> DRIVING ROD PIN

8 $35337001 IRVE A3 N2 NEEDLE BAR DRIVING LEVER

9 014060632 | 1|7+ b ABX67H 3 SET SCREW, SOCKET {CP) M6X6

10 535338001 s rmLn-yg DRIVING LEVER SHAFT

11 014060632 2|7+ - xBx67 £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

12 535335001 ey bas-7% SET SCREW COLLAR ASSY

13 $35334001 | 1|nufya-7 NEEDLE BAR YORK

12 35333001 Hnygs Ity NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK

15 535332001 rIAVE X £ NEEDLE BAR CLAMP

16 018301236 2|7 FF N L3X12 BOLT, SOCKET M3X12

17 $35331101 MVE R NEEDLE BAR ASSY

18 140553102 1Paeydt 459318 SET SCREW, SM3.18

19 $35148001 IBYELEE-FMV NEEDLE BAR BUSH (U)

20 $37087001 IV E LR E R E S NEEDLE BAR BUSH PRESSER (B)

21 018402032 3|7+ £+ ax20 BOLT, SOCKET M4X20

22 535144001 HNVELFE N QV 2 NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK

23 537432001 I EVE LR PEE-£ 22 NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
23-1 018301632 1j7+#0 r3X16 BOLT, SOCKET M3X16

25 $35142001 | EVE - 24:=PE- -2 NEEDLE BAR BLOCK ASSY

26 535138001 P UE L FEE . NEEDLE BAR GUIDE COLLAR

27 153675001 2|7+ A RT437 SET SCREW, SOCKET SM4.37

28 535137001 21U FEdAR NEEDLE BAR GUIDE

29 $35136001 2N KB RIR NEEDLE BAR GUIDE SPRING

30 535135001 MRVELY PE Rl oL NEEDLE BAR GUIDE SUPPORT PLATE
31 062300616 2|F~am3xs SCREW, PAN M3X6

32 $35134001 MRUELED L 87 NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (A)
33 018501036 2|7+ F W F5X10 BOLT, SOCKET M5X10

35 $35132101 MBS THREAD TAKE-UP ASSY

35-1 $35129001 tlrEwnnanyy THREAD TAKE-UP CAM ROLLER SHAFT
35-2 021500303 1|+ +33a5 NUT,3 M5

35-3 $35911101 1FrEsnzny THREAD TAKE-UP SPRING GUARD
36 $35128001 HFrEryyTss THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
37 014060632 2{7F b ABX6T E I SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
38 523612001 ey rns—93 SET SCREW COLLAR ASSY

39 $35127001 1|Frernhsan THREAD TAKE-UP CAM ROLLER
40 $35126001 1|Fr iz THREAD TAKE-UP SPRING

a $35078001 HARES.E . SPRING HOOK

a2 $35125000 1|y oo BEARING 25/20

A3 535124000 HEEF IS I THRUST BEARING

44 $35123000 12FRA 7YY THRUST WASHER

45 $35122000 MIVEL P i o ¥ NEEDLE BAR BLOCK FELT

46 $35121000 IIVE L E ¥ NEEDLE BAR FELT

47 148294001 1|7+ rA2U3577HRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
52 541310001 HGAVEES.PF LT THREAD GUIDE (A)

53 141514002 1nyzegeay SHOULDER SCREW

54 535118001 AV E S P ZAES TENSION SPRING

59 $35117001 vy 2 20UFY b NUT, NEEDLE BARBUSH (U)

60 535116001 IBVELES FNIEE FAT SPRING, NEEDLE BAR BUSH (U)

62 $35115001 20/ uFEe Az T RING, NEEDLE BAR BUSH (U)

63 $35114001 HAVELE RS & 8 NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (B)
64 018400832 21 P+FI +axs BOLT, SOCKET M4X8

65-1 517608009 ey bns— SET SCREW COLLAR

65-2 014060622 2|Frr 22 vexez# 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

66 535113001 1AuEsTavYIaS - NEEDLE BAR BLOCK COLLAR

67 $37088001 MGRYELF- A NEEDLE BAR GUARD

68 062300512 3|+ ~a3x5 SCREW, PAN M3X5

69 $41251001 HAVERE & =T &7 NEEDLE THREAD PRESSER PLATE (A)

118-981-101




C . F#4B3{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

[T@g—23

g—13

118-981-109
D . $1REA1R / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung / Mécanisme de zigzag / Mecanismo del
zigzag
3& 12 21 1 10 B 5 4 3 26 1 g
s | &
|24—2 24-1 (%0 r - )
i 19\ / N
Pl B
~on @
18~ ~

L%_e»/
1 “*@

> 4

|
¢ =0 |

118-981-110




Mecanismo del eje superior

C . F&HEE{R / Upper shaft mechanism/ Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur/

REF.NO. CODE _ [aQTY £ A1 NAME OF PARTS IR
1 $43710001 | 1|97 92 UPPER SHAFT
2 072620260 | 2|77 % Fe02vvC2 BALL BEARING, 6202VVC2
3 $35247001 | 1|huEIEY NEEDLE BAR GEAR
4 $23651001 | 2|7+ EFexeHy 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 $35246001 | 1|nuzusL ZIGZAG CAM
6 $23651001 | 2|PFEFexety 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 35245001 | 1|w7voT7-u7z UPPER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
8 $23651001 | 2|7+ ETeXEHRY 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 076002450 | 1|27 % 60020D BALL BEARING, 60020D
11 048150142 | 2|+ X743 95 RETAINING RING, C15
12 543708009 | 1|F-uU¥: PULLEY ASSY
13 014060632 | 1|7+ b 26X67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
14 016061031 | 1|7+ r# U 6xt0 SET SCREW, SOCKET (CN) M6X10
16 $35249001 | 1|25 M¥HE THRUST WASHER
17 048350242 | 1|+ XTTFIDCES RETAINING RING, C35
18 $43711000 | V|7 ¥sHI— UPPER SHAFT COLLAR
20 151998000 | 1|~x7ULFHLH BEARING COLLAR
21 116920001 | 1l¥vuvszzarysy THRUST RING
22 141276001 | 1|avvo9574s BALL BEARING CAP (S)
|23 102843004 | 3|¥3xv3s7 SCREW, FLAT SM3.57
7 118-981-109
D . $1#EBA1% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung / Mécanisme de zigzag / Mecanismo del
zigzag
REF.NO. CODE _ [aTY B A NAME OF PARTS RM
1 $35264001 | 1|nuvuTsvs ZIGZAG FORK
2 $35263101 | 1|lhusuzsessyIEs ZIGZAG FORK SUPPORT PIN
3 021080306 | 1|+ +3>28 NUT, 3M8
4 $35262001 | 1|AUTULLHZYE ZIGZAG CONNECTING ROD ASSY
5 $35260001 | 1{#>* M6 SHOULDER SCREW, M6
|6 $35259001 | 1|nu7us3ro8exy STUD SCREW, ZIGZAG CRANK
7 155559001 | t|eswax WASHER, PLAIN
9 021060102 | 2|V r1>26 NUT, 1 M6
10 $35258001 Hlnusysses ZIGZAG CRANK
11 018062022 | 1|7+ #Jb k6X20 BOLT, SOCKET M6X20
12 $35257000 | 1|45 239 2% CRANK SHAFT BUSH
13 014060632 | 1|7+ b xex6o %3 SET SCREW, SOCKET {CP) M6X6
15 $35256001 | 1|nUTUIsEYYY ZIGZAG ROCK SHAFT
17 $35255001 | 1|AuqFFasev4ass NEEDLE POSITION CONTROL PLATE ASSY
18 §35252001 | 1|lnuzuarsoes 21GZAG ECCENTRIC PIN
19 148727001 |  1|A~x—4-06 SPACER, 0.6
20 $35250001 | 1|nuzuwF ZIGZAG LEVER
21 $35251001 | 1|+ b6 NUT, M6
22 §35332001 | 1|nu#vH* NEEDLE BAR CLAMP
23 018301236 | 1]|7F#u b3x12 BOLT, SOCKET M3X 12
24 $37432001 | 1|nuRwFOvsdxss NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
24-1 $35143001 | 1|nuksTnvogs NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
24-2 018301632 1§77+ # 0 b3X16 BOLT, SOCKET M3X16
26 153596001 | 1|¥#x WASHER

118-981-110



E . $t#&ZHB(% / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacion de la barra de aguja

2N

118-981-115



£ ${#}ZEIRI{R / Needle bar rocking mechani
balancement de la barre a aiguille / Mecani

sm / Nadelstangenbetéatigung / Mécanisme de
smo de oscilacion de la barra de aguja

REF.NO. CODE Q'TY EAd NAME OF PARTS
1-1 $35276001 tlg—g~N-2R MOTOR BASE
1-2 543285000 1MlisnaE—5R7 S PULSE MOTOCR (R) ASSY
1-3 018501422 al7+ £ Fs5x14 BOLT, SOCKET M5X14
1-4 025050232 AleSHHEFIIS WASHER, PLAIN M 5
1-5 $35283001 Hnpasraerd-Uss NEEDLE ROTATION PULLEY ASSY
1-6 014060632 27+ Aex67 KX SET SCREW, SOCKET (CP) MEXb6
2 018061622 Al 7 F# I FEXI6 BOLT, SOCKET M6X16
11 535291001 1|5wva-7F=UDY 2 TENSION PULLEY (D) ASSY
11-1 $35284001 11737 —=U TENSION PULLEY
11-2 076000800 1|4 ¥ 3% 7 7600022 BALL BEARING, 6000ZZ
11-3 048260242 20 r A FFIICE RETAINING RING, C26
11-4 535290001 1l5F>vaeF-UsFD7 2 TENSION PULLEY ARM (D) ASSY
11-5 048100142 1lr 22 ¥23200 RETAINING RING, C10
14 018400832 2|7+ F bk axs BOLT, SOCKET M4X8
15 535296001 -2t ERys9 3 DRIVING LOOPER SHAFT ASSY
16 (072620180 1= 25 re2miz BALL BEARING, 6201ZZ
17 $35297000 NEER Arall AR VERTICAL SHAFT (T) PULLEY (U) ASSY
18 018401636 1|7 HEI FAXIE BOLT, SOCKET M4X16
23 535288001 1lzvvassd-—Vus i TENSION PULLEY (U) ASS5Y
2341 535284001 tfFeyax-7-u TENSION PULLEY
23-2 076000800 1|5 =24 2 4600022 BALL BEARING, 6000ZZ
23-3 048260242 b A7 FFArIC26 RETAINING RING, C26
234 35287001 1lFrvmqsrd=UnFus s TENSION PULLEY ARM (U} ASSY
23-5 048100142 1r2T7923%5C10 RETAINING RING, C10
24 018400832 2|7 FH N+ AXS BOLT, SOCKET M4X8
31 $35300000 12139~ RU TIMING BELT (U}
32 535299000 12439~ bD TIMING BELT (D)
33 076001850 1|5 327745600122 BALL BEARING, 600122
34 142627001 1|F#H2 WASHER
35 535302001 11€v bHT— SET SCREW COLLAR
36 014060632 2|7+ b ABXET AR S SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
50 S43349000 1A E-—3E—F3—-FR PULSE MOTOR CORD (R)

A "™

118-981-115




. #8 T 8% / Presser foot mechanism /StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

<-02>
& 2
55
—_— -
) © *”?j@
I
95~—f% 102 g @103
101
P [ P e B
oy / OPTION PARTS> g 8 V¥
flz%\i R g 0 = 58—@__%3
| % i | @ 19 85— :
el LNy 10 S 7
" B=—Cl | 104
.,T~ l |
| |
|
.

o7

36 |
s TR

&
of
3
&

3 41 42

¢ /,

15— |

14—§
-

5 =T
8

!

45

N

118-981-201

11




F. }8 T 8{% / Presser foot n}ce‘chanismJStoffdriJckerfuBlMécamsme de pied presseur/
_M.es.ams.mﬁﬂa.n.ﬁ ela
REF.NQ. CODE QTyY EoAT NAME OF PARTS RM
1 $34957001 | 1|e5%LraLy7 s OPENING CONNECTING ROD (L) ASSY
1-1 $34965001 | 1|yF»L/ii-FL—bL FULCRUM LEVER PLATE (R)
1-2 102630001 | 1|auEmTeransav NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
1-3 109763002 | 1|¥#H=* WASHER
1-4 048050342 | 1|t #7Es RETAINING RING, E5
2 $34963001 | 1|ES%L>#2R7Z OPENING CONNECTING ROD (R) ASSY
2-1 534964001 | 1|y7>rr-FL—FR FULCRUM LEVER PLATE (L)
2-2 102630001 | 1|\hauEeTFLF4a2a7 NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
2-3 109763002 | 1|¥#H* WASHER
2-4 048050342 | 1]rx7ES RETAINING RING, E5
3 $34966001 | 6|#>%Tma SHOULDER SCREW, M4
5 $35429001 | 1|EFx/8% OPENING SPRING
6 534967001 | 2|ESxARVISAE OPENING STOPPER PLATE
7 025040232 | 2|e5¥#HxF1y4 WASHER, PLAIN M 4
8 062400812 |  2|*~2axs SCREW, PAN M4X8
11 062301016 |  2|#+~2M3X10 SCREW, PAN M3X10
12 $34968000 | 2|RE—-FFV bM3 SPEED NUT, M3
13 534970001 | 2lesxsu>gOvF OPENING CYLINDER ROD
14 $34969001 | 2|>U-¥OYFE-B CYLINDER ROD PIN (B)
15 048030342 |  4|b x7E3 RETAINING RING, E3
16 $35169001 | 2|es%s U d¥¥I OPENING CYLINDER SUPPORT
|17 062400812 | 4{F~=04xs SCREW, PAN M4X8
119 028040242 | 4|15 H %24 WASHER, SPRING 2-4
35 $35239001 | 2|#5vFLiX-U7 CLAMP LEVER SHAFT
36 $35240001 | 2|43 vuri-B CLAMP LEVER (B)
38 062501202 | 2|+ ~2Msx12 SCREW, PAN M5X12
39 §35303101 | 2|A¥TZ KL/ PRESSER DRIVING LEVER
40 062501202 |  2{F~aMsx12 SCREW, PAN M5X12
a1 $35166001 | 2|9z ussnvE PRESSER CYLINDER ROD
42 $35305001 | 2|vusHOvEEs CYLINDER ROD PIN
43 048030342 | 4|+ x7Es RETAINING RING, E3
a4 $35304001 | 2|#5>7vur sy CLANP CYLINDER SUPPORT
45 014400532 | 2|7+ =x34xs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 §35321001 | 3|FL—h#HTET2A PLATE GUIDE (A)
54 1635322001 | 1|FL-bHT RSB PLATE GUIDE (B)
55 $06696004 | 11|43 22 Y3xe SCREW, FLAT M3X6
57 $35324001 | 2|#>xTMm4 SHOULDER SCREW, M4
58 $36345000 | 2|=# 7V Lv- WASHER, SPRING
62 $35327001 | 2|ES5%SULFR PN OPENING CYLINDER STOPPER
63 017401415 2|£n Faxi1a BOLT, M4X14
64 021400202 | 2|202+vra NUT, 2 M4
65 062400812 | 4|+ ~oaxs SCREW, PAN M4X8
167 $35328001 | 2|ES%RLVITF A4 OPENING STOPPER PLATE
71 028040242 | 4|z ¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4
72 $35456001 | 2|4 TE RS2 PRESSER SPRING
73 $35457001 | 1|8z n 4L SPRING HOOK (L)
74 $35458001 | 1j/txa4R SPRING HOOK (R)
75 $37693001 | 1|FL—kH1 KT 2C PLATE GUIDE (C)
99 $37744001 | 1|FrvzousayyI o SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
100 062400812 | 2|+~24xs SCREW, PAN M4X8
<-02>—
56 §35323001 | 2|FL—kxvx PLATE PRESSER
90 $37714001 | 1|hyasryrsro o $UB PRESSER FULCRUM BRACKET
91 $37713001 | 1|kuyazx4Tv7oT7 SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
92 048050142 | 2|px7oo39Cs RETAINING RING, C5
93 $37718000 | t|HTEAHTHF SUB PRESSER ARM
94 018401032 | 1|7+#i rax0 BOLT, SOCKET M4X10
95 $05356000 | 1|£z>+¥ITA BUTTON PRESSER, A
96 S08808001 | 1|R MY TRY STOPPER SCREW
97 021660102 | 1|+v r132318 NUT, 15M3.18
98 $37753001 | 1|®xyazsTE LA SUB PRESSER SPRING
101 §37717001 | 1|#vatvyzyusss SUB PRESSER LINK ASSY
102 §34922101 | 1|#>x¥ma SHOULDER SCREW, M4
103 021400202 | 1232+ v 4 NUT, 2 M4
<# 73 38—/ OPTION PARTS >
104 | 537870000 | 1|2/ #1 K | CLOTH GUIDE, J

™S

118-981-201




F. $8 T B3% / Presser foot mechanism/ StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de |a prensa tela

9af:§§ §1-2-10 8112-8
81217 o
Bl-2d—7g e §1-2-16 T
81-2-2—@% L E“‘“-\gl-z-n \
\\; 7 \"“\H “\“f““-\l l
T \\\h@-z-n

-
//?\l(
// H

!
. |'_—Bl -2-1 —
T | g1-2-14 | o T
| )
sz’ —81-2-1-1 )

| 30-2-13

%%,

T
"~ 80-2-15 y

2- - |
80-2-6 | 80-2-7 20212
80-2-4
118-981-201



F. 38T B{&/ Presser foot mechanism

/ StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de |a prensa tela
. OF PARTS RM
REF.NO. CODE _ |aTY by Aq NAME
<L1 14-18mm > S & CLOTH PRESSER PLATE ())(R1) SET
80-2 $37756401 | 1|A#TFL-RIRIVIZS e
SEEDLEPLATELDU
80-2-4 $37754001 1|3/ A4 TR CLO
<12 18-22mm> - - N R2)SET
A e I T PRl s o ;
0-2-2 4
30-2-4 $37690001 1|z +4TrRIL2 CLOTH PRESSER (R-JXL2)
<l3 22-26mm> X " R3) SET
502 537733401 | 1|4 HEYOYS LT PR ) o y
80-2-2 S 7 : %
80-2-4 537692001 | 1|x/ AV IRN3 CLOTH PRESSER (R-)(L.3)
<l4 26-30mm> -
80-2 , 2%%%?8: 1 :r\ -gﬁ Z’:ﬂ; FIRAV SR ﬁ'&%ﬁg&fﬁ%ﬁfﬁ%’& {(R4) SET
W 037758001 | 1{X/ A TR CLOTH PRESSER (R-1)(L4) X
_ N R PLATE(J){R)ASSY
80-2-1 637729101 | 1R/ A#TFL—FIRZ 3 CLOTH PRESSE
80-2-1-1 535316001 | 1|noavy4I(2 SLioE\ﬁlstaﬁKD?\hJ;;?RT PLATE
80-2-1-2 060020416 |  2|/51 > FM2xa SCREW, BIND M2X4
80-2-3 506696004 | 2|#> 33 U3xX6 SCREW, FLA
80-2-5 $35236000 | 1|vH¥HR32 BENDING WASHER, M3.2
- 180-2-6 535235001 15744z CLAMP SUPPORT PIN
80-2-7 021300302 | 1[3&2FV b3 NUT, 3 M3
80-2-8 $35238001 | 1l73>7v99y CLAMP SHAFT HOLDER
80-2-9 062401016 | 2|r~=axi0 SCREW, PAN M4X10
80-2-10 $35237001 | 1|7527v7>» o7 CLAMP FULCRUM SHAFT
80-2-11 048050142 | 2|r*7¥43HCS RETAINING RING, C5
80-2-12 535234201 1|73 7Lt=r CLAMP LEVER (R)
80-2-13 018501236 | 1|77 +5x12 ROLT, SOCKET M5X12
80-2-14 $37695001 1125277~ bR CLAMP ARM (R-)
80-2-15 014400532 | 2|Pro#3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
80-2-16 $35347000 | 1|/ #HTER CLOTH GUIDE (R)
80-2-17 ___ . S: 3_5_3_2_6991_%__1_ [ ARYMBS__ - SCREW,M3.5____ e —
<Ll 14-18mm>
81-2 §37731301 | 1|4 7L —hiLtv I o3 CLOTH PRESSER PLATE (J){L1) SET
81-2-2 $37643101 MRVEE IR NEEDLE PLATE (L1)(L)
81-2-4 $37755001 NEPEEFANR CLOTH PRESSER (L-J){L1) P
<12 18-22mm>
81-2 537728301 | 1|##IFL—bi2viol CLOTH PRESSER PLATE (J)(L2) SET
81-2-2 $37645101 iU NEEDLE PLATE (L2)(R)
81-2-4 537689001 NEPELEINE: CLOTH PRESSER (R-)){L2) P
<13 22-26mm>
181-2 537735301 AT F - Fi3VH 23 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET
81-2-2 537647101 | 1|nu<zL3L NEEDLE PLATE (L3)(L)
81-2-4 537691001 MEPET S I CLOTH PRESSER {L-J){1.3) p
<[4 26-30mm>
81-2 §37732301 | 1|#4T7L—biavry 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L4) SET
81-2-2 $37649101 | 1|1V &L NEEDLE PLATE (L4)(L)
81-2-4 $37759001 HEPE TSI CLOTH PRESSER {L-J)(L4) ¥
81-2-1 $37730001 | t|A¥TFL—p0y 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L) ASSY
81-2-1-1 535316001 1praessTrs SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
81-2-1-2 060020416 |  2|/51 > Km2xa SCREW, BIND M2X4
81-2-3 506696004 | 2|#3 3% 3X6 SCREW, FLAT M3X6
81-2-5 535236000 | 1|=s¥Hx3z BENDING WASHER, M3.2
81-2-6 §35235001 | 1|#3>F4vIE™ CLAMP SUPPORT PIN
81-2-7 021300302 | 1|3v2Fv b3 NUT, 3 M3
81-2-8 $37712001 | 1|45 7vo%F CLAMP SHAFT HOLDER
81-2-9 062401016 | 2|+ ~aax10 SCREW, PAN M4X10
81-2-10 $37711001 | 1|23>7v5097 CLAMP FULCRUM SHAFT
81-2-11 048050142 | 2|rA7¥23nc RETAINING RING, C5
81-2-12 $35233201 | 1|75 FLii-L CLAMP LEVER (L)
81-2-13 018501236 | 1|7+ % k5x12 BOLT, SOCKET M5X12
81-2-14 $37694001 175> 77—4L CLAMP ARM {L-))
81-2-15 014400532 | 2|7ro#3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
81-2-16 $35348000 | 1|=/HTFL CLOTH GUIDE (L)
81-2-17 535326001 1|z 22 vwas SCREW, M3.5

1

118-981-201




F. 8 T R8{% / Presser foot mechanism /StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

B

—81-2-11

Bl-2-3—¢ ‘ §1-2-1
;é . 81-2-11

81-2-2 N

N
|
- §1-2-1

\\J’»’;%%“
T

|

|

B1-2-10 81-2-8

T} e T
\\:;:1\ B1-2-11

—

=€ ! ‘ o —
l( 2 t\% % g1-2-14 | T —
l legz! - 81-2-1-1 '/)8]—2-5 .ﬂ' | 81-2-13
i %’%{,Bl—z-wz //’P i} \l | 5
—~ ) 'B1-2-15
C Y Thige 8 e 1 & |
B1-2-7|_ | i k@ i
S e S
m —
P Ay
81-2-4  81-2-6
§1-2-12
80-2-3—¢ 3”'2'”_‘? 80-2-11 80-2-8 801—2—10
1 R | | -7=
30-2-2‘%_2_15 > 1\l’\\\\:\\\ & . 80 ZI "
-— 1 \\\
- T

118-981-201




F. $8 I A%/ Presser foot

e

mechanism / Stoffd riickerfufl / Mécanisme de

pied presseur/

1g1-2

Mecanismo de |la prensa tela
REF.NO. CODE __|QTY £y 21 NAME OF PARTS RV
- >
8<0-L25 % 32mn;40830101 A4 FL—brIREY TV 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(RS) SET
80-2-2 $40822001 RVEE I NEEDLE PLATE (L5)(R)
80-2-4 $41483001 1|® s A HTRNS CLOTH PRESSER, R-JL5
373}26 3 36m724>1 489101 1lx4T7L—FIREY T 7 3 CLOTH PRESSER PLATE (JR6) SET
80-2-2 $41479001 1|11 2 L6R NEEDLE PLATE (L6)(R)
80-2-4 541485001 NEVER #1501 CLOTH PRESSER, R-JL6
83—157 3 40mrg;491 101 tlrszFL—bIRTV 7S CLOTH PRESSER PLATE (J)(R7} SET
80-2-2 541481001 1] 1 SR NEEDLE PLATE, L7R
80-2-4 541487001 11 / # HIRILT CLOTH PRESSER, R-JL7
80-2-1 $40828001 1z /a4 7L— bFIR7 I8 CLOTH PRESSER PLATE (J){R) ASSY, B
80-2-1-1 535316001 1lnravssz1s SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
80-2-1-2 060020416 |  2|/31 > FM2X4 SCREW, BIND M2X4
80-2-3 506696004 255 0% 3K6 SCREW, FLAT M3X6
80-2-5 $35236000 AELEFE ) BENDING WASHER, M3.2
80-2-6 $35235001 1lose7oH1EY CLAMP SUPPORT PIN
80-2-7 021300302 1332+ 13 NUT, 3 M3
180-2-8 $35238001 152799947 CLAMP SHAFT HOLDER
80-2-9 062401016 2| ~ax10e SCREW, PAN M4X10
80-2-10 $35237001 1losvru7z092 CLAMP FULCRUM SHAFT
80-2-11 048050142 2[rA7T23YCS RETAINING RING, C5
80-2-12 $35234201 1lo527Li=R CLAMP LEVER (R)
80-2-13 018501236 1|70 b 5X12 BOLT, SOCKET M5X12
80-2-14 540826001 114 527 F— LR-J-B CLAMP ARM, R-J-B
80-2-15 014400532 2|7F 7K IS SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
80-2-16 $35347000 HEPE RSN CLOTH GUIDE (R)
80-217____ |s35326001 | yxxymas ... SCREW,M3.5 ...
<L5 28-32Zmm?>
81-2 540831101 |4z Fe—pISUITE CLOTH PRESSER PLATE (J)}(L5) SET
81-2-2 $40823001 vy 1 L5 NEEDLE PLATE (L5){L)
81-2-4 $41484001 MEPE LS INIL CLOTH PRESSER, R-JL5
<tH 32-36mm>
81-2 S41490101 19z FL—rlles 27 2 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L6) SET
81-2-2 541480001 1|/ 1 2 L6L NEEDLE PLATE (L6)(L)
181-2-4 S41486001 HEPE L =48I CLOTH PRESSER, L-JL6
<17 36-40mm>
$41492101 N AV Sk A L CLOTH PRESSER PLATE (J)(L7} SET
81.2-2 541482001 1jnu1HLIL NEEDLE PLATE, L7L
81-2-4 541488001 LHEPER =BV CLOTH PRESSER, L-JL7
81-2-1 $35310001 MEPETS & Vg IE 2 CLOTH PRESSER PLATE (L) ASSY
81-2-1-1 $35316001 1|hoavHdT1s SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
81-2-1-2 060020416 |  2]/51 > FM2X4 SCREW, BIND M2X4
81-2-3 S06696004 | 2|¥ 3% U3Xe SCREW, FLAT M3X6
81-2-5 $35236000 1=y ¥Hx32 BENDING WASHER, M3.2
81-2-6 $35235001 HrSLTHEIES CLAMP SUPPORT PIN
81-2-7 021300302 1322+ +3 NUT, 3 M3
81-2-8 $37712001 1o375094 CLAMP SHAFT HOLDER
81-2-9 062401016 2|+ ~24x10 SCREW, PAN M4X10
81-2-10 $37711001 tlosesovrovs CLAMP FULCRUM SHAFT
81-2-11 048050142 2{hADTH DS RETAINING RING, C5
81-2-12 535233201 125w FLri—L CLAMP LEVER (1)
81-2-13 018501236 1{7#+# )b h5X12 BOLT, SOCKET M5X12
81-2-14 540827001 11435577~ AL)B CLAMP ARM, L-J-B
81-2-15 014400532 2{7F7HF IE%5 SET SCREW, SOCKET (CP) Mi4x5
81-2-16 $35348000 1z/#1FL CLOTH GUIDE (L}
81-2-17 $35326001 1|25 IUM3S SCREW, M3.5

A re

118-981-201




G. ¥ BM% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement/
Mecanismo de la alimentacion

118-981-202



e —————

G . %' &/ Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I‘entrainement/
Mecanismo de la alimentacion

REFNO. | _ CODE _|QTY > 21 NAME OF PARTS
142081 FEED BAR
; 23‘5‘?5;233‘;‘ 1l ugenn—t FEED BRACKET COVER (L)
3 535177001 1]z# U1 HIS—R FEED BRACKET COVER(R)
4 $29410001 | 12|45 3 Ima SCREW, FLAT M4
5 $43192000 | 1pULRAE-HX7 32 PULSE MOTOR ASSY, X
5.1 543193000 1175 A £ — £ 103H7523 PULSE MOTOR 103H7523
6 018401622 | 4{F+FI +ax16 BOLT, SOCKET M4X16
8 025040132 | 4|e5¥Hx>374 WASHER, PLAIN 5 4
9 543717001 | 1|7 Ko ¥ Y1575 ACTUATING GEAR 15.75
10 014680622 | 2|7+ b *XxVa3ITIHZ SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
11 $35181001 | Xt o UT7 Iy X-FEED SHAFT HOLDER {L) ASSY
11-1 535180000 | 1|xt Uy oL X-FEED SHAFT HOLDER (L)
11-2 417526000 | 1lervvsEvre SENSOR MAGNET 9
12 $35178001 | 2|x3¥¥ X-RACK
13 018501631 1 4} 7+ F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
15 535179000 | 1|x#7UT7IoR X-FEED SHAFT HOLDER (R)
16 $35188001 | 2|yF7UFLF1Y7 Y-FEED GUIDE SHAFT
17 014060632 4l7+r Aexes 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
18 $12004000 | 4|v=T7Fv2 LINEAR BUSH
19 502460001 | 8|rx7UravC9 RETAINING RING, C19
23 $35182001 | 1|xtour>+1I7A X-FEED GUIDE SHAFT (A)
24 018401636 &|7FFE I b axte BOLT, SOCKET M4X16
25 025040232 | 4|e3¥HRFa4 WASHER, PLAIN M 4
26 535183000 | 4lu=FIvva12 LINEAR BUSH 12
27 $35184001 | #|2voaybAq% BALL BEARING STOPPER
28 062300416 |  4|F~aM3xs SCREW, PAN M3X4
42 543719001 | 1|y# o U~-28 Y-FEED BASE (B)
43 018061622 | 4|7+ #J b6x16 BOLT, SOCKET M6X16
45 $43194000 | 1|/ SARE—2Y7E PULSE MOTOR ASSY, Y
45-1 $43193000 |  1|/%L2E— & 103H7523 PULSE MOTOR 103H7523
46 018401622 | 4|7+ # 1 bax16 BOLT, SOCKET M4X16
48 025040132 | 4les¥#Hzrcava WASHER, PLAIN S 4
49 543718001 | 1|7 k¥ ves DRIVING GEAR, 25
50 014760622 | 2|7+ kA %¥595 SET SCREW, SOCKET 5M5.95
51 $35174001 | 1|y7-u#HIL ¥-PULLEY SUPPORT (L)
52 018501422 { 2|7 F# N I5x14 BOLT, SOCKET M5X14
53 §27844101 | |z r32v7-UaA TIMING PULLEY, A
54 014770622 | 2|7+ b+ A2 T6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
55 $35186001 | 1|yF—uvsL Y-PULLEY SHAFT (L)
56 530138001 | 2{=s7O~FU- T8 MICRO BEARING, 8
57 048060342 | 2|k x7E6 RETAINING RING, E6
61 $27844101 | 1|81 3>F7~VA TIMING PULLEY, A
62 014770622 | 2|7+ kA3 ¥6357H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
63 $35189001 | 1|y7—U¥oR Y-PULLEY SHAFT (R)
64 530138001 | 2|=r7A~TYL T8 MICRO BEARING, 8
65 048060342 | 1|k x7E6 RETAINING RING, E6
66 048160242 | 4|+ x7F+IHCI6 RETAINING RING, C16
67 $43720001 | 1|74 FiA¥vao IDLE GEAR, 40
68 014060632 | 2|7+ h46x6% #H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
69 $10077100 |  1|yg 3> F~u b Y-TIMING BELT
70 $35190001 | 1|y¥¥ Y-SHAFT
71 502460001 | 2|+ xTTvaHC19 RETAINING RING, C19
72 §12004000 | 2|U=FFvo2 LINEAR BUSH
73 $35184001 | 1levvourbacrs BALL BEARING STOPPER
74 $35191001 | 1|¥o 94 BALL BEARING
75 $12004000 | 1|u=7rvsa LINEAR BUSH
76 502460001 | 2|rx7siravas RETAINING RING, €19
77 018061022 | 2|7 +#u kex10 BOLT, SOCKET M6X10
78 028060242 | 2|/sxvH226 WASHER, SPRING 2-6

'K+

118-981-202




3 B8{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement/
Mecanismo de la alimentacién

118-981-202

-19.




e —

G . & BB{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement/
Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE |QTY B2 AL NAME OF PARTS RV
79 531568000 1hys pr S o s v-DRIVING SHAFT HOLDER
80 S10078001 {1~ bR~ TIMING BELT SPACER
81 $10079001 sy pd g BELT HOLDER
82 018680822 2|7+ Fa3TXE BOLT, SOCKET SVI4.37X8
83 018501631 1|7+ &0 b 5X16 BOLT, SOCKET M5X16
84 535192001 MNerwuxyrav i SENSOR PARTITION PLATE ASSY
84-1 535193000 1Merix)1 SENSOR PARTITION PLATE
84-2 128652001 1174 %Y FRECIEW MAGNET REC16W
85 535194001 1yHT KT 7 ¥-GUIDE SHAFT
86 012500536 217 FEF5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
87 543749001 1|\ E—FHHITB MOTOR SUPPORT, B
88 018061622 3l L eX16 BOLT, SOCKET M6X16
89 $35196100 2|7+ Fixy IDLE GEAR
90 014060632 A7+ b ABXET KR E SET SCREW, SOCKET (CP) MBX6
91 535195001 1HlrrrAESDS IDLE GEAR SHAFT
92 076001800 2 & w9 re0nzz BALL BEARING, 600122
93 048280242 2l AP FFIICE RETAINING RING, €28
96 535187001 1 x24Tt 178 X-FEED GUIDE SHAFT (B)
97 014060632 217+ AexeT R X SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
— 199 062300416 1|+ ~aM3X4E SCREW, PAN M3X4
100 018502022 1|7+ FEN F5x20 BOLT, SOCKET M5X20
101 148782001 1| 2~—4 SPACER
150 543347000 1SN AF-FF—F2—FX PULSE MOTOR CORD (X)
151 543348000 1isnzEz—2E—%3a3-FY PULSE MOTOR CORD (Y}

118-981-202



H.# v 4 —E8{% / Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung / Mécanisme de |la coupe /|
Mecanismo de la corta

e TR
2

2 | 7 | I
25-3 25-2 ‘ e—48 | |
PRSI S
~ \("‘“q" N | N7 I
¥e | 47 : |

! i
52‘%’; reg L |
————— __Y

T

25-1 25-4 25-5 &5

o

118-981-218



e

H. 71w 2 —FE&R/Cutter mechanism / Abschneid

Mecanismo de la corta

evorrichtung / Mécanisme de lacoupe/

REF.NO. CODE QY EoAd NAME OF PARTS
1 $35074101 1o -—F72 CUTTER LEVER ASSY
1-1 535075101 1pyvae-n7F CUTTER LEVER
1-2 $35076101 Hpyvz—p—ruvisds CUTTER CARTRIDGE PRESSER
1-3 535077000 1l=—rio—-74X258 NEEDLE ROLLER, M4X25.8
1-4 535078001 182504 SPRING HOOK
1-5 $35079000 1|l=z—krAO—73X118 NEEDLE ROLLER, M3X11.8
2 535080001 tlhyz—aFis CUTTER LEVER SHAFT
3 016061031 17+ w30 BX10 SET SCREW, SOCKET (CN) M6X1 0
5 535081001 hYa—2FAHFTRT CUTTER ARM SUPPORT SCREW
6 535082001 2z v4 NUT, 3 M14
7 535088001 1uUeoa LINK (&)
8 535085001 Y2 2C LINK SHAFT (C)
9 014060632 117 b 26X K SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
10 535087001 1jv>2cC LINK (C)
11 $35086001 1Ur%3478 LINK SHAFT (B)
12 014060632 7+ A6Xe? & 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6EX6
13 535083001 1My wdaa LINK SHAFT (A)
14 014060632 17+ k ABXEZH X SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 535084001 1oy gny Py CYLINDER ROD SHAFT
16 014060632 1|7+ b AeX67 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
17 $35089001 1Meuywrday k CYLINDER ROD
18 535090001 ML PE L S CYLINDER SUPPORT SHAFT
19 014060632 2l7+ b e TF 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
23 535091001 IVEEE ¥ KNOB SCREW, M5
24 * 1Inev— HAMMER
25 535473201 MNAARSLUHYE KNIFE BRACKET SET
25-1 535094201 1| ARRHET7 2 KNIFE BRACKET ASSY
25-2 535097001 1|A27OvystH+x KNIFE BLOCK PRESSER
25-3 018501622 1|7+ E i +5X16 BOLT, SOCKET M5X16
25-4 $350923000 PP FSS IR | BLOCK STOPPER PLATE
25-5 062300416 1{F~1M3xa SCREW, PAN M3X4
26 018501222 2{F+EI 512 BOLT, SOCKET M5X12
27 018062522 1|7 +#H I k6X25 BOLT, SOCKET M&X25
34 535437101 1|2 228x4.3-38 KNIFE, M2.8X4.3-38
39 535099001 1Havs—erd—vUr2 CUTTER SENSOR PARTITION PLATE
40 062400812 21F~04axs SCREW, PAN MAX8
45 535078001 15204 SPRING HOOK
46 142642001 o rEerFasevsexin SPRING, EXTENSION
47 535100001 1{AZxFameYHYT KNIFE ADJUST SUPPORT
48 062400812 1|F~34ax8 SCREW, PAN M4X8
51 535101001 1fA2FaoLvary KNIFE ADJUST SCREW
52 535102001 VNAARFEATLFA KNIFE BRACKET GUIDE
53 018400832 3|7+ FHEN L axa BOLT, SOCKET M4X8
54 $35104001 MWazmmaFez KNIFE PIPE ASSY
55 062400812 2{F~aaxs SCREW, PAN M4X8
56 028040242 2y AHx2-4 WASHER, SPRING 2-4

.

118-981-218




J. 723 37— )& /Tension pulley mechanism/Spannrolle / Mécanisme de la poulie de
tension / Mecanismo de la polea de tensiéon

1-3 1? ,\

118-981-126
K. T#hB{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle /f Mécanisme de Varbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

118-981-305
-1




e —

= > 7 — ) B3R / Tension pulley mechanism / Spannrolie / Mécanisme de la poulie de

1.7 lea de tensié
i i olea de tension
tension / Viecanismo 'de lap - NAME OF PARTS R
REFNO. COD®__ 3. == ‘ EY ASSY
1lr7—uss TENSION PULL
}_ . gggzgggl fT7—vyyT573 TENSION PULLEY SUPPORT PLATE ASSY
2 <35110001 N e TENSION PULLEY
1-3 048280242 | 2|rx77FaAIC28 RETAINING RING, czsz
1-4 076001800 1|# 7 V70600122 BALL BEARING, 60012
1-5 048120142 | 1{rx27u73%C12 RETAINING RING, C12
2 018081636 2{7+ELLr8X16 BOLT, SOCKET M8X16
4 028080242 | 2|3 ¥Ax28 WASHER, SPRING 2-8
5 35108001 | 1|71 F37—Y IDLER PULLEY
6 076002800 2|54 =¥ reo02iz BALL BEARING, 6002ZZ
7 048320242 | 2|FA7FFIVCR RETAINING RING, €32
10 535107001 | 1|7 F37-UT7 IDLER PULLEY SHAFT
11 116920001 | 2|A7Y¥7Z32PUZT THRUST RING
12 014060632 | 1|7+ rA6X67H X SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
13 $35106001 | 1|~V E¥yI YT BED SUPPORT SHAFT
14 014060632 | 1|7+ b A6X6% 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M&X6
17 S18707129 1l kv o (M29) BELT, VM WHITE (m29)
18 518707137 1wl b M B {M36) BELT, VM WHITE (M36)
118-981-126
K . T#4R{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de l'arbre inférieur /
Mecanismo de!l eje inferior
REF.NO. CODE |QTY B Aq NAME OF PARTS R
1 076003850 | 1|&~< % v e003zz BALL BEARING, 6003ZZ
2 048150142 | 1| rx2¥23C15 RETAINING RING, C15
3 §35275000 | 1{# 1 3 J NN 665 TIMING BELT, 665
4 535273001 1vavonnyy CAM SHAFT
5 076202850 | 1|2<v o re201z BALL BEARING, 620227
18 $35274001 Hey bn3— SET SCREW COLLAR
7 523651001 217+ £ F6x6k I A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 535272001 1yvasoT7-Us3 LOWER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
9 523651001 2| FFESEXEeH T A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 $35270001 1o8v0nh LOWER SHAFT CAM
11 523651001 2|7+ S6X6kR Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 5$35269001 IEPPEPF AV TENSION PULLEY ASSY
12-1 $35268001 1|7rvar7-umFEss ENSION PULLEY ARM ASSY
12-2 $35265001 R EP-Dr e TENSION PULLEY
12-3 076001800 | 1|& ¥ ¥ 4600122 BALL BEARING, 600122
12-4 048280242 | 2|rx7PrIaTCs RETAINING RING, C28
12-5 048120142 | 1|rx7¥zava2 RETAINING RING, C12
16 018502036 27+ # b b 5X20 BOLT, SOCKET M5X20
17 025050232 | 2|es¥#HxF2Is WASHER, PLAINM 5

e V. N

118-981-305




. T &8/ — /5E8{% / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double / Mecanismo del presilladora de

douhle cadeneta

63 61
71 72 86 B85 13

s
e

<F T g =y
/ OPTION PARTS>

5-2—F 49—24?

89-2%

=

83 90 29

106 107 108

iy ]

118-981-309




| — =i —/SER / Double chain stitch looper mechanism/ Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double/
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

“EF 0. CODE _ laTv e AL NAME OF PARTS R
1 $34948101 | 1|L—-RF&A LOOPER BASE
) 535007000 1L - a2F=02 = LOOPER PULLEY ASSY
3 062351615 1|F~335X16 SCREW, PAN M35X16
4 $35010001 H—ix—=2 K957 LOOPER DRIVING SHAFT
7 537432001 gy 7avsdxs s NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
7-1 $35143001 | 1{nuEIFOVIIX NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
7-2 018301632 | 1|7 FHN h3X16 BOLT, SOCKET M3X16
10 $3501 1001 Hp—tri—poe5 LOOPER LINK CLAMP
1 062501202 1|+~ amsx12 SCREW, PAN M5X12
12 §35012001 | 1|LSRICFTFA LS-SLIDE GUIDE
13 062300612 3|+ ~23%6 SCREW, PAN M3X6
14 $35015001 11—y LOOPER LINK
16 535013001 2182 vma STUD SCREW, M4
17 535016001 HAFTLEg~ U781 SPREADER LINK BASE
18 062501202 1 [+ ~amsx12 SCREW, PAN M5X12
19 535017001 1 EAVE B WY SPREADER CAM LINK
20 535018001 1Whauxvhm7— CAM LINK COLLAR
21 $35014001 Hgrxima STUD SCREW, M4
22 535019001 MEPE S STUD SCREW, M4
23 $35020001 2lzF L -k SPREADER SPRING
24 $35021000 FAFSAPE- EERAE S | SPREADER SPRING GUIDE
25 535022001 127 v8=-9Fohh SPREADER DIFFERENTIAL CAM
26 $35023001 sk d—FdT LS-HOLDER BRACKET
27 014060832 HFF P AXVeX87 AL SET SCREW, SOCKET {CP) M6X8
28 $35024101 tisR T —HHFITIY HOLDER SUPPORT SHAFT
29 537696001 1ot b FrF1C) GIMP GUIDE (C-))
30 060400516 18 2 FMaxs SCREW, BIND M4X5
31 $37726001 HERE N IZACTE E-E g THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
32 062301016 1fj#~amM3xX10 SCREW, PAN M3X10
33 021300302 MH3va+v b3 NUT,3M3
34 535027001 R TAES U-THREAD TRIMMER SPRING
35 535028000 1wz AE3K16 DOWEL PIN, M3X16
36 S37723001 1271 Frone UPPER MOVABLE KNIFE (B)
37 105288001 18 A% 572.38 SCREW, M2.38
38 537720001 R R g 2 LOWER THREAD PRESSER
39 060350616 11> F3.5%6 SCREW, BIND M3.5X6
42 535030001 1| rPeFr80F THREAD GUIDE PIPE
43 536660001 LAV /i NEEDLE GUARD SUPPORT
44 062300612 2|F~a3%6 SCREW, PAN M3X6
45 $35410001 11— $R LOOPER (R)
46-1 $35411001 1|71 —¢ EYE LOOPER
47 $35032101 2|y 2% 26X55 SCREW, Mi2.6X5.5
43 $35412001 127 4R SPREADER (R)
49-1 535413001 HaFLF-L SPREADER (L)
50 $35034001 HATLH—2 VIR SPREADER STOPPER (R)
51 $35033001 1|27 -2 RIS SPREADER STOPPER (L)
52 535032101 2] AR T26X55 SCREW, M2.6X5.5
53 $35035001 {[ZAFL -/ %R SPREADER SPRING (R)
54 $35036001 MNAFLHE-ITRL SPREADER SPRING (L)
56 $35037001 R IAE WbV o ) SPRING GUIDE SHAFT
57 021400202 1Mz2vz+v a4 NUT, 2 M4
58 $350338001 IR THREAD TAKE-UP SPRING
59 $35039000 1L rrUNREHYT L-THREAD TAKE-UP SPRING SUPPORT
60 060300416 /812 Faxa SCREW, BIND M3X4
61 $35040000 1L b UNRERTFTFTA L-THREAD KAKE-UPSPRING GUIDE
62 §35018001 HBal2hs— CAM LINK COLLAR
63 062401416 1|+ ~0ax14 SCREW, PAN M4X14
64 535041000 RS = THREAD SUPPORT PLATE

L ¥ =

118-981-309




. ZEIR)V — /Y& / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Meécanisme du boucleur pour point de chainette double / Mecanismo del presiiladora de
douhle cadeneta

83 90 29 106 107 108

11 12 B6 B5

-

[ 40

70

<A FLg =Y
{OPTION PARTS >

w15
5T

D!
18
m 7 1% 797

118-981-309

I by




~ — @18/l — /\Ek / Double chai

n stitch looper mechanism/ Doppelkettenstichgreifer/

Mécanisme du boucleur pour point de chainette double/

Mecanismo del presi

lladora de double cadeneta

REF.NO. CODE |Q7TY B NAME OF PARTS RM
65 $35043001 s r AT HA L-THREAD PRESSER BASE
66 535042000 1L rAHT L-THREAD PRESSSER
67 $35044001 1 v oY L-TENSION STUD
68 154562001 1lFLFraLIRE PRE-TENSION SPRING (B)
69 155510001 1\t pFan vy TENSION NUT
70 144504001 214 v 7eFry3 THREAD GUIDE DISC
71 $35045001 MCPEFLE! STUD SCREW, M3
72 535118001 1Ay rFayenz TENSION SPRING
73 535046000 e parrixizg NEEDLE PIN, M3X17.8
75 535048101 1t rz - TENSION RELEASE LEVER
76 $35049001 1 pax L= TENSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 2lesvazrsavasy WASHER, PLAIN'S 4.37
78 048030342 2|k # 7E3 RETAINING RING, E3
79 $35050001 1 —st—1 b2 LOOPER TENSION RELEASE
80 $35051001 14 ranxFanevrs TENSION RELEASE PLATE
82 025350236 2lesHHFxF2235 WASHER, PLAIN M 3.5
83 062350516 2|+ ~235%5 SCREW, PAN M3.5X5
89 $37752001 1{2a0— k7L — h18) THROAT PLATE 1.8(J))
190 535326001 PFETHVES SCREW, M3.5
92 $35057001 PR T A VTATTAL THREAD RELEASE LEVER SPRING
93 076003850 2|2 < 4 4E0032Z BALL BEARING, 600322
94 014300832 1|7+ £ IM3X8 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X8
95 $36659001 1rus sy NEEDLE GUARD (U)
96 018300532 1|7+ £ k3N BOLT, SOCKET M3X5
101 $37721001 1o bxdTsa LOWER THREAD PRESSER BRACKET
102 148407001 1laarer13vESL DOWEL PIN {L)
103 $37724001 1|92 %3238 SCREW , M2.38
104 $37725001 1NogsrxyTnz LOVWER THREAD PRESSER SPRING
105 021630102 1|#v 122 NUT, 1 M2
106 $41252000 HUPERE L 5 LN GIMP THREAD WORK CLAMP -}
107 535118001 1A rFam Nz TENSION SPRING
108 159113001 1# %318 SHOULDER SCREW , SM3.18
<# F g2 /t— Y7 0PTION PARTS >
<k % F /FORHEAVY >
46-2 $35471001 1|74 n—rip EYE LOOPER (B)
49-2 $35472001 1|2 F L4 —LB SPREADER (LB)
< AV IE A / FORWIDE STITCH WIDTH >
:189-2 $35392001 tlan-r7L-118 THROAT PLATE (1.8}
89-2 $35391001 1|zE-rFL—t25 THROAT PLATE (2.5)
< # v s f FOR NARROW STITCH WIDTH >
89-2 538838001 1lzo=rFL— 108 THROAT PLATE (0.8)
118-981-309

IR



M. JL—/3—F8{k/Looper mechanism/Greifer / Mécanisme des griffes/ Mecanismo del '
presilladora

S \l [~ 2
|
|

. 118-981-306
N. R 7L 4 —BM& / Spreader mechanism / Spreizvorrichtung / Mécanisme de I'etendeur/
Mecanismo extendedor

118-981-310

3G,



e ——

M. Jb—/%—TEHE / Looper mechanism/ Greifer / Mécanisme des griffes / Mecanismo del
presilladora

REF.NO. CODE _ |aTY R NAME OF PARTS R
1-1 535067001 t—re=s LOOPER LINK
1-2 35063001 1l—smn L0 LOOPER CAM ROLLER
1-3 535064001 {in—ishaanE LOOPER CAM ROLLER PIN
1-4 014060632 1|7k A6X67 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M8X6
2 $35065001 Ha—rs= ) o4H4TSs LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
6 $35062001 =1 gz o LOOPER DRIVING PLATE
7 535061000 -y LOOPER LINK SPRING
8 510439001 4|7+ F I b 3IXE BOLT, SOCKET M3
9 028030242 FARETE E Y WASHER, SPRING 2-3
14 014060632 | 2{7+ r AEXEY K2 SET SCREW, SOCKET (CP) MEX6
15 $23612001 Hevbns—-o3 SET SCREW COLLAR ASSY
118-981-306
N. 2 7L 4 —B{% / Spreader mechanism / Spreizvorrichtung / Mécanisme de 'etendeur/
Mecanismo extendedor
REF.NO. CODE |qQTY ELAq NAME OF PARTS RMY
1 $35073001 HRFLE—7 L= SPREADER DRIVING LEVER
2 $35072101 1NardLg—Lii—-s3 SPREADER LEVER ASSY
2-1 $35071001 HE A P PN VYA SPREADER CAM LEVER
2-2 535070101 1|27 g—haanEs SPREADER CAM ROLLER PIN
2-3 $35069001 1|x7L4—-psaaD SPREADER CAM ROLLER
3 062400812 2|+ ~0axs SCREW, PAN M4X8
4 025040232 2lesHHrFama WASHER, PLAIN M 4
5 $35068001 Tk AFIM3S5 SET SCREW, M3.5
6 021350106 11ea+¥+35 NUT, 1 M35
8 535065001 tHb—1s— W29 9T ¥4 LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
9 $23612001 ey ras5-931 SET SCREW COLLAR ASSY
10 014060632 217 b A6X6D o 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

o Tl

118-981-310



P . #A3EERI{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

118-981-350

31



P 4&3HI7ARER / Lubrication / Schmierung/ Lubr

ification / Lubricacion

REF.NO. CODE Q7Y ErAd NAME OF PARTS
1 $35003101 e HHIL WICK SUPPORT (L)
2 535002000 1N rmoryyIL7TNG WICK SUPPORT (L} FELT
3 535001000 AjFsAru~y b NYLON RIVET
4 062350616 2|+ ~aMm35xe SCREW, PAN M3.5X6
5 $35000001 S EEVAE K Pl e LOOPER OILSUPOORT
6 062400616 1|+~ M4AX6 SCREW, PAN M4X6
7 $34999001 1|+ 4HID WICK SUPQORT (D)
8 062400616 1|+ ~amaxe SCREW, PAN M4X6
a $34998001 Nersonbhn- LOWER SHAFT CAM COVER
10 062400616 2| ~amaxe SCREW, PAN M4X6
11 534997001 T AY N B e LOOPER WICK SUPPORT
12 062300416 1|~ om3xe SCREW, PAN M3X4
13 $34996001 MNo—z27zbxyT FELT SUPPORT
14 113006001 |7zt FELT
15 $34995000 M —27ITIFA FELT (A)
17 062300416 1|F~am3xa SCREW, PAN M3X4
27 $34986000 NEzF1-7F OILTUBE, L=135
28 $34985000 llgznFa-7 OIL TUBE (L=90)
129 $34984000 NeEzwFa-7F OIL TUBE (L= 150)
30 534983000 1|lEz=pnFa—-7 OIL TUBE (L= 160)
31 534982000 Neznya-7 OIL TUBE,{L=70}
32 $34981000 1|E=Fz=7F OIL TUBE (L=50)
33 $34980000 170t FELT
34 534979000 1Mlzzresz FELT ASSY
35 152948001 2{F CILEY TR OlL WINDOW
36 117150001 2i0—K¥HTHR CORD SUPPORT
37 062350616 2+ ~1m3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
38 $34974000 218 EZ TN ROD FELT
39 143196001 2lAA = HLSF QIL CAP
4Q 143196001 2|xrn=H7F QIL CAP
41 $34973000 HaOvY E7xikb ROD FELT
42 $34972000 1EzhFa—7F OIL TUBE
43 534971001 1|7:bEHHT WICK SUPPORT
44 060300416 1781 > F3X4 SCREW, BIND M3X4
45 143196001 M ER ST X4 OIL CAP
46 $37173000 1|7 TETIN3

WICK 3X3 (L =50)

.y

118-981-350




38 3 B3{% / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de
18 19 20 22 21

Q.
I'enfilage / Mecanismo del enhebrado
1 13

66 63 64 635

% Ef?%
D96, ¢

T? Pee CL
62 61 60 .

118-981-401

-33-



Q. & B8%/Threading mechanism/ Fadenfiihrungsvorrichtung/

Mécanisme de 'enfilage / Mecanismo del enhebrado
REF.NO. CODE Q7Y B A NAME OF PARTS RM
1 $37874101 NE s P A UPPER THREAD TENSION BRACKET ASSY
1-1 $34917001 w7 rzryards UPPER THREAD TENSION BRACKET
1-2 $34918101 tloorrruLs—-23 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-3 534966001 M EMESA STUD SCREW, M4
1-4 $34922101 HEMESA ) STUD SCREW, M4
2 018401236 27 +a# raxi2 BOLT, SOCKET M4X12
7 062350616 1|+ ~OIM3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
10 159220101 Mt ran2E> PIN
11 145446001 | 2|1 pFIIYT TENSION DISC
13 534923001 1wos rFan Ky UPPER THREAD TENSION STUD
18 159805001 1|4 rFaT LSy TENSION DISC PRESSER
19 144103009 | 1|1 +FIny¥TFYT TENS!ON DISC PRESSER
20 159221001 1|4 rFaH R TENSION SPRING
21 520682102 | 1|« r#amyry b (2rY) | TENSIONNUT (GREEN)
22 520681000 | 1|xavsnRxsIvyaz WASHER
26 534924001 1Na74 b rULR=TFT UPPER THREAD TAKE-UP LEVER GUIDE
27 062350616 t|F~aM3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
29 062400812 |  2|>~aaxs SCREW, PAN M4X8
30 $35466001 MEPZERS Y s THREAD RETAINER
N 3 021060306 | 1|3¥2+ Vb6 NUT, 3 M6
32 150644009 | 1|1 b P FA/81TS THREAD GUIDE PIPE (S)
33 012400636 1|7+ ZF4axe SET SCREW, SOCKET (FT) Mi4X6
36 $43723001 1Noar b7eFA84TA LOWER THREAD GUIDE PIPE (A)
37 062400612 | 2[F~aMaxé SCREW, PAN M4X6
38 $34928001 11 r7er18 THREAD GUIDE (B}
39 062400612 1 {F~Namaxe SCREW, PAN M4X6
40 $20698121 T rFII T EY TENSION STUD
41 144504001 | 2|1+ PrF147 THREAD GUIDE DISC
42 154562001 1FL7rvasiize PRE-TENSION SPRING (B}
43 155510001 11 rFam ey b TENSION NUT
a4 152883001 ECZRAE Y s THREAD RETAINER
45 062670616 2|+ ~2357-80X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
52 $34934001 Novt hPLF1s03 GIMP THREAD GUIDE (5) ASSY
53 062400812 1|#+~24X8 SCREW, PAN M4X8
54 S43732001 Vot vPF 1817 GIMP THREAD GUIDE PIPE
55 520696001 11 r7Per e Ty THREAD GUIDE PIPE SUPPORT
56 062400812 2|+~ T4%8 SCREW, PAN M4X8
57-2 537697001 oot hPoF1] GIMP THREAD GUIDE ()}
58 062400812 | 1|>~2axs SCREW, PAN M4X8
59 $35912001 11 r bty 25 THREADING DIAGRAM PLATE
60 144504001 2IM FTF1HT THREAD GUIDE DISC
61 154562001 HFeFroyawnNxs PRE-TENSION SPRING (B)
62 155510001 1|1 bFaHLFY b TENSION NUT
63 $37745001 PP e GIMP THREAD RELEASE PLATE
64 $37749001 Hors baRATRISE GIMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
. 65 147236001 1#2 bUysy5an KNIFE SET ARM ROLLER
66 025040232 | 1|eS¥#HxFava WASHER, PLAIN M 4
67 062401212 1|+~a4ax12 SCREW, PAN M4X12
68 $37750001 1orqrruPLTrvy GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (J)
69 062400812 | 2[+~=4xs SCREW, PAN M4X8
70 $20696001 14 r7oF e Ty THREAD GUIDE PIPE SUPPORT
|
|

~A

118-981-40




R. %t BH& / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung / Mécanisme de
coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

1-2—@
/
‘
1-1 i %
G125
@ 28
<-02>

118-981-403
_3c.




R. %)) BMR / Thread trimmer mechanism/Fadenabschneldevorrlchtung/
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
REENO. ]| cODE  loTy| L A1 | NAME OF PARTS R
<-02,-52 L1>
2 $37673101 | 1|« K ALIR MOVABLE KNIFE (L1)(R)
3 537669101 | 1|1 KoL MOVABLE KNIFE (L)L)
4 $37665000 | 1)1 h#5%xLY THREAD HANDLER L1
5 $37661001 | 1|1 Kun® KhaLt MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
- - P

o 52 L eator | 1|4 koaLm MOVABLE KNIFE (L2)(R)
3 $37670101 | 1|1 KoL MOVABLE KNIFE (L2){L)
4 $37666000 | 1|1 r¥/txL2 THREAD HANDLER L2
5 $37662001 | 1|1 KUATEIHAL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
<-02,-52 L3,L6>—
2 §37675101 | 1|1 F /L3R MOVABLE KNIFE (L3)(R}
3 537671101 | 1lrrwamL MOVABLE KNIFE (L3)(L)
4 $37667000 | 1|1 by/ixL3 THREAD HANDLER L3
5 §37663001 | V|1 EonTEIHALS MOVABLE KNIFE DRIVING CAM {L3)
<-02,-52 L4, L7>—
2 537676101 | 1] FLaRr MOVABLE KNIFE (LA)(R)
3 §37672101 | 1{« K/LaL MOVABLE KNIFE (L4)(L)

s $37668000 | 1|1 h¥/tXLa THREAD HANDLER L4
5 $37664001 | 1|1 Ko/ EYALLL NMOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-1 $34914001 | 1|1 hFUSULFHHT S THREAD TRIMMER CYLINDER SUPPORT PLATE
1-2 018400832 | 2|7+ raxs BOLT, SOCKET M4X8
1-3 $34913001 | 1|1 hFUSULHYL THREAD TRIMMER CYLINDER CLAW
6 $37660101 | 1|#>3ma SHOULDER SCREW , M4
7 021400202 | 1|2vazrvra NUT, 2 M4
8 $37654000 | 1|+ 3¥#x WASHER , WAVE
9 §37655101 | 1|x2#yT¥Hx KNIFE SUPPORT WASHER
10 141542001 | 2[v 52318 SCREW, FLAT M3.18
11 $37656001 | 1|1 bxyYYLTLI—ITE THREAD TRIMMER LINK LEVER {J) ASSY
12 534881001 | 1|#>3xums SHOULDER SCREW, M4
13 021400202 | 12923 Y +4 NUT, 2 M4
14 $37820001 | 1|usssFeoL—-t+o2 LINK FURCRUM PLATE ASSY
15 062400616 | 2|3 ~aMaxe SCREW, PAN M4X6
16 $37652001 | 1|T K /t&L SPRING (L)
17 $37653001 | 1|T R I/5%R SPRING (R)
18 062300416 | 2|+~=1M3x4 SCREW, PAN M3X4
19 $34906000 | 1|1 rxusFazn THREAD TRIMMER ARM BUSH
20 062260612 | 2|+~a126Xs SCREW, PAN M2.6X6
21 $37659001 | 1|1 k% UL si— 7B THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
22 §21716001 | 1|F2>Av Exvaxi0 SCREW, BUTTON HEAD M4X10
23 $37858000 | 1|=-FiE>axs NEEDLE PIN 4X8
25 004401003 |  2|+% 352 ¥ax10 SCREW, FLAT M4X10
28 153787001 | 2|vxxv238 SCREW, M2.38
<-02>
24 $37700001 | 1|A¥TFL— tU PRESSER PLATE (U)

118-981-403

A6~




S. L&Y B{®/ Upper thread trimmer mechanism /QOberer Fadenabschneider/Mécanisme
de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

118-981-409
T. $trEBA&HH25E1% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

118-981-501

_37-



5. %t B8f% / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider / Mécanisme

de la coupe-fil supérieur / Mecani

smo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE |Q'TY £ A NAME OF PARTS RM

1 $35058001 | 1|1 rxuULii—oo THREAD TRIMMER LEVER SHAFT

2 $35050001 | 1|4 &V L= THREAD TRIMMER LEVER

4 048050342 | 1|+ 4 7E5 RETAINING RING, E5

5 $35060001 | 1|evtn7- SET SCREW COLLAR

6 014400432 1|7+ FEIaa SET SCREW, SOCKET {CP) M4X4

7 $35361001 | 1l rEULS-NZT THREAD TRIMMER LEVER HAMMER

8 535362001 | 1|1 rxuFavevyay THREAD TRIMMER ADJUST SCREW

9 021350106 | 1|1varvrss NUT, 1 M3.5

10 §35235001 | 1|#3>79¥TEY CLAMP SUPPORT PIN

11 021300302 | 1[3vaFv i3 NUT, 3 M3

12 $35364001 | 2|k 23 vaxze SET SCREW, M4X26

13 021400202 | 2{2v 2+ b4 NUT, 2 M4

15 018401032 | 2|7 F %M rax10 BOLT, SOCKET M4X10

16 014060632 2l7H+ bk AEXEY H 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

118-981-409
T. $HU SIS HISEAAR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
REF.NO. CODE |aTy B2 Aq NAME OF PARTS Y

1 $43707001 | 1|ne#yw T H 18 NP SUPPORT BRACKET (B)

2 062401016 |  2|>~24x10 SCREW, PAN M4X10

3 $43351001 | 1|>>2DF 14738 SYNCRONIZER ASSY (B)

341 $38073000 | 1|>>omr1v¥s—2 SYNCRONIZER CASE

3-2 228475000 | 1|4 v 25> F1.9x80 FASTENING BAND, 1.9X80

|s3 543352001 | 1|>>7m%st7 38 SYNCRO-PCB ASSY

3-3-3-2 Jo0686001 1|4 — JLICDNBS4S HOLE IcDNG348

4 062400612 | 2|+~ Maxs SCREW, PAN M4X6

5 $38080001 | 1|nuvsyivsoz NEEDLE DOWN MAGNET ASSY

6 $43747001 | 2|nusavivovss NEEDLE DOWN MAGNET ASSY (S)

7 062681412 3|~ 437-20%14 SCREW, PAN SM4.37-40X14

8 025680132 | 3|e>#Hxsava37 WAGSHER, PLAIN 5 4.37

-1

118-981-501



a2 bO— Ky 42 2R/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du

boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

u1t.

118-981-502

-39-



chanism / Schaltkasten / Mécanisme du

utit. 3~ b O — Ry 7 ARHR/ Control box me
boitier de contréle / Mecanismo de 1a caja de controles
REF.NO. CODE  |aTY) OFY, NAME OF PARTS RV
1 543299009 1|og1HE V2 AT 2 981 BOX ASSY
1-1 543300009 1je81FF- KU T A POWER SUPPLY BOX ASSY, 981
1-2 43171009 S REFAVTE AR ot i PCR SETTING PLATE
1-3 543301009 1logriczn 74822 PANEL CAP ASSY, 981
1-4 149287000 | 1l|F¥f1B>73>7 CORD HOLDER, 7N
1-5 0A5300805 1|+ F 1% 33X80B SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
1-6 0A4300605 4) 4 F ~HF 2 3 IKEDA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-7 543356001 1IRENHFT LI R CIRCUIT BOARD BASE PLATE
1-8 0A5400806 1|+~ 7 24X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-9 018061022 2| 7 A FBXI0 BOLT, SOCKET M6X10
1-10 028060246 2liizxFHF26 WASHER, SPRING 2-6
1-11 025060232 2HesyszxFaos WASHER, PLAIN M 6
1-12 S38024100 1IDCFFrE—H7 X DC FAN MOTOR ASSY
1-13 0A5403006 2| + -~ X 4X300B SCREW, PAN (5/P WASHER) MaX30
1-14 543355000 1MDc7 P E—2807 % DC FAN MOTOR ASSY
1-15 0A5403006 4| 4+ F~H4 X 4X30DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X30
1-16 0A5400806 1|+ ~<#% 3 4X8D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-17 0A5401006 AF~xanzeF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
1-20 516568000 1{3 37 #3191-03R1 CONNECTOR, 3191-03R1
1-21 543350000 1|#—%2a3-F MOTOR CORD
1-22 542260000 117 bSwa— Fa3as = FOOT SWITCH HARNESS ASSY, 434
1-23 $38107100 MWer€¥aFryra-+F CONTROL POWER SUPPLY HARNESS
1-24 538108000 1|lz~a2Feyra-F MOTOR POWER SUPPLY HARNESS
1-25 $38109100 11#¥—+FFra—F GATE POWER SUPPLY HARNESS
1-26 $38110000 1lpERO— F PER HARNESS
1-27 543304000 1lpcssa—F DC55 CORD
1-28 543305000 1|exzna-§ PANEL CORD
1-29 $43306000 1|rRPMDA = K RPMD CORD
1-30 543307000 1|TYPEOD— ¥ TYPE CORD
1-31 511949000 1|Faivya RUBBER BUSH
1-32 150592009 1dat-16 RUBBER CAP, 16
1-33 543274000 1|7y & 217TB-2938 BUSH, TB-2938
1-34 543308000 1|7 & 1TB-2533 BUSH, TB-2533
1-35 43275000 | 10f3— K7 5= FWS2NS CORD CLAMP, WS2NS
1-36 $43318000 5|4 5 > FLWSB52.5W CLAMP LWS852.5W
1-38 SO0554000 | 22|%H— FENS SUPPORT, 6NS
1-39 $31760000 2{CKS7 5 27261 CORD CLAMP, 26L
1-40 008400604 12|+ bR 04%6 SCREW, TRUSS M4Xb6
1-41 543309000 1| Ko F3 FRAGMENT PROTECTOR NET
1-42 $37059001 1lPE= —~# LABEL, PE
1-43 $37060001 1jP=Rv—=7% LABEL, GROUNDING
1-44 228475000 21y s i F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
1-50 543173001 1|FoFrxii23 POWER SUPPLY PCB ASSY
1-50-7 $38200000 2 |MOSFET2SK1938 MOS FET, 25K1938
1-50-8 232384001 1|s7 7w /iDsa362MA SURGE ABSORBER
1-50-9 538201000 25U A 2v14D471 VARISTOR
1-50-17 08030000 2|6k 21— Z5AFR FUSE, SAFB
1-50-18 [ 153242000 2l31—R6A FUSE, A
1-51 543313001 L FAT FUIE FAM R 3 PANEL CIRCUIT BOARD ASSY
1-52 543316001 1|pMDE SR 7 X PMD CIRCUIT BOARD ASSY
1-53 543210001 1Mer¥axners CONTROL PCB ASSY
1-53-1 U38337000 | 10|FET25)350 TRANSISTOR, FET:25)350
1-53-2 1J38338000 | 10|FET25K2202 TRANSISTOR, FET:25K2202
1-53-3 538155000 4 MOSFET25K1306 MOS FET, 25K1306
1-53-4 $38164000 6| MOSFET25K1937 MOSFET25K 1937
1-53-5 U32744000 2|DIPSWDSS708 DIP SWITCH: DSS708
1-61 $43310000 i|lPROMOBI L ¥ 5 PROM 981 CONTROL ASSY
1-61-1 £J85274000 1{LSIMEM27CT01KS LSI:M5M27C101K15
1-62 543311000 1|PROMOBI B =5 7 3 PROM 981 MIOTOR ASSY
1-62-1 538143000 1{CMOSLSI27C512 CMOS LSI, 27C512

A

118-981-502




AL M@ =K w7 ZABR / Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du

boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

uz.

118-981-502

a7-



2 O =Ky 7 ZABHR/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du

u2.
boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles
REF.NO. CODE Q'TY B AAd NAME OF PARTS RV
<9814 w7 A/ ™ 4 I A1 *7/FOR POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(A1)>
<H 1Y ™ 200V,220V/THREE-PHASE 200V,220V >
5-1 $44290009 | 1|E—53=V bIZEIAL MOTOR UNIT (A1)
5-1-1 543201009 | 1les1®Y 2 RV 7 1A POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(A1)
5-1-1-1 543299009 Tlogify #2723 BOX ASSY, 981
5-1-1-2 $38112001 1|7 roswy A POWER SUPPLY SWITCH ASSY, A
5-1-1-10 $38123000 | 1|aonoazvs23 AC IN CONNECTOR ASSY
5-1-2 $44758000 | 1|ErAT3UIE—F TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

5-2 $44292009
5-2-1 543292009
5-2-1-1 5432993009
5-2-1-2 538114000
5-2-1-10 538124000
15-2-1-11 018061022
5-2-1-12 028060246
5-2-1-13 025060232
5-2-2 $44758000

< v 9 415VTHREE-PHAS
5-3 S44294009
5-3-1 543293009
5-3-1-1 543298009
5-3-1-2 $38117000
5-3-1-10 538127000
5-3-1-11 018061022
5-3-1-12 028060246
5-3-1-13 025060232
5-3-2 544758000

< v 7 380V/THREE-PHAS

5-3 544295009
5-3-1 $43294009
5-3-1-1 543299009
5-3-1-2 538117000
5-3-1-10 538127000
5-3-1-11 018061022
5-3-1-12 028060246
5-3-1-13 025060232
5-3-2 544758000

5-5 544291009
5-5-1 $43295009
5-5-1-1 $43299009
5-5-1-2 $38112002
5-5-1-10 538123000
5-5-2 544758000

<4 Y ™ 100V/SINGLE-PHASE 100V >

<& > 7 220V/SINGLE-PHASE 220V >

<9814 w7 AV ™7 2B13 7/FORPOWER SUPPLY BOX ASSY, 981(B1)>

1Mlz2—%2z2=v rarFIB
1log1w o 2V 2o 1B
1eg1EV 2 RT3

1= 4wy 2B
1~he b3 RBT R
473 b 6X10

AL R HH K26

Al SHFHEFLII6
1EeAr3vrT—2

<9817 w7 Z v ™ 4 313 7/FOR POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(C1)>

MOTOR UNIT (B1)

POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(B1)
BOX ASSY, 981

POWER SUPPLY SWITCH ASSY, B
CONVERTION TRANSFORMER ASSY, B
BOLT, SOCKET M6X10

WASHER, SPRING 2-6

WASHER, PLAINM &

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

E 415V >

T2z par®EIQ
MWWIRY T AVITIC
g 1AM Y 2 AT 3
FLALSWTIC
AL P TACTE
FFEIb F6X10
HEHFHx26
ESHHEIFIIG6
HiAnfIvnE—2

T O e e

<981:F v 7 AV 72 223 7/FORPOWER SUPPLY BOX ASSY, 981(C2)>

380V >

MOTOR UNIT (C1)

POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(C1)
BOX ASSY, 981

POWER SUPPLY SWITCH ASSY, C
CONVERTION TRANSFORMER ASSY, C
BOLT, SOCKET Mé&X10

WASHER, SPRING 2-6

WASHER, PLAIN M 6

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

E

TfE~222Y baWEICQ
TjoB1E Y 2 X W7 302
T|eB1REY 227 3
1|F#Fswo 2C
1I~nvBrbIACP R

4|7+ HE N F6X10

2 FHE2-6
dles¥FHEFIIE

1|EF A f3IVE—2%

<981F v 2 XV 9o 2 A23 7 /FOR POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(A2) >

MOTOR UNIT (C2)

POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(C2)
BOX ASSY, 981

POWER SUPPLY SWITCH ASSY, C
CONVERTION TRANSFORMER ASSY, C
BOLT, SOCKET MéX10

WASHER, SPRING 2-6

WASHER, PLAINM 6

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTCR

1j2f—g2=v barFma2
ToB1R VY2 AV T 2A2

(B EEL K R i i
1FHFrswo ia
TJACINO R T R ¥ &
H{EF~T3VvE—-4%

MOTOR UNIT (A2)

POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(A2)
BOX ASS5Y, 981

POWER SUFPLY SWITCH ASSY, A
ACIN CONNECTOR ASSY

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

118-981-502




uz2.

a2 f0O— Ky 27 AR/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du
boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

-3

_y-1p 9-3-1-12—9

3-3-1-11

118-981-502




U2. > hE—AKy 7 ZBER/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du
boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles
REF.NO. CODE |aTY £ A NAME OF PARTS RM
<9814 v 7 A % :B23 7 /FOR POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(82)>
<2 > % 110V/ SINGLE-PHASE 110V >
5-8 544293009 | 1|®E—%z=vtarKUB2 MOTOR UNIT (B2)
5-8-1 543298009 | 1|osiFw s AV 7 IB2 POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(B2)
5-8-1-1 543299009 1|eg1s Ry 727 2 BOX ASSY, 981
5-8-1-2 $38117002 P|Fo 4 swi 3C POWER SUPPLY SWITCH ASSY, C
5-8-1-10 538124000 1jAvhr bS5 ABTE CONVERTION TRANSFORMER ASSY, B
5-8-1-11 018061022 | 4|7+ # N reX10 BOLT, SOCKET M6X10
5-8-1-12 028060246 | 4z HF26 WASHER, SPRING 2-6
5-8-1-13 025060232 | 4les>H#HFFIY6 WASHER, PLAIN M 6
5-8-2 $44758000 | 1|¥r~Tf3vyE—4 TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR
<981 w2 X/ ™% 33 7 /FOR POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(C3)>
<& 1/ ™ 240V/ SINGLE-PHASE 240V >
5-9 $44296009 | 1|T—%2z2=wrarKoc3 MOTOR UNIT (C3)
5-9-1 $43286009 | 1lesiEYHRUMY IC3 POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(C3)
L 5-9-1-1 $43299009 HERE VYA BOX ASSY, 981
5-9-1-2 $38117002 | 1|F>#>sw¥ ic POWER SUPPLY SWITCH ASSY, C
5-9-1-10 $38127000 | 1|~v#r b5 ACo 3 CONVERTION TRANSFORMER ASSY, C
5-9-1-11 018061022 | 4|7+ :#) r6x10 BOLT, SOCKET M6X10
5-9-1-12 028060246 | 4|/ xv¥Hx2s WASHER, SPRING 2-6
5-9-1-13 025060232 AleZ¥HxF176 WASHER, PLAINM 6
5-9.2 $44758000 | 1[€>AT3vYIE-—% TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR
118-981-502

A



V. Z[ERAR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo
de la presién de aire

<EAE/FOR DOMESTIC>

o 1
O

80 -1t |
e

_
|z ﬁa%m
: mI_Fs et 5
C —— N QHE o

<-02>
/52\
31

118-981-514

_AS-



vV . Z2FERA{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /

Mécanisme de la

ression d’air / Mecani

smo de la presion de aire

REF.NO. CODE QTY Y NAME OF PARTS RM
1 $35349101 | 1|>y>#10x157 3 CYLINDER 10X15 ASSY
1-1 $12150000 2| & = Z T I EMSHL-S TUBE ELBOW (M-5HL-4}
1-2 534925101 14 FP2AASLV A HAHHT THREAD RELEASE CYLINDER SUPPORT
1-3 $35351001 Hoy4Ovyr CYLINDER ROD
3 535305001 1|3y dny FE> CYLINDER RODPIN
4 048030342 2| A 7E3 RETAINING RING, E3
5 510243000 11025 TNK3N CORD HOLDER (NK-3N)
6 062400812 1|+ ~04axs SCREW, PAN M4X8
7 $35350000 213210 - 416%10 CYLINDER 16X10
8 S44530000 1oy di6X157 A CYLINDER 16X15 ASSY (A)
8-1 $12150000 2%k — 2T AHEM-SHL-4 TURE ELROW, M-5HL-4
9 543772000 1oy 416X307 38 CYLINDER 16X30 (B) ASSY
9.1 512150000 1% - 2 TILEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
9-2 S43357000 1MvzofFFt-¥a—-F LOWER OFF SENSOR CORD
9-3 511433000 k-2 FILams HOSE NIPPLE (4M5)
10 543731001 1|2 U 410X15% 3 CYLINDER 10X15 ASSY
10-1 512150000 2|+ - 2T A KM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
10-3 $35351001 M) ¥avF CYLINDER ROD
10-4 534916001 1 PR s CYLINDER SUPPORT
12 535305001 1o 20v FE> CYLINDER ROD PIN
13 048030342 2| b % 7E3 RETAINING RING, E3
14 535360000 1|0~ 4e3%1007 3 CYLINDER 63X 100 ASSY
14-1 535426000 2|z F10-4 ELBOW 10-4
15 535417000 1|7 —#—z210%65-11(L= 1100) | AIR TUBE 10X6.5-11 (L= 1100)
16 535909000 1|z 7—% -z 10%65-18 (L= 1100) | AIR TUBE 10X6.5-18 (L= 1100)
17 §$35367000 1lT 7 —#% - 24ax259 (L=1130) |AIRTUBE 4X2.5X-9 (L= 1130)
18 $35368000 jlz7—%—zax25-10(L=1090) |AIR TUBE 4X2.5-10 (L= 1090}
19 $35369000 tlz7—%—24ax257 (L=1150} |AIRTUBE 4X2.5-7 (L=1150)
20 535370000 1|z7—%—2ax258(L=1100) |AIRTUBE 4X2.5-8(L=1100)
21 535371000 1|z 7—%—RXaxz5-14(L=1370) |AIR TUBE 4X2.5-14 (L= 1370)
22 $35372000 1lz7—#—2ax2517 (L= 1595) |AIRTUBE 4X2.5-17 (L= 1595)
24 $35374000 1 7—k—24ax25-1 (L=100) AIRTUBE 4X2.5-1 (L= 100)
25 $35375000 1lz7—+s—24x25-12{L=360) |AIRTUBE 4X2.5-12 (L = 360)
26 $35376000 1|z 7—+—24x25-13{L=320) |AIRTUBE 4X2.5-13(L=320)
27 $35377100 1|z 7—%—Aax25-3 (L=1405) |AIRTUBE 4X2.5-3 (L =1405)
28 $35378100 1|z 7—+—2axzs-4 (L=1355) |AIRTUBE 4X2.5-4 (L= 1355)
29 535398100 1|z 77—+ —R4ax2.5-5 (L=1440) JAIRTUBE 4X2.5-5(L = 1440)
30 535399100 17—k —24%2.5-6 (L= 1490) JAIR TUBE 4X2.5-6 (L = 1490)
31 544531000 1153} - 516X157 2B CYLINDER ASSY 16X 15 ASSY (B)
31-1 544532000 2Hh—2z=2yFI2v TUBE NIPPLE ASSY
31-1-1 544532000 1z=r—HF— UNIVERSAL T-JOINT
31-1-2 $11433000 2k — 2= FI N5 TUBE NIPPLE 4M53
32 $12104000 a7 14 UNION-Y 4
34 158581000 2{a—~FhRNT#24 CORD HOLDER (24N)
35 032422003 2{+TIUET FT41X20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
36 511817000 117 52 7FNK-18N CLAMP NK-18N
37 062400816 1]{+~34axs SCREW, PAN M4X8
38 504557000 T2 % L PLTIN BAND PLTIM
39 340400001 YRR g e BEAD BAND
40 152969001 1{a-F¥4xTh2 CORD SUPPORT
41 062350616 1{+~aIM3.5%6 SCREW, PAN M3.5X%6
44 535460000 2iaEax SPEED CONTROLLER
45 513955000 2lzP=73 AIR BOLSTER
55 537863000 1|z —h—Zax25-3 AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
56 537864000 1|z 7=k~ R4X2.5-4 AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
57 512104000 2|z=Fr714 UNION-Y 4
58 540677000 I 7 —F—ZA4%2.5-22 AIR TUBE 4X2.5-22
59 S40676000 1]/~ F T L FEM5ALNA VALVE ELBOW M5ALN4
60 511816000 2{7 2 7NK-2N CLAMP, NK-2N

AL

118-981-514




V . Z2[ERI{% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air / Mecanismo
de la presion de aire

<EMHA / FOR DOMESTIC>

<-02>

52

‘“.‘ﬁ.u- L

50 -3

™
e/

ZTX

51

118-981-514

-47-



_ 2o[EREME / Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presién de aire

REF.NOQ. CODE QTY BrAd NAME OF PARTS RM
<-02>
50 $37737001 130w #F10X15)7 2 CYLINDER
50-1 512150000 2|3 — A T IV FEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
50-2 $35351-001 1Meyyesdoy ¥ CYLINDERROD
50-3 $37866-000 1|7 LERAE CLEVIS PIN
51 535305001 1Moy 4nv FE- CYLINDER ROD PIN
52 048030342 21k AJE3 RETAINING RING, E3
53 37738000 11T 7—h—R4X25-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L = 1350}
54 $37739000 1|7 —&—~ Z4X2.5-21 AIR TUBE 4X2.5-21 (L= 1400)
<E ™A /FORDOMESTIC>
46 543344000 1 Fa—Fs 2 VALVE CORD ASSY
a7 543769000 1|z 7 — & — A10X6.5-15 AIR TUBE 10X6.5-15
a8 543770000 1|1 7 —sk — X 10X6.5-16 AIR TUBE 10X6.5-16

118-981-514



V. ZEEE / Air pressure mechanism/ Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo
de la presién de aire

T_____/

42 -3

118-981-514

A0



v ZZ[ER{% / Air pressure mechanism / Luft

de la presiéon de aire

druck / Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo

VALVE CORD ASSY

REF.NO. CODE Q'TY EwAA NAME OF PARTS rRM
42-1 535389001 MNzF—a=vyrss AlIR UNIT ASSY
42-1-1 $35386000 1lFRZZY F 7 & {FR) UNIT ASSY
42-1-1-1 540628000 1FE - 71a BALL VALVE, 1/4
42-1-1-2 540629000 1=y 7n BARREL NIPPLE
42-1-1-3 540630000 1N=w =7 NIPPLE
42-1-2 535382000 1| F1I18—% DIVERTER
42-1-3 $35395000 1L ¥2 Ll —5%R55 REGULATOR (R55)
A42-1-4 535423000 1|2%2510-38 CONNECTOR 10-3/8
42-1-5 $35424000 1|z nF10-1/4 ELBOW 10-1/4
42-1-6 535425001 HzFp—a=ybrbUvys(a AlR UNITSET PLATE
A2-2 031553202 2l Ty % P55X32 WOOD SCREW, ROUND M5,5X32
42-3 $44213001 1|7y bs57 3 VALVE UNIT ASSY, 5
42-3-1 S44214000 1vLs 1 FrnFss s SOLENOID VALVE ASSY, 5
42-3-1-1 543683001 2lFeonnT SOLENOID VALVE
42-3-1-2 544223000 3|FvnLY SOLENQID VALVE
42-3-1-3 544224000 1] # 40T F10R-01ML ELBOW 10R-01ML
42-3-1-4 $.23880000 2ITFP=—TT5— AIR MUFFLER
42-3-1-5 544225000 3173 JR1E PLUG R1/8
42-3-1-6 544226000 1|75 7RpP-4 PLUG RP-4
42-3-2 062403512 2|~ O4AX35 SCREW, PAN M4X35
42-3.3 028040246 20z ¥4 WASHER, SPRING 2-4
42-3-4 544215000 1 Fryney 2 AlIR VALVE ASSY
42-3-4-1 544216000 1|53 ¥~ RCS2408 AIR VALVE RCS2408
42-3-4-2 544228000 3|v ¥53109-10 JOINT, 3109-10
42-3-4-3 544229000 1Nlz7v73sL2 AIR MAFLER, SL-2
42-3-4-4 544217000 Hzxoy ki FeT02 VALVE ET02
42-3-4-5 $44218000 11 & F 1/AX1/8-M5 JOINT, 1/4X1/4-M5
42-3-4-6 544230000 1w £53199-4 JOINT, 3199-4
42.3-5 062403512 2|+ ~34ax3s SCREW, PAN M4X35
42-3-6 028040246 2z HR2-8 WASHER, SPRING 2-4
42-3-7 026040136 2lesHHraA R WASHER, PLAINS 4
42-3-8 026040136 2|les¥HxaHza WASHER, PLAINS 4
42-3-9 $44219001 1M Fryvwsras VALVE SET PLATE
42-4 031553202 2|TAET 355432 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-5 S$43769000 1|z P—F&—Z10X65-15 AIR TUBE 10X6.5-15
42-6 S43770000 1|T7—F&— Z10X65-16 AR TUBE 10X6.5-16
42-7 543344000 1rinsa—raz

B

118-981-514



T4 TRE / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / Mécanisme de

W.

I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de

corriente

118-881-513




ment mechanism / Stromversorgung / Mécanisme de

EiE SR Power supply equi ¢ . >
W %’fﬁfgﬂﬁﬁ eon aiimeﬁ?a%io% électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de
rnrri?n‘?ﬂ
REF.NO. CODE QTY e Ad NAME OF PARTS RM

1 543320001 1xe42 38 X-SENSOR ASSY (B)

1-1 543321000 1|XORGO—F¥ & XORG CORD ASSY

1-1-1 $43322000 1]XxOoRGO— F XORG CORD

1-2 535185101 1lxertrUVirrs X-SENSOR SET PLATE

1-3 510856001 1N+ 2 7228 SCREW, FLAT M2X3

2 43323001 tlvye47 3B Y-SENSOR ASSY (B)

2-1 543324000 1|rorRGa—F YORG CORD

2-2 510856001 N+5xT248 SCREW, FLAT M2X8

2-3 535164001 1iyet b 2512 Y¥-SENSOR SET PLATE

3 062400812 21F~24x8 SCREW, PAN M4X8

4 025040234 2HesHFHEFII4 WASHER, PLAIN M 4

5 543325001 1[RE-H%7 3B R-SENSDOR ASSY

5-1 S43326000 1|RORGO— K7 = RORG CORD ASSY

5-1-1 535154000 1R R-SENSOR

5-2 5352938001 1REH PUY TR R-SENSOR SET PLATE

5-3 510856001 1+# 5% 28 SCREW, FLAT M2X8

5-4 S04557000 10282 & TPLTIM BAND, PLTIM

6 543328000 1|7 Eswa—F7 2 SAFETY SWITCH CORD AS5Y
61 543329000 1l7>¥>swa-F SAFETY SWITCH CORD
16-1-1 510546000 1|24 ¥FpmvO—3 SWITCH (D2MV) ROLLER

7 025030232 2l HHRF1I3 WASHER, PLAIN M 3

8 062301606 2|+ ~33x16 SCREW, PAN M3X16

9 021300206 2i2%23 b3 NUT, 2 M3

10 028030243 FATAE i S WASHER, SPRING 2-3

14 $43330001 1lpve—trH4—7v38 CUTTER SENSOR ASSY (B)

14-1 543331000 tlavag—-w4a-—Fko3 CUTTER SENSOR CORD ASSY

14-1-1 543332000 1|lApve—tw4a—F CUTTER SENSOR CORD

14-2 535162001 HEVERS S BN RIAE S8 CUTTER SENSOR SET PLATE

14-3 062300806 2|+ ~03x8 SCREW, PAN M3X8

14-4 028030243 2118 FFH %23 WASHER, SPRING 2-3

14-5 S04557000 T{/9% 4 - PLTIM BAND, PLTIM

15 062400812 217~ 04X8 SCREW, PAN M4X8

16-1 S43333000 1|EMsw & EMSW ASSY

17-1 $35165009 1|21 vFH— SWITCH COVER

18 062400812 2|+ ~aaxs SCREW, PAN M4X8

211 511816000 3|4 5> FNK-2N CLAMP, NK-2N

22 062400812 3l+~aaxs SCREW, PAN M4X8
123 510243000 2{+rA>9 5 FNK-3N CORD HOLDER, NK-3N

25 510243000 2{Fra> v 3> FNK-aN CORD HOLDER, NK-3N

27 $11816000 2|4 5 FNK-2N CLAMP, NK-2N

28 510243000 T|[FrO>% %2 FNKIN CORD HOLDER, NK-3N

29 552907000 2(3— FHRAg#£10 CORD HOLDER, 10N

30 062400812 6|+~ 4xs SCREW, PAN M4X8

EX 062400812 3|F~T4ax8 SCREW, PAN M4X8

32 025040232 2{lES¥HEXFI4 WASHER, PLAINM 4

33 062400812 2|#~204axs SCREW, PAN M4X8

34 025040232 2l ¥HxrFada WASHER, PLAIN M 4

42 062401212 11F~aax1z SCREW, PAN M4X12

43 * 1|vamn—%2 HARNESS

44 504557000 2|72 TPLTIM BAND, PLTIM

50 052400606 1|F~axEeSas SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6

51 $44287000 417 — A+ 1050 EARTH WIRE (1050)

52 543358000 Ve Famsrea-—F SENSOR COMNNECTING CORD

53 S45043009 NFEVHTRAwF Uyl SELECT SWITCH SET

53-1 S44551009 MFUHIZAwF7E SELECT SWITCH ASSY

53-1-1 $38051000 1opxsi s OP PCB ASSY

53-1-2 544944000 Huey hXTwFT3 RESET SWITCH ASSY

53-1-3 544943000 1|#VHATRSwFaA—F SELECT SWITCH CORD

53-2 164348001 1iPEZ %7 O 200X300 PE BAG

53-3 060400816 151 2 Faxs SCREW, BIND M4X8

118-981-515




X . B5tREE{® / Foot switch pedal mechanism / FuBbetétigung / Mécanisme de la pédale /
Mecanismo del pedal

118-981-651

N4



X . BARRE1A / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung / Mécanisme de la pédale/
Mecanismo del pedai

REF.NC. CODE QTY A A NAME OF PARTS RM
<-02>—
1 $43346001 HEE RSV e EY: HAND START SWITCH ASSY(B)
1-1 539913001 MNrAqavFrIvra SWITCH SETPLATE
1-2 539914001 1z ryFLr—inzx SPRING, SWITCH LEVER
1-3-1 $43345000 1\EFATYFB HAND SWITCH (B)
1-4 539910001 ALY FHI— SWITCH COVER
1-5 $39911001 1| A4V FLI—L S\WITCH LEVER, L
1-6 539312001 121U F =R SWITCH LEVER, R
1-7 534922101 NEPESA T SHOULDER SCREW, M4
1-8 $34966001 2iHd RIS SHOQULDER SCREW, M4
1-9 021400202 Iy rvba NUT, 2 M4
1-10 146124001 2| %238 SCREW, SM2.38
1-11 060300616 21131 > F3X6 SCREW, BIND M3X6
1-12 $04557000 1wz 1PLTIV BAND, PLTIM
1-13 060400816 2184 > FaX8 SCREW, BIND M4X8
< -52>—
? 542838001 T2l 7w b2sSwW 2-PEDAL FOOT SWITCH, 2
2-1 538166000 2|7V RIS FOOT PEDALSTAND
2-2 542867001 NZ724 253145 TREADLE AUXILIARY PLATE
2-3 004400803 A ¥ 525448 SCREW, FLAT M4X8
2-4 538170001 207y pRERIAR FOOT PEDALSPRING
2-5 $38029000 20207 FSWHA—R R E 2-PEDAL FOOT SW HARMNESS ASSY
2-5-1 $38030000 2{2L 7 psW—2 R 2-PEDAL FOOT SW HARNESS
2-5-2 S36260000 AT FXEL-Fr SWITCH PINBUTTON, VX
2-6 062301205 4|H+~203X12 SCREW, PAN M3X12
2-7 228475000 104 w4739 K1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
2-8 S$38174000 217w bsL FOOT PEDAL
2-9 $38175001 2t F T2 PEDAL PROTECTION PLATE
2-10 $38176001 MRy FAHI R SPRING, SWITCH PRESSER
2-1 002300403 A+ 3% SCREW, PAN M3X4
2-12 028030246 iz Hx23 WASHER, SPRING 2-3
2-13 025030236 AMeSHHxFa123 WASHER, PLAINM 3
2-14 $38177001 217V rNELG S FOOT PEDAL SHAFT
2-15 048050346 4k X TES RETAINING RING, E5
2-16 052400606 2|~ xES4AX6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
2-17 117936001 | 12|dAa+94 RUBBERCAP, 9.4
2-18 538180000 13 %4 21721691 CONNECTOR, 172169-1
2-19 538060000 11ax2e %4y 1819 CONNECTOR CAP, 18X19
2-20 538059000 21904V +NGTIF RUBBER CAP, NG79F

™ a

118-981-651




Y . #§I{EIBA{R / Cloth control system mechanism / Stoffiihrungsvorrichtung / Mécanisme de la
systéme de contrdle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

1-15-3 12—
19—
Il T T S, ™~
] F . 1-15-2 1-22 |i ‘ 1-29 -1 I %*—1-5-2
1 1-30 ‘ | % | =51
~15-1 1oy 19— kJ ______ J |

IR RN ' | 1
13— L%’ 91[\\@»—\121 1-27 i \fJ' e

1-60-1~1
& @ |, 1-60-1-5
1604 1-60-1-6

118-981-516

-55-



Y . %o El#HBS{®% / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsvorrichtung / Mécanisme de |a
systéme de contréle du tissu/ Mecanismo de la sistema de control de tela

-56-

REF.NO. CODE Q'TY Bt NAME OF PARTS RM
<l1,L2,L5>
1 $44273001 19811 > FoH—wa 2 FLY INDEXER ASSY, 981
1-41 S43809001 R F7U 1 2RLIL2 CLOTH FEED PLATE R-L1L2
<L3, L4, L6, L7>
1 S44281001 TegrroFoH—vyi s FLY INDEXER ASSY, 981
1-41 S42139101 NR/FTUL4ER CLOTH FEED PLATER
1-1 $42111101 NAZUFHFTL FEED BASE (L)
1-2 018501636 1|7 +£N b5X16 BOLT, SOCKET M5X16
1-3 021500216 1j2e 23 k5 NUT, 2 M5
1-4 542112100 N ER RS Sy in Ve FEED MOVABLE BLOCK
1-5 S42113000 T s10X5TILH S £ CYLINDER ELBOW 10X5 ASSY
1-5-1 542114000 1| U4 10X%5 CYLINDER 10X5
1-5-2 $11426000 1zFEz=+2ams ELBOW UNION, 4M5
1-6 542115101 1|V grUVirta CYLINDERSET PLATE
1-7 018401236 2|7FHFI bax1z BOLT, SOCKET M4aX12
1-8 542116000 1HHy=rE-n~xry.s LINEAR BALL BEARING
1-9 048120142 1|h2x2Toancz RETAINING RING, C12
1-10 S42117101 1|FvvwoELHr1Er% CHUCK PIN GUIDE PLATE
1-11 018401236 2|7+ FIraxi2 BOLT, SOCKET M4X12
1-12 S42118001 1Fvww2Es PIN
1-13 026040136 1esHHxaH24 WASHER, PLAINS 4
1-14 S42119001 HESIAES SPRING
1-15 S42120100 1{3 0 2 #10%60%7 3 CYLINDER 10X60 ASSY
1-15-1 542121000 1}51) 2 2 10%60 CYLINDER 10X60
1-15-2 $42122000 1[0 a0 CYLINDER SENSOR
1-15-3 512150000 2|k — 2 TILFEM-5HL-4 TUBE ELBEOW, M-5HL-4
1-16 542123001 HIPIPE- =D CYLINDER ROD
1-17 542124001 1y snvrE CYLINDER ROD PIN
1-18 048030342 2} b X T7E3 RETAINING RING, E3
1-19 542125100 HERAEE S i P STOP BLOCK
1-20 018401636 1|7+H raxie BOLT, SOCKET M4X16
1-21 542126101 ALY FbUYHALE SWITCH SET PLATE
1-22 018401236 1|7+£E baxi2 BOLT, SOCKET M4X12
1-23 $42127000 1VEYRRAUYFTIL LIMIT SWITCH ASSY (L)
1-23-1 536261000 1|2y Fvxn—Z L /8- SWITCH (VX) ROLLER LEVER
1-24 062301414 2|+ ~am3x14 SCREW, PAN M3X14
1-25 S24325001 2w b a5 — SETSCREW COLLAR
1-26 014400532 2{7r oKz SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-27 $42128101 PAE g U B i FEED GUIDE SHAFT
1-28 018401236 A7 F I b ax12 BOLT, SOCKET M4X12
1-29 542129101 1|A2 USRS HA FL7 | FEED BAR GUIDE (L} ASSY
1-30 018400836 2|7 HEN b axs BOLT, SOCKET M4X38
1-31 542132001 1|F7VEHaR FEED BASE (R)
1-32 $42133000 1) 810%57 2 CYLINDER 10X5 ASSY
1-32-1 $42114000 1|30 #10X%5 CYLINDER 10X5
1-32-2 $11433000 1|2 =% FILAMS HOSE NIPPLE, 4M5
1-33 505356000 1|#2FH4TA BUTTON PRESSER, A
1-34 542134101 M ERAEE El T FEED BAR GUIDE (R) ASSY
1-35 542136000 1JURY MRV F IR LIMIT SWITCH ASSY
1-35-1 536261000 ALy FuxO—5 L/t~ SWITCH {vX) ROLLER LEVER
1-36 062301414 2|F~amM3N14 SCREW, PAN M3X14
1-37 060400516 21551 2 FMAXS SCREW, BIND M4X5
1-38 542137001 NEFPEL Y1 CLOTH FEED BAR
1-39 542138101 BEPELDEE LT CLOTH FEED PLATE
1-40 i 003300812 | 2|¥Fx3x8 SCREW, FLAT M3X8
1-42 003300812 3> xIxs SCREW, FLAT M3X8
1-43 542140100 HEFE- VRS EaF by VERTICAL CLOTH SET GUIDE
1-44 060400516 2|78 > Fvaxs SCREW, BIND M4X5
118-981-516




. 7 §14E1R8{% / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsvorrichtung / Mécanisme de la
systeme de controle du tissu/ Mecanismo de !a sistema de control de tela

‘gf o 1-15-2 12—g

el =™

118-981-516

I 5 2




Y . TaHlIfERIFR / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsvorrichtung / Mécanisme de fa
systéme de contrdle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

-58-

REF.NO. CODE QTY P NAME OF PARTS RV
1-45 S42141100 1Y bHsFIOL HORIZONTAL CLOTH SET GUIDE (L)
1-46 S42143100 Hre1ix SPRING
1-47 060300416 217801 2 K3x4 SCREW, BIND M3X4
1-48 060400416 2181 2 EMax4 SCREW, BIND M4aX4
1-49 025040234 2l S¥HErF194 WASHER, PLAIN M 4
1-50 542142100 1|2/ tYr#Hr F3OR HORIZONTAL CLOTH SET GUIDE (R)
1-51 542143100 LIREEZAY-3 SPRING
1-52 060300416 2|/51 2 F3xXa SCREW, BIND M3X4
1-53 060400416 2[5 > FM4X4 SCREW, BIND M4X4
1-54 025040234 2l HRF L4 WASHER, PLAIN M 4
1-55 S42144101% KA AVECE N & e d PLATE PRESSER (I}

1-56 542145001 I E g gV N PRESSER PLATE (1)
1-57 S41451001 714 b3 T4 UPPER THREAD PRESSER SUPPORT
1-58 S41452000 PR - UPPER THREAD PRESSER PLATE
1-59 062350516 1|~ 235X%5 SCREW, PAN M3.5X5
1-60 542146101 T azwrsnvs VALVE UNITSET
1-60-1 542147101 1R Fazy ko s VALVE UNIT ASSY
1-60-1-1 $39115000 2|1 NTFvQz1151-5 VALVE, VQZ1151-5
1-60-1-2 140682001 1|41 Ly SILENCER
1-60-1-3 153274001 2118k A2 CAP, 1/8
1-60-1-4 501542000 1ThErI=F 81 ELBOW UNION, 61
1-60-1-5 504897000 2| 7>4a PLUG, 4
1-60-1-6 539116000 11730 FVQZ11515-5 VALVE, VQZ11515-5
1-60-2 S42148101 s Fruvirsa VALVE SET PLATE
1-60-3 018503036 2|7 FEIL FEX30 BOLT, SOCKET M5X30
1-60-4 028050243 2|18 H¥HE25 WASHER, SPRING 2-5
1-61 032422003 2|+ 7T 7 X T49%20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
1-62 542149000 1R Fn—-322 VALVE HARNESS
1-63 $42150100 1|z 7 —#&— R 4x2.5-50 AIRTUBE 4X2.5-50
1-64 542151100 1|z 7 — 4+ — Z4x2.5-51 AIRTUBE 4X2.5-51
1-b5 542152100 1T 7—F/—Z4X25-52 AIRTUBE 4X2.5-52
1-66 542153000 1|z 7—#+— Z4x2553 AIRTUBE 4X2.5-53
1-67 542154000 1|z F7—+—ZXexa AIRTUBE 6X4
1-68 501522000 1n—sa=4 HALF UNION
1-69 504897000 217544 PLUG, 4
1-71 502760000 1|+rn>axva NYLON CONNECTOR
1-72 42156000 1axsaxeys CONNECTOR CAP
1-73 542157000 1|2 & % #5025-15R1 CONNECTOR 5025-15RT
1-74 $42158000 HIEESE-E R CONNECTOR CAP
1-75 S04557000 B8 2 1 PLTIM BAND, PLTIM
1-76 500480000 2|3—- FFRIF#5 CORD HOLDER, 5N
1-78 025060236 ez HxrF2I6 WASHER, PLAIN M 6
1-79 062401616 1]+ ~34x16 SCREW, PAN M4X16
1-91 025040234 7IeEs¥HxFa1Da WASHER, PLAIN M 4
1-92 028030243 Qg HFH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-93 S43359000 14 FogFadsrra-—F INDEXER CORD
118-981-516




. {HE SR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

-mm,‘

,——4-10

-

4-12-3

Ey——-4-4-1
—14-4-2

4-12-5

118-981-910

_EQ.




Z . {TESRER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

-E0-

REF.NQ. CODE Q'TY ExAs NAME OF PARTS RMY
4 S02766109 1lrr&F8 753D COTTON STAND ASSY, 3D
4-1 150180001 3lusryz SPOOL STAND BASE
4-2 150182000 3[2F -y b SPOOL MAT
4-3 126863001 fzF-NHvLT SPOOL CUSHION
4-4 502775001 TSI 72 5EY bA PIPE SCREW SET, A
4-4-1 150206002 14 H216 WASHER, PLAIN 16
4-4-2 538648001 1|6k &+ bussa NUT, US/8-28
4-4-3 S$30302000 1Ky 74 0as PE. BAG, 70X70
4-5 156112003 1|a3F 4850 7D COLUMN PIPE, D
4-5-1 150207001 L= FNAT fr - S v E COLUMN PIPE WITH SCREW
4-5-2 150206000 1eEsHHx16 WASHER, PLAIN 16
4-p 150173003 I EE COLUMN JOINT
&-7 $40640001 1S htSTTERPITVE COLUMN PIPE WITH CAP
4-7-1 150174000 1asaxdus COLUMMN CAP
4-8 S21798001 NEAT-AZTEY b SPOOL SCREW SET
4-8-1 150179002 I[AF-NioB SPOOL SHAFT, B
4-8-2 028050246 3 xHHR2E WASHER, SPRING 2-5
4-8-3 021500106 32+ v ks NUT, 1 M5
. 149 150188009 1ZAF—IFRILE—HHTA SPCOL HOLDER SUPPORT, A
4-10 502779009 1Z2F =KL H-3 SPOOL HOLDER, 3
4-11 502788009 1AL KnH—-233 THREAD HANGER ASSY, 3
4-11-1 502789009 ALY FNLH -3 THREAD HANGER, 3
4-11-2 150183000 A b H—41 THREAD HAMNGER BASE
4-11-3 142990001 (ALY ETv i THREAD BUSH
4-12 540641001 1 AF—-AFoxdwY bA SPOOLSCREW SET, A
4-12-1 021500106 A1 2+ b5 NUT, 1 M5
4-12-2 S37038001 1|3k FH¥F5X14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
4-12-3 537037001 1|3~k 545x32 SCREW, PAN (P WASHER) M5X32
4-12-4 062501406 2|#+~as5x14 SCREW, PAN M5X14
4-12-5 530302000 11Ky 7408 PE. BAG, 70X70
4-13 540644001 1 FENE—VEFZTEY HOLDER JOINT SCREW SET
4-13-1 021500106 11324 k5 NUT, 1 M5
4-13-2 031452206 1|7 LE%7 45X%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
4-13-3 062501006 1[+~a5X10 SCREW, PAN M5X10
4-13-4 $30302000 1E) 74708 PE. BAG, 70X70
4-14 S02816000 1[v k3 CARTON
4-15 192737132 1HfrUPYAL DAL S INSTRUCTION MANUAL
5 534915000 R T THREADER
6 149796001 1ldak—2ZH+5UHx AIRTUBE WITH CONNECTOR
7 $35133118 1]z 22U DOX558%5 NEEDLE ASSY, DOX558 (#18)
8 118837001 1% v 23.4%70 SCREW DRIVER, 3.4X70
9 101572101 13377 %55%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
18 114483002 HUK)FrZ—2% OILER ASSY
19 117466000 1>+ b PINCETTE
20 154702101 T Arhz2s OIL TANK
21 140342001 1HEYrlbeFrs SOCKET WRENCH ASSY
50 543729000 . et NUT I-mex20
51 018065022 B BOLT, SCCKET M6X50
52 028060242 |- R WASHER, SPRING 2-6
53 122257001 . I WASHER
54 543715001 e MOTOR PLATE
55 543716001 [ e — BOLT INDICATION PLATE
56 018065022 qf— e BOLT, SOCKET M6X50
57 028060242 4} — WASHER, SPRING 2-6
58 152861101 1 fuenean . MOTOR BASE PLATE
59 152862001 = ———— MOTOR BASE PLATE SHAFT
60 048100142 2|-— ammmmmnnn RETAINING RING, C10
61 152865201 |} (S ——— BELT ADJUSTING ROD, M10
62 021100202 2[-—e—— NUT, 2 M10
118-981-910



7 . {ESAES1% 7 Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

4-12-1 C——4-17-2
4-5-1

' 4-11-1

 =p—4-12-2

T N
s Mo

- o - Y 4-12-1-6 |
S ~ A=

118-981-910

51-



Z . [T SLBR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

-b2-

REF.NO. CODE |qTY B A NAME OF PARTS RMY
63 025100132 | 2|—mrreem WASHER, PLAIN S 10
64 1723001172 2 IR | F— WASHER, SPRING 2-10
65 Ew2:Toc e oL I | (— CUSHION COLLAR
66 7200 O IR | — CUSHION
67 (P EE Tk 7. .| E— WASHER, PLAINL7.14
68 017062503 | & BOLT, M6X25
69 021060106 |  4|——emremrrrer NUT, 1 M6
70 028060242 | 4| WASHER, SPRING 2-6
71 S$43714000 | 1 |-mrereeemmmeeeemmeeoee MOTOR COVER, 981
72 SA3713001 | 1 |commeomomreoremceome MOTOR REAR COVER SUPPORT
73 052400806 | 3 |——eemrrmmenee SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X8
74 101118001 | 2 |omememeeeeeee e WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
75 L7 731 R I — WASHER, PLAIN M §
76 S 1101 1101 1) R — MOTOR PULLEY
77 (31071003 T N N— - SET SCREW, SOCKET 5M5.95
78 032461606 | 2| WOOD SCREW, ROUND M4.5X16
79 S08030000 | 1 |-mmmreeemmmmmremcrcenen FUSE, 5A FB
80 153242000 | 1| FUSE, 6A
81 pJIT R 111701 N | — STAPLE

118-981-910



atl.

BBt v b /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion

1-2-5~f§; —
1-2-7 121Uv:§ 12110.1213

?—*—12117 T’é}m

118-981-940

-4 3



al.

fTE&EEL v b /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacién

GA.

REF.NO. CODE Q'TY L NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 544238001 1|7 2hTFEetY EXCHANGE PARTS SET {L1
1-1 538576301 HUFL—kR7 2 ) {L1) PLATE (R) ASSY (L1
1-1-1 $37756401 1A FL— MIRIVISE CLOTH PRESSER PLATE (J)(R1) SET
1-1-1-2 537644101 1AV E E- AR 1 NEEDLE PLATE (L1}{R
1-1-1-4 537754001 IR/ #H IR CLOTH PRESSER (R-]) L1)
1-1-2 $37673101 14 FeanLR MOVARBLE KNIFE L1
1-1-3 537669101 14 KL MOVABLE KNIFE L1
1-1-4 $37665000 11 bHiHLe HREAD HANDLER
1-1-5 $37661001 11 Egng Fah Al MOVABLE KNIFE DR!V|NG CAM (L1)
<2 18-22mm>
1 544239001 1227t Y ML) EXCHANGE PARTS SET (L2
1-1 $38578301 1|L27' b — kRT3 (L2) PLATE (R} ASSY (2)
1-1-1 §37727401 LR e PR N [ -V B -] CLOTH PRESSER PLATE (J){R2) SET
1-1-1-2 S37646101 1(1U 2128 NEEDLE PLATE (L2){(R
1-1-1-4 537690001 1R/ FHIRIL2 CLOTH PRESSER (R-D{(L2)
1-1-2 537674101 1|71 FranLzr MOWVABLE KNIFE {L2}(R
1-1-3 $37670101 1§ FrzaLz MOVABLE KNIFE (L2}{L
1-1-4 537666000 1 rHiixL2 THREAD HANDLER L2
1-1-5 537662001 11 Rneg Kk ez MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2}
L3 22-26mm>
$44240001 1|7 2HTFEY RLI) EXCHANGE PARTSSET (1.3
-1 $38580301 1|37 L - FRZ X (L3) PLATE (R) ASSY (L3)
-1-1 $37733401 1|34 T FL— FIR3VS2 R CLOTH PRESSER PLATE (J)(R3) SET
-1-1-2 $37648101 1]/vU 1 #1L3R NEEDLE PLATE {L3)R
-1-1-4 537692001 1|2/ FH4IRIZ CLOTH PRESSER (R-J)(L3)
-1-2 $37675101 114 Fra /53R MOVABLE KN]FE{ }{ }
-1-3 S37671101 111 K asLsL MOVABLE KNIFE (L3
-1-4 $37667000 14 bgavx13 THREAD HANDLER L3
-1-5 S37663001 1|1 Fane K hiaLs MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<4 26-30mm>
1 544271001 HWrzaTiFe+Y FLA) EXCHANGE PARTS SET (L4)
1-1 $38582301 a7 L —hrR7 2 (L4) PLATE (R} ASSY
1-1-1 $37757401 MUAH T T~ pREV IV E CLOTH PRESSER PLATE (I3{R4) SET
1-1-1-2 $37650101 11450 1 ®#L&R NEEDLE PLATE (L4)(R
1-1-1-4 $37758001 IBEVRE 48 CLOTH PRESSER (R-)){L4)
1-1-2 537676101 1]+ FrasLa8R MOVABLE KNIFE {L4}{R§
1-1-3 $37672101 14 E9nLaL MOVABLE KNIFE (L4} L
1-1-4 537668000 114 FHii%Ls THREAD HANDLER L4
1-1-% 537664001 114 Keynes Forpbla MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
-1.1- FHIT I —FRY7 2
1-1-1 $37729101 1 7 7 X CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY
-1-1-1-1 $35315001 1eS%A2a= OPENING SLIDE BLOCK
-1-1-1-2 060020416 207854 > FM2Xa SCREW, BIND M2X4
-1-1-3 s06696004 21 Z 0% 33X6 SCREW FLAT M3X6
-1-1-5 535236000 =32 BENDING WASHER, M3.2
-1-1-6 $35235001 ARt b i S < CLAMP SUPPORT PIN
-1=1-7 021300302 11332+ +3 NUT, 3 M3
-1-1-8 $35238001 1|77 Fsasr CLAMP SHAFT HOLDER
-1-1-9 062401016 2|+~34ax10 SCREW, PAN M4X10
-1-1-1¢ $35237001 1T CLAMP FULCRUM SHAFT
-1-1-11 048050142 2| x4 aB5Cs RETAINING RING, C5
=1-1-12 §35234201 1HHzseFLrR-R CLAMP LEVER (R)
-1-1-13 018501236 1P+ HI F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
-1-1-14 537695001 1175+ 77— 4LR-) CLAMP ARM (R-J)
-1-1-15 014400532 2|7+ HEax5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
-1-1-16 535347100 1R/ 44 FR CLOTH GUIDE(Rg
-1-1-17 060350616 11481 > K3.5%6 SCREW, BIND M3.5X6
-1-6 S$37660101 11422 M4 SHOULDER SCREW , M4
-1-7 021400202 1292+ +48 NUT, 2 M4
-1-8 $37654000 1|1 FEHH2 WASHER WAVE
-1-8 $37655101 1 ARYHIHFHZ KNIFE SUPPQRT WASHER
-1-10 141542001 21t %318 SCREW, FLAT M3.18
-1-11-1 537656001 1 bFU VLT L= 3 THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
-1-12 $34881001 N EMPESANE SHOULDER SCREW, M4
-1-13 021400202 122 +v kg NUT, 2 M4
-1-14-1 537820001 U BT 0 i PEC S LINK FURCRUM PLATE ASSY
-1-15 062400616 2|+~ aMmaxs SCREW, PAN M4X6
-1-16 537652001 L EPEAL ST SPRING E.
-1-17 $37653001 1|EKI/LER SPRING (R
-1-18 062300416 2l+-~amaxa SCREW, PAN M 3X4
-1-19 £24906000 MrrsunFxan THREAD TRIMMER ARM BUSH
-1-20 062260612 2|F~a26%8 SCREW, PAN Mi2.6X6
-1-21 $37659001 1|1 rx LIt 7B THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
-1-22 521716001 1[(H £ Ay FRLAX10 SCREW 4X10
-1-23 $37858000 1= — FLE-4X8 NEEDLE PIN 4X8
-1-24 537700001 {347l —rU PRESSER PLATE {U)
-1-25 004401003 2{+ 35 2 5aX10 SCREW, FLAT MaX10
-1-26 153787001 2l Ax238 SCREW, M2.38
118-981-940




al.

TEEE+E ~ b+ /Attachmentset/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

1-2-4

1-2-6 1-2-2 1-28

( % : 1-2-1-14 /\ —
| , 1-2-1-1-1 215 o 11-2-1-13
: %‘ym-u-},/+ L Q E)
Y 5, o 4 e 1-2-1-15 I
1-2-1- 7L ?
1-1-6
! 1-1- 25-@

@ 1-1- 25_@
1-1-26-¢ | _ 1-1-1-3— %_11117
11-4—@[;; | 1112@% @—11116
1-1-3 1 124 / }

118-981-940
-65.




al. fiE¥E+t v b /Attachmentset/Anbausatz/Jeu d’accessoires/Juego de fijacion

REF.NO. CODE Q'TY Bsof NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1-2 $38577201 iz~ rLy s (L1) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37731301 1|#¢x7FL—ril1vy 23 CLOTH PRESSER PLATE (J){L1) SET
1-2-1-2 $37643201 L FAYE - IR IR NEEDLE PLATE {L1)(L)
1-2-1-4 537755001 TR/ F¥I L CLOTH PRESSER (L-J){L1)
1-3 S$43337000 tlog1o3amn—x 2L HARNESS 981(L1)
1-5 $37702001 tlnev—s512 HAMMER (512)
1-B S$37704001 1w =518 HAMMER (516)
<L2 18-22Zmm>
1-2 538579201 MuzFL—bL2 3 (L2) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37728301 T|FH4TFe—bpi2we 73 CLOTH PRESSER PLATE {J){(L2) SET
1-2-1-2 $37645201 1|01 ®L21 NEEDLE PLATE (L2)}{L}
1-2-1-4 537689001 1} B i e N [ CLOTH PRESSER (L-J){L2}
1-3 543338000 1lag1 3 n— 2 ZAL2 HARNESS 981(L2)
1-5 S$37704001 112 v =516 HAMMER (516)
1-6 S$37706001 1[/h e 7—520 HAMMER (520)

L3 22-26mm>
1-2 538581201 137 —bhLo 2 (L3) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $377353M MNAEHZF L~ pJL3vrrs 2 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET
1-2-1-2 537647101 IAYEE KR NEEDLE PLATE (L3)(L)
1-2-1-4 $37691001 1R/ 4T3 CLOTH PRESSER {L-))(L3)
1-3 543339000 1log13 3 n—32 213 HARNESS 981(L3)
1-5 $37706001 1w —s20 HAMMER (520)
1-6 $37708001 T w—52a HAMMER (524}

L4 26-30mm>
1-2 538583201 1a7 b — kL7 2 (L4) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37732301 1A ITFL—bitavrr s s CLOTH PRESSER PLATE (J){L4) SET
1-2-1-2 $37649101 1)) 1 £ LaL NEEDLE PLATE (L4A)(L)
1-2-1-4 S$37759001 1R/ T CLOTH PRESSER (L-J){L4)
1-3 $43340000 1198153/ — % AL HARNESS (L4)
1-5 537708001 11w —524 HAMMER (524}
1-6 $42053001 1|/ v —s28 HAMMER (528)
1-2-1-1 S$37730001 1A z7FL—rIL7 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L) ASSY
1-2-1-1-1 $35316001 1|AavavHyTr4 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
1-2-1-1-2 060020416 2|81 - EM2x4 SCREW, BIND M2X4
1-2-1-3 506696004 2| %535 353X6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 $35236000 1|=HFHFHR3.2 BENDING WASHER, M3.2
1-2-1-6 $3523500t 137 CLAMP SUPPORT PIN
1-2-1-7 021300302 132+ b3 NUT,3M3

:11-2-1-8 $37712001 oS Fuonmsy CLAMP SHAFT HOLDER
1-2-1-9 062401016 2|F~34ax10 SCREW, PAN M4X10
1-2-1-10 537711001 1S FoFLvs CLAMP FULCRUM SHAFT
1-2-1-11 048050142 20 A7 F 2 s RETAINING RING, C5
1-2-1-12 535233201 o7t CLAMP LEVER (L)
1-2-1-13 018501236 TP+ #EI F5x12 BOLT, SOCKET M5X12
1-2-1-14 537694001 5o 77— 4L CLAMP ARM (L-J}
1-2-1-15% 014400532 2|7 F 7 HE a0 SET SCREW, SOCKET (CP} M4X5
1-2-1-16 535348100 1|41 FL CLOTH GUIDE (L) :
1-2-1-17 060350616 1451 2 F35X6 SCREW, BIND M3.5X6
1-2-2 $37714001 HEREE S =S -y SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
1-2-3 S37713001 HEREE & Fa E SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
1-2-4 048050142 2|rxT2anCs RETAINING RING, C5
1-2-5 $37718000 UESEES #4E SUB PRESSER ARM
1-2-6 018401032 1|7+ baX10 BOLT 4X10
1.2-7 $05356000 1|Ka2F4TA BUTTON PRESSER (A)
1-2-8 S08808001 1Arw 72y STOPPER SCREW
1-2-9 021660102 1+v 132318 NUT, 15M3.18
1-2-10 S37753001 1jkRFIAHTEFLRR SUB PRESSER SPRING
1-4 S04557000 1}/5% # 1 PLTIM BAND PLTIM
118-981-940




az.

fEEE R v b /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d"accessoires / Juego de fijacion

e ~1-2-1-1- |
%/1-2-1-1-2,/\’

" 1-2-1-9

1-1-25-9

1-26 1-2-2 1-2-8

1-2-1-12

1-1-1-10

{\L—E-n

118-981-940



fTRiEEt v b /Attachment set/Anbausatz / Jeu d’accessoires/ Juego de fijacién

CODE QTY A NAME OF PARTS RM
<L5 28-32mm>
1 S44272001 172 HT TtV LS EXCHANGE PARTS SET (L5)
1-1 541470101 1IL57 L — FR7 2 (L5) PLATE (R} ASSY
1=1-1 S40830101 1Tl — MRSV 2 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R5) SET
1-1-1-2 540822001 115U 1 2 L5R NEEDLE PLATE (L5)(R)
1-1-1-4 541483001 1[% /¥ TR-ILS CLOTH PRESSER (R-J)(L5)
1-1-2 837674101 1|1 FynLzr MOVABLE KNIFE {(L2)(R)
1-1-3 S37670101 1)1 FraaLet MOVABLE KNIFE {L2)(L}
1-1-4 §37666000 11 #25%L2 THREAD HANDLER L2
1-1-5 $37662001 LB ZAY B sk - FNF MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L.2)
< m>
1 544273001 1|7 3HhTFE Y MLE) EXCHANGE PARTS SET (L6)
1 541472101 1|67 L — FRZ & (L6) PLATE (R) ASSY .
1 541489101 1| AT 7L — FIRBV Y 2 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R6) SET
1 S41479001 U1 ZLER NEEDLE PLATE (L&)(R)
1 541485001 1R/ F Y IRILE CLOTH PRESSER (R-J)(L6)
1 537675101 11 Fr2svL3R MOWVARBLE KNIFE {L3)(R)
1 S37671101 T Franse MOWVABLE KNIFE (L3}(L)
1 537667000 1 %13 THREAD HANDLER L3
i 537663001 1 Frana Eean 4L MOVABLE KNIFE DRIVING CAM {I.3)
<L7 36-40mm>
1 S$44274001 17372y LD EXCHANGE PARTS SET (L7}
1 541474101 1|L7F L — FR% 2 {L.7) PLATE (R} ASSY
11 541491101 1|#H4 T 7L — MIR7UYS PR CLOTH PRESSER PLATE (J)(R7) SET
1 541481001 111U £ ZL7R NEEDLE PLATE (L7)(R}
1 S41487001 R/ HHIRILT CLOTH PRESSER {(R-J)(L7)
1 S$37676101 114 FLar MOWVABLE KNIFE (L.4)(R)
1 $37672101 {1 EoLa MOVABLE KNIFE (L4){L)
1 S$37668000 T4 FHi% L4 THREAD HANDLER L3
1 537664901 141 Fong FrahALa MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1=-1-1-1 S44828001 1|## 7L - IRZZB CLOTH PRESSER PLATE (J){R) ASSY, B
1-1-1-1 535315001 f|lEZxh207 OPENING SLIDE BLOCK
1-1-1-1 060020416 281 2 FM2X4 SCREW, BIND M2X4
1-1-1-3 506696004 2|13 0% T3IN6 SCREW, FLAT M3X6
1-1-1-5 $35236000 1y HHx3.2 BENDING WASHER, M3.2
1-1-1-6 $35235001 175744 CLAMP SUPPORT PIN
1-1-1-7 021300302 1322+ v k3 NUT, 3 M3
1-1-1-8 $35238001 1\ 2Z7Foonmy CLAMP SHAFT HOLDER
1-1-1-9 062401016 2|+~ Tax0 SCREW, PAN M4X10
1-1-1-10 535237001 1757 vF0iy CLAMP FULCRUM SHAFT
1-1-1-11 048050142 2| FAT LA RETAINING RING, C5
1-1-1-12 $35234201 1|57 Liv—R CLAMP LEVER (R)
1-1-1-13 018501236 1|7+ #HI bSX12 BOLT, SOCKET M5X12
1-1-1-14 S40826001 1|5 277 —ALRJB CLAMP ARM (R-J-B)
1-1-1-15 014400532 2| FF+ A EAXS SET SCREW, SOCKET {(CP) M4X5
1-1-1-16 $35347000 11X/ A1 KR CLOTH GUIDE (R)
1-1-1-17 060350616 114841 > F3.5%6 SCREW, BIND M3.5X6
1-1-6 $37660101 HEME3 T SHOULDER SCREW , M4
1-1-7 021400202 12 a4y kg NUT, 2 M4
1-1-8 $37654000 1+H2¥H% WASHER , WAVE
1-1-9 537655101 1|2 284 ¥ Hx KNIFE SUPPORT WASHER
1-1-10 141542001 2|H T2 Y318 SCREW, FLAT M3.18
1-1-11-1% $37656001 TN rFDY e Ls5—)7 3 THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
1-1-12 S34881001 HEES 1 SHOULDER SCREW, M4
1-1-13 021400202 1224+ b g NUT, 2 M4
1-1-14-1 $37820001 |} PRy Ry PR N LINK FURCRUM PLATE ASSY
1-1-15 062400616 2iF~amaxs SCREW, PAN M4X6
1-1-16 $37652001 HE R NRL SPRING (L)
1-1-17 537653001 HEFINRER SPRING (R)
1-1-18 062300416 2+ ~amaxs SCREW, PAN M3X4
1-1-19 534906000 1T rFUDFAEN THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-1-20 062260612 2|+ ~<m12.6%6 SCREW, PAN M2.6X6
1-1-21 $37659001 114 kF U LI—"7FB THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
1-1-22 S21716001 1R 2AY F 328410 SCREW 4X10
1-1-23 537858000 1|=— FIEaxs NEEDLE PIN 4X8
1-1-24 S37700001 AT FTL— U PRESSER PLATE {U)
1-1-25 004401003 2|+ 9> xVaxio SCREW, FLAT M4&X10
1-1-26 153787001 2|y AF5T238 SCREW, M2.38

118-981-940




az.

BB+ » b /Attachmentset/Anbausatz /Jeu d’accessoires / Juego de fijacion

1-2-4

126 1-2-2 1-2-8

P
" _N-2-15

FL

—

.
N

14

ol

118-981-940




az. fIBi=Et v b /Attachmentset/Anbausatz/Jeu d’accessoires/Juego de fijacidn

i IR

REF.NO. CODE QTY ks NAME QF PARTS RM
<L5 28-3Zmm>
1-2 S41471101 1|57 L— bLo X {L5) PLATE (L) ASSY
1-2-1 540831101 14T 7L~ rISV P72 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L5) SET
1-2-1-2 540823001 LAYV JU-N NEEDLE PLATE {L5)(L)
1-2-1-4 541484001 TR/ FHILILS CLOTH PRESSER (L-J){L5)
1-3 543341000 o138 mn—% AL5 HARNESS 981(L5)
1-5 $37197001 1Inev—26 HAMMER (26)
1-6 537199001 1in><-—30 HAMMER (30)

L6 32-36mm>
1-2 $41473101 T L— LT X (L6) PLATE (L) ASSY
1-2-1 541490101 1j#H# T 7L~ bilgw oo 8 CLOTH PRESSER PLATE (J}(L6) SET
1-2-1-2 $41480001 1]7sW) 1 #L6L NEEDLE PLATE (L6){L)
1-2-1-4 S41486001 1|/ A4 TL-5L6 CLOTH PRESSER {L-J{L6)
1-3 $43342000 11981932/ —%2L6 HARNESS 981(L6)
1-5 537199001 1= -—30 HAMMER (30)
1-6 S$37201001 1o v—234 HAMMER (34)

L7 36-40mm>
1-2 S41475101 177 L — Lo {L7} PLATE (L) ASSY
1-2-1 541492101 1A T — b7V &2 CLOTH PRESSER PLATE (JY{L7) SET
1-2-1-2 541482001 ARSI - R NEEDLE PLATE (L7)(L)
1-2-1-4 541488001 U EVE & =4 B CLOTH PRESSER (L-)){L7)
1-3 543343000 tleg1oan—22L7 HARNESS 981(L7)
1-5 537201001 1fnv-—34 HAMMER (34)
1-6 $35093001 1fverw—138 HAMMER (38)
1-2-1-1 S$35310001 R4 FL— L7 2 CLOTH PRESSER PLATE (L) ASSY
1-2-1-1-1 535316001 AvazsHH+IT 1% SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
1-2-1-1-2 060020416 21731 > FM2X4 SCREW, BIND M2X4
1-2-1-3 S06636004 2|H T3 axVING SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 $35236000 1|=5F¥Hx32 BENDING WASHER, M3.2
1-2-1-6 $35235001 1|77 g I CLAMP SUPPORT PIN
1-2-1-7 021300302 1323+ k3 NUT, 3 M3
1-2-1-8 S37712001 o3 Foornmsy CLAMP SHAFT HOLDER
1-2-1-9 062401016 2l ~=axio SCREW, PAN M4X10
1-2-1-10 S37711001 1Wos7Forrd CLAMP FULCRUM SHAFT
1-2-1-11 048050142 2l X7 Y439 RETAINING RING, C5
1-2-1-12 $35233201 11257 Lri—-L CLAMP LEVER (L)

11-2-1-13 018501236 117+ H I h5X12 BOLT, SOCKETM5X12
1-2-1-14 540827001 11252 77— 4L-0B CLAMP ARM (L-J-B)
1-2-1-15 014400532 2|7 F 7 H 38X5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4ax5
1-2-1-16 535348000 1R/ HTFL CLOTH GUIDE (L)
1-2-1-17 060350616 1|84 = F3.5%6 SCREW, BIND M3.5X6
1-2-2 537714001 HEPEER M- SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
1-2-3 537713001 HEFPEE R &35 Mt SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
1-2-4 048050142 2| AT ToANC RETAINING RING, C5
1-2-5 $37718000 EVEES &35 SUB PRESSER ARM
1-2-6 018401032 1|7+ #50 Fax10 BOLT 4X10.
1-2-7 S05356000 1|F&2>4TITA BUTTON PRESSER (A)
1-2-8 SOR808001 1Ary7Ta2¥ STOPPER SCREW
1-2-9 021660102 1|+ b1 2318 NUT, 1SM3.18
1-2-10 S37753001 Bt N S A SUB PRESSER SPRING
1-4 S04557000 14782 & 1 PLTIM BAND PLTIM
118-981-940




(fELEE £ v b /Attachmentset/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacion

2-1-12 2111 2-1-8 219 2110

!

118-981-940




b. {HE&E&E v b /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

72

REF.NO CODE _|QTY B Ao NAME OF PARTS RMVE
2 S$38584001 N2 3hAT T2 3(2) EXCHANGE PARTS ASSY (-2)
2-1 $38585001 IR B e il SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-1 S$37744001 MFEHI LY d94T 73 SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-2 $37717001 HEPEER &2 5] SUB PRESSER LINK ASSY
2-1-3 534922101 e zxma SHOULDER SCREWV, M4
2-1-4 021400202 Tj2 2+ ba NUT, 2 M4
2-1-5 144504001 A b7 r95 THREAD GUIDE DISC
2-1-6 154562001 1177 /1%B SPRING, PRE-TENSION (B)
2-1-7 155510001 A rFIDLFY b TENSION NUT
2-1-8 537745001 HordbanAtTs GIMP THREAD RELEASE PLATE
2-1-9 537749001 Hyooa b1 &1 GIMP THREAD RELLEASE PLATE SPRING
2-1-10 147236001 HEFSWEE A Eo=lal KNIFE SET ARM ROLLER
2-1-11 025040232 HeS¥HxFam4a WASHER, PLAIN M 4
2-1-12 062401212 1|+ ~34ax12 SCREW, PAN M4X12
2-1-13 $37737001 1|30 - #10X15)7 3 SYLINDER
2-1-13-1 512150000 2|F— AT A HEM-5HL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4
2-1-13-2 $35351001 vy r CYLINDER ROD
2-1-13-3 537866000 MN7LERE: CLEVIS PIN
j2-1-14 $35305001 Tie )80y FE- CYLINDER ROD PIN
2-1-15 048030342 21 X T7E3 RETAINING RING, E3
2-1-16 $37738000 1|T 7 —F—24X2.5-20 AIRTUBE 4X2.5-20 (L= 1350)
2-1-17 $37739000 1|7 —+—24X25-21 AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 1400)
2-1-18 $37863000 1|z 7 -+~ Zaxz5-3) AIR TUBE, 4X2.5-21 (L =100)
2-1-19 537864000 1|T 7~ —R4X2.5-4) AIRTUBE, 4X2.5-21 (L = 100)
2-1-20 512104000 2lzzF>714 UNION-Y 4
2-1-21 504557000 1[/¥2 % 1 PLTIM BAND, PLTIM
2-2 062400812 2|F~34x8 SCREW, PAN M4X8
2-3 $37750001 Nowa bbb UTLFT GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE {))
2-4 062400812 2F~maxs SCREW, PAN M4X8
2-5 537697001 1Novo bPF1) GIMP THREAD GUIDE (J)
2-6 062400812 1| +~zaxs , SCREW, PAN MAX8
2-7 $37752001 1{2O-+Flb—F18 THROAT PLATE 1.8(J)
2-8 $35326001 1|24 2M35 SCREW, M3.5
2-9 539109101 ot P PYrFACITE GIMP GUIDE (C-J) ASSY
2-9-1 537696101 Ny b FrF1C) GIMP GUIDE (C-J)
2-9-2 S41252000 HorabFHT 15— GIMP THREAD WORK CLANMP-J
2-9-3 159113001 1(#£ %318 SHOULDER SCREW, 5M3.18
-12-9-4 $35118001 1A ARFIAT LN TENSION SPRING
2-10 539108001 Lw—parp7 2 LEVER BRACKET (B) ASSY
2-10-1 $37726001 HESELIFACE L £ 4 THREAD TREMMER LEVER BRACKET {B)
2-10-2 062301016 1|+F~am3x10 SCREW, PAN M3X10
2-10-4 $37721001 1Moo b Hs LOWER THREAD PRESSER BRACKET
2-10-5 148407001 13are+1r 7L DOWEL PIN (L)
2-10-6 537724001 1 xxi238 SCREW , M2.38
2-10-7 $37725001 HIPE Y = YA LOWER THREAD PRESSER SPRING
2-10-8 021630102 1|#v 1222 NUT, 1 M2
2-10-9 S37723001 1224 Fra/B UPPER MOVABLE KNIFE (B)
2-10-10 105288001 1|2 xi238 SCREW, SM2.38
2-10-11 $37720001 EERE X &2 LOWER THREAD PRESSER
2-10-12 060350616 1|73 > F3.5X6 SCREW, BIND M3.5X6
2-11 537693001 1Fl—rHTFTEC PLATE GUIDE (C)
2-12 506636004 2[5 3% ¥3%e SCREW, FLAT M3X6
118-981-940



4B E L - b /Attachment set/ Anbausatz/ Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

oy

0

1-2

1-11

br 2e 1

118-981-940




c. fTREEE L v k /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacidn

REF.ND. CODE Q'TY A g NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 544275001 1lamAon—y1o 3 EXCHAMNGE PARTS (L1) ASSY
1-1 537673101 1|4 F9ALR MOVABLE KNIFE (L1)}(R)
1-2 537669101 141 K2/ UL MOVABLE KNIFE (L1)(L)
1-3 537665000 LIRS FAL SR THREAD HANDLER L1
1-4 37661001 1] Frasvg Frosh ALY MOWVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
1-5 153787001 2|0 A %5238 SCREW, M2.38
1-6 $37644101 IR AV E - IR NEEDLE PLATE {L1)}(R)
1-7 $37643201 TNy 2LIL NEEDLE PLATE (L)L)
1-8 537754001 N EFE YR CLOTH PRESSER (R-J){L1)
1-9 $37755001 1R/ FH L CLOTH PRESSER {L-J){(L1)
1-10 543337000 191 arn—x 2L HARNESS 981({L1)
1-11 537702001 11w —512 HAMMER (512)
1-12 $37704001 1112 —516 HAMMER (516)
1-13 144749001 1|F)2420 PE. BAG
<Lz 18-22mm>
1 544276001 Tlamhit—y29 32 EXCHANGE PARTS (L2) ASSY
1-1 537674101 114 Fo2nLeR MOWVABLE KNIFE {L2}(R)
1-2 $37670101 114 Fra/stae MOVABLE KNIFE (L2)(L)
1-3 $37666000 T FH/8%L2 THREAD HANDLER L2
1-4 537662001 1|1 Eesn2 Foh bl MOVABLE KNIFE DRIVING CAM {L2)
1-5 153787001 219425238 SCREW, M2.38
1-6 537646101 TEIAU T ®L2R NEEDLE PLATE (L2)}{R)
1-7 $37645201 T8 &L2L NEEDLE PLATE (L2){L)
1-8 S37690001 1|® 4 5 xRIL2 CLOTH PRESSER (R-))(1.2)
1-9 537689001 1|2/ T2 CLOTH PRESSER {L-J}L2)
1-10 543338000 1198153/ —x 212 HARNESS 981(L2)
1-1 537704001 1|/vrv—%16 HAMMER (516)
1-12 $37706001 178w =520 HAMMER (S20)
1-13 144749001 1KY 740 PE. BAG
<E3 22-26mm>
1 544277001 1|a =137 % EXCHANGE PARTS (L3) ASSY
1-1 537675101 1|1 F /L3R MOVABLE KNIFE (L3}R)
1-2 $37671101 111 FranLaL MOWVABLE KNIFE (L3)(L)
1-3 537667000 11 posi%L3 THREAD HANDLER L3
1-4 537663001 LGS s AV i B Y| MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
1-5 163787001 2| A 23238 SCREW, M2.38
1-6 537648101 SNEAVE &2 NEEDLE PLATE (L3)(R)
1-7 537647101 IBEAVE -3k 1R NEEDLE PLATE (L3){L)
1-8 537692001 1|R /& HIRJLI CLOTH PRESSER (R-J}(L3)
1-9 537691001 1R/ AT I3 CLOTH PRESSER {L-J}{L3)
1-10 $43339000 11981339/ v~ % X3 HARNESS 981(L3}
1-11 $37706001 112 v —520 HAMMER (520)
1-12 $37708001 17524 HAMMER (524}
1-13 144749001 1KY 7490 PE. BAG
<L4 26-30mm>
1 544278001 Hamnoig—wias 3 EXCHANGE PARTS (L4) ASSY
1-1 §$37676101 1]+ F2/5L4R MOVABLE KNIFE (L4)(R}
1-2 $37672101 1)1 FersnLal MOVABLE KNIFE (L4)(L)
1-3 $37668000 1l pHsxL4 THREAD HANDLER L4
1-4 $37664001 IR TAY A b FAY MOWVABLE IKKNIFE DRIVING CAM (L4)
1-5 153787001 2|4 x35238 SCREW, Mi2.38
1-6 537650101 1|/ %14R NEEDLE PLATE (LA)R)
1-7 537649101 AV EE-AT18 NEEDLE PLATE (L4)L)
1-8 $37758001 1|R /*4 IRJL4 CLOTH PRESSER {R-J){L4)
1-9 $37759001 1\ R/ 4 IL-itd CLOTH PRESSER {L-D{L4)
1-10 S$43340000 1981 I n—F A4 HARNESS 981(L4)
1-11 537708001 1|1/ 2—3524 HAMMER (524)
1-12 542053001 1w —s28 HAMMER (528)
1-13 144749001 1R 240 PE. BAG

118-981-940




-t
|
——

c. {HEBiEBE v b /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / juego de fijacion

1-13

1-12

..|
I
-

118-981-940

i 1 -



c. fTEEEt v ~/ Attachmentset/Anbausatz/Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

REF.NO. CODE |qTy Bl X NAME OF PARTS RM
<15 28-32mm>
1 S44283001 1amhi=viss 3 EXCHANGE PARTS (L5) ASSY
1-1 537674101 1|+ FnLzr MOVABLE KNIFE (L2XR)
1-2 S37670101 1] Framnat MOVABLE KNIFE (L2)(L)
1-3 537666000 T FHHI3%L2 THREAD HANDLER L2
1-4 $37662001 1|+ Koy Frah Lz MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
1-5 153787001 2o A%xT23s SCREW, M2.38
1-6 $40822001 1|/ U 2L5R MNEEDLE PLATE {L5)(R)
1-7 S40823001 I RAVEE-1113 NEEDLE PLATE {L5){L)
1-8 $41483001 1|2/ F 4 TRILS CLOTH PRESSER (R-1){L5)
1-2 41484001 1|2/ 244 TL-IL5 CLOTH PRESSER (L-J){L5)
1-10 543341000 1]e81 33— R ALS HARNESS 981(L5)
1-11 $37197001 1w —26 HAMMER {26)
1-12 $37199001 1|ne=w—30 HAMMER (30)
1-13 144749001 1|FUy724n0 PE. BAG
<L6 32-36mm>
1 S44284001 1amhri—vier 3 EXCHANGE PARTS (LB) ASSY
1-1 537675101 1|4 Fr2/AL3R MOVABLE KNIFE (L3){R)
1-2 37671101 1| oL MOVABLE KNIFE (L3X{L)
1-3 537667000 1| P Hi%L3 THREAD HANDLER L3
1.4 537663001 1|1 Erzng Fohals MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
1-5 153787001 2|2 %x238 SCREW, M2.38
1-6 S41479001 T2y o BLBR NEEDLE PLATE (L6)(R)
1-7 541480001 111 o #L6L NEEDLE PLATE (L.6)}(L)
1-8 $41485001 1]3 / #HIRILE CLOTH PRESSER {R-J){L6)
1-9 541486001 1R/ TG CLOTH PRESSER {L-J}{(L6)
1-10 543342000 1feg1 - AL6 HARNESS 981(L6)
1-11 537199001 112w =30 HAMMER (30)
1-12 $37201001 1In>7-—34 HAMMER {34)
1-13 144749001 11/ Z720 PE. BAG
<L7 36-40mm>
1 544285001 1amssi—vL7z s EXCHANGE PARTS (L7) ASSY
1-1 537676101 1f1 K7/ L8R MOVABLE KNIFE (L4){R)
1-2 537672101 1[4 EryssL4L MOVABLE KNIFE (L4){L)
1-3 537668000 10 Y% 14 THREAD HANDLER L4
1-4 537664001 1 Eang EynaLa MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-5 153787001 21435238 SCREW, M2.38
1-6 S41481001 1|7} r #L7R NEEDLE PLATE (L7)R)
1-7 541482001 IAYEE-2WE NEEDLE PLATE (L7XL}
11-8 S41487001 EFE L =48V CLOTH PRESSER (R-J)(L7)
1-9 541488001 EVES =48y, CLOTH PRESSER (L-JY{L7)
1-10 543343000 1les1i- a3 n—32L7 HARNESS 981(L7)
1-11 $37201001 1|rnev-—34 HAMMER (34)
1-12 $35093001 1l/verew—38 HAMMER (38)
1-13 144743001 1|KU 240 PE. BAG
118-981-940

~7TB-




. {TEBEB+ - ~ /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacion

11-1-3

11-1-2-1

M by

118-981-940




d. fI/R&&Et v k /Attachment set/Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

78-

REF.NO. CODE Q'TY iAo NAME OF PARTS RV
<TUIAZ M~ LAY ILIT D /FORWAIST BELT PRESSER {L3)>
11-1 543701001 1z 25T 13WEY K CLOTH PRESSER (L3W) SET
11-1-1 $43702001 EFE S FANEN R CLOTH PRESSER (L-L3W) ASSY
11-1-1-1 543408001 EVE S S AR CLOTH PRESSER, L-L3W
11-1-1-2 $43450001 117577 —4L-wW CLAMP ARM, L-JW
11-1-1-3 $35235001 eSS FHdIE:. CLAMP SUPPORT PIN
11-1-1-4 535236000 T/ ¥#H%3.2 BENDING WASHER, M3.2
11-1-1-5 021300302 11352+ b3 NUT,3 M3
11-1-2 543703001 1[R/ FHIRLIWYZ B CLOTH PRESSER (R-L3W) ASSY
11-1-2-1 543409001 1|7 4T R-LIW CLOTH PRESSER, R-L3wW
11-1-2-2 543451001 12577 - ARMW CLAMP ARM, R-JW
11-1-2-3 535235001 175> FHHes CLAMP SUPPORT PIN
11-1-2-4 535236001 1= Hz32 BENDING WASHER, M3.2
11-1-2-5 021300302 13224+ 13 NUT, 3 M3
11-1-3 S60011000 11200%250% k7 720 POLYVINYL BAG, 200X250
<JILTARANJNMFHIL43 77 /FORWAIST BELT PRESSER (L4) >
11-1 S43704001 1|2/ TLawey CLOTH PRESSER {LAW) SET
11-1-1 S43705001 11R/ T L-Laws 2 CLOTH PRESSER {L-L4W) ASSY
11-1-1-1 S43410001 1|3/ 4 TL-L4w CLOTH PRESSER, L-LAW
11-1-1-2 543450001 1193577 — 4LL-IW CLAMP ARM, L-JW
11-1-1-3 $35235001 1Wo3- 7T e CLAMP SUPPORT PIN
11-1-1-4 535236000 1|=5FH¥FHx3.2 BENDING WASHER, M3.2
11-1-1-5 021300302 13323 NUT, 3 M3
11-1-2 $43706001 R/ AHIRLAIWT E CLOTH PRESSER (R-L4W) ASSY
11-1-2-1 $43411001 1|® /&t LR-LAW CLOTH PRESSER, R-L4W
11-1-2-2 543451001 17727 F— 4LRIW CLAMP ARM, R-JW
11-1-2-3 535235001 1|75 7FHHTES CLAMP SUPPORT PIN
11-1-2-4 535236001 1|=4HH 3.2 BENDING WASHER, M3.2
11-1-2-5 021300302 1|z 2+ +3 NUT, 3 M3
11-1-3 S60011000 1|200%250% #2740 POLYVINYLBAG, 200X250

118-981-940




#5585, —EZ5/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No. F-80-2-4,81-2-4 X ./ % # I /CLOTH PRESSER

o]

ailis

il

(L $37755-001 $37689-001 $37691-001 $37759-001
(R) $37754-001 $37690-001 $37692-001 $37758-001
— L1<14~18mmF > L2<18~22mmA > L3<22~26mmMA > LA4<26~30mmHA >
-02
$41484-001 $41486-001 $41488-001
$41483-001 541485-001 $41487-001
15 <28~32mmHA > L6<32~36mmA > L7<36~40mmA >

Ref.No. F-80-2-2,81-2-2

N 2 [NEEDLE PLATE

L $37643-101(L1L) 537645-101(L2L) $37647-101(L3L) $37649-101(L4L)
(R) $37644-101(L1R) $37646-101(L2R) $37648-101(L3R) 537650-101(L4R)
— L1<14~18mmHA > L2<18~22mmf > L3<22~26mmAd > L4 < 26~30mmE >
-02 | .‘l\l\‘ _@J r@ P :j L:‘\\‘ @
/’ ,I @ \ fl-:
! i O
52
H
540823-001(L5L) $41480-001(L6L) 541482-001(L7L)
$41822-001(L5R) 541479-001(L6R) $41481-001(L7R)
16<32~36mmHA > B>
T k"‘;‘\‘ @ N @
f’(’
Ei © ©
Ref.No.H-24 " v — /HAMMER
— 4 X (mm) $10 $12 $14 $16 S18
Ls1 BT — K $37701-001 $37702-001 $37703-001 $37704-001 $37705-001
YR EEEELID $20 522 524 $26
— | #®m&Ea—-F $37706-001 $37707-001 $37708-001 $37709-001
. 4 X (mm) 20 22 24 26 28
L$5 SO — K $35092-001 $37195-001 $37196-001 $37197-001 $37198-001
L7 B A1 Ztmm) 30 32 34 36 38
— | S&EI-F $37199-001 $37200-001 $37201-001 $37202-001 $35093-001

-



HAER LR — B 5%/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No. H-34 A A /KNIFE
$35439-101 S$35437-101 $35480-101 $35482-101 $35408-101(S)
<38mmA > <38mmAM > <38mmA > <38mmHE > < 38mmH >

] =
g

3.0

3.2

5.4

[
f
18 ‘

Ref.No.W-43 23 /\— & A/HARNESS

oy

—_ 4% L1 12 L3 L4
02 | maEa-—F $43337-000 $43338-000 $43339-000 $43340-000
.ﬁ_@ T4 L5 L6 L7

BRI — K $43341-000 $43342-000 $43343-000
—_ T4k L1 L2 L3 L4
-52 [ mEI- K $43360-000 $43361-000 $43362-00 $43363-000
E L% L5 L6 L7

BmI— K $43364-000 $43365-000 $43366-000




28] /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page! CODE REF.NO.  |Pagd CODE REF.NO. |Pag
100686001 | T -3-3-3-2 | 38 $11816000 (W -27 52 $34917001 |Q - 1-1 34
500480000 |Y -1-76 58 $11817000 |V -36 46 $34918101 |Q -1-2 34
$00554000 JuU1 -1-38 40 $11949000 | U1 - 1-31 40 $34922101 |F - 102 12
501522000 Y -1-68 58 $12004000 |G -18 18 Q -14 34
501542000 |y -1-60-1-4 | 58 G -72 18 X -1-7 54
502460001 |G - 19 18 G -75 18 b -2-1-3 72

G -71 18 $12104000 |V -32 46 $34923001 |Q -13 34
G -76 18 vV -57 46 $34924001 |Q -26 34
$02760000 |Y -1-71 58 b -2-1-20 72 $34925101 |V -1-2 46
502766109 |z -4 50 §12150000 |V -1-1 a6 $34928001 |Q -38 34
502775001 |z -4-4 60 vV -8 46 34934001 |Q -52 34
$02779009 |Z -4-10 60 Vo -9 46 $34948101 |L -1 26
502788009 [z -4-11 60 vV -10-1 46 $34950109 |G -1 18
502789009 |Z - 4-11-1 60 vV -50-1 a8 $34957001 |F -1 12
$02816000 |z -4-14 60 Y -1-15-3 56 $34963001 |F -2 12
S04557000 |v -38 46 b -2-1-13-1 | 72 $34964001 |F - 2-1 12
W -5-4 52 $13955000 |V -45 46 $34965001 |F - 1-1 12
W -14-5 52 $16568000 U1 - 1-20 40 534966001 |F -3 12
W -44 52 517608009 |B - 65-1 6 Q -1-3 34
X -1-12 54 517965001 |A - 61 2 X -1-8 54
Y -1-75 58 518707129 |1 -17 24 $34967001 |F -6 12
b -2-1-21 72 518707137 |1 -18 24 $34968000 |F - 12 12
al -1-4 66 S20681000 |Q - 22 34 $34969001 |F -14 12
a2 -1-4 70 $20682102 |Q -2t 34 $34970001 |F -13 12
504897000 |Y -1-60-1-5 | 58 $20696001 |Q -55 34 $34971001 |P -43 32
Y -1-69 58 Q -70 34 $34972000 |P -42 32
$05356000 |F  -95 12 $20698121 {Q - 40 34 $34973000 |P - 41 32
Y -1-33 56 $21716001 |R -22 36 $34974000 |P -38 32
at -1-2-7 66 al -1-1-22 64 $34979000 |P -34 32
a2 -1-2-7 70 a2 -1-1-22 68 $34980000 {P -33 32
$06696004 |F -55 12 $21728001 |A -17 2 $34981000 [P -32 32
F -80-2-3 14 521798001 |z -4-8 60 $34982000 |P - 31 32
F -80-2-3 16 523612001 |B -38 6 $34983000 |P -30 32
F o -81-2-3 14 M -15 30 $34984000 |P -29 32
F -81-2-3 16 N -9 30 $34985000 |P -28 32
b -2-12 72 $23651001 |C -4 8 $34986000 |P -27 32
at -1-1-1-3 | 64 C -6 8 $34995000 [P -15 32
al -1-2-1-3 | 66 c -8 8 $34996001 |P -13 32
a2 -1-1-1-3 | 68 K -7 24 $34997001 {P - 11 32
a2 -1-2-1-3 | 70 K -9 24 $34998001 |P -9 32
$08030000 }z -79 62 K -11 24 $34999001 {P -7 32
U1 -1-50-17 | 40 523880000 |V -42-3-1-4 | 50 $35000001 |P -5 32
508808001 [F -96 12 $24325001 |Y -1-25 56 $35001000 |P -3 32
al -1-2-8 66 527844101 |G -53 18 535002000 |P -2 32
a2 -1-2-8 70 G -61 18 $35003101 |P -1 32
$10077100 |G -69 18 $29410001 |G -4 18 535007000 |L -2 26
510078001 |G -80 20 $30302000 {7 -4-4-3 60 $35010001 |L -4 26
$10079001 |G -81 20 Z -412-5 60 $35011001 |L -10 26
$10243000 |V -5 46 Z -4-13-4 60 $35012001 |L -12 26
W -23 52 $31568000 |G -79 20 $35013001 |L -16 26
W -25 52 $31760000 | U1 -1-39 40 $35014001 L -21 26
W -28 52 $32264009 |A - 91 4 $35015001 |L -14 26
$10439001 {M -8 30 $33899000 |A -78 4 $35016001 |L -17 26
510546000 | W - 6-1-1 52 $34881001 |R -12 36 $35017001 |L -19 26
$10856001 |W -1-3 52 al -1-1-12 64 $35018001 JL -20 26
W o-2-2 52 a2 -1-1-12 68 L -62 26
W -5-3 52 534906000 |R - 19 36 $35019001 |L -22 26
$11426000 |Y -1-5-2 56 al -1-1-19 64 $35020001 |L -23 26
$11433000 [V -9-3 46 a2 -1-1-19 68 $35021000 |L -24 26
vV -31-1-2 46 534913001 |R -1-3 36 $35022001 JL -25 26
Y -1-322 56 534914001 |R - 1-1 36 $35023001 |L -26 26
|s11816000 |V -60 46 $34915000 |Z -5 60 $35024101 L -28 26
W -21-1 52 $34916001 v - 10-4 46 $35027001 JL -34 26

-X




| /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Paga CODE REF.NO. Page CODE REF.NO.
535028000 |L -35 26 535094201 |H - 25-1 22 535188001 |G -16
$35030001 JL -42 26 535097001 |H -25-2 22 535189001 |G -63
535032101 L -47 26 535098000 |H -25-4 22 535190001 |G -70

L -52 26 535099001 {H -39 22 535191001 |G -74
$35033001 |L -51 26 S35100001 |H -47 22 535192001 |G -84
535034001 JL -50 26 535101001 |H -51 22 535193000 {G -84-1
535035001 JL -53 26 535102001 |H -52 22 535194001 }G -85
535036001 L -54 26 535104001 J|H -54 22 5353195001 |G -91
535037001 JL -56 26 535106001 |J  -13 24 535196100 |G -89
535038001 JL -58 26 535107001 |J -10 24 535201000 [A -40
535039000 L -59 26 535108001 |J -5 24 535202000 (A -81
535040000 |L -#&1 26 535110001 |1 -1-2 24 535203001 |A -23
$35041000 |L -64 26 535112001 jJ -1 24 535204001 |A -76
535042000 jL -66b 28 535113001 |B -66 6 535206201 |A -69
535043001 JL -65 28 535114001 |B -63 6 535207001 {A -67
535044001 jL -67 28 $35115001 |B -62 6 535211002 {A -66
$35045001 JL -1 28 535116001 |B -60 6 535212000 |A -63
535046000 |L -73 28 $35117001 |B -59 6 535214009 |A -62
535048101 |L -75 28 $35118001 |B -S4 6 535215001 A -59
535049001 L -76 28 L -72 28 535216001 |A -57
535050001 L -79 28 L -107 28 535217001 |A -55
$35051001 L -80 28 b -294 72 $35218001 |A -47
$35053001 {L -9 26 $35121000 {B -456 & 535219001 JA -44
535057001 L -92 28 $35122000 |B -45 6 535220101 |A -41
$35058001 |5 -1 38 535123000 |B -44 6 535221001 |A -38
535059001 |s -2 38 $35124000 |B -43 6 A -70
535060001 ]S -5 38 $35125000 |B -42 6 535222001 JA -37
535061000 { M -7 30 535126001 |B -40 6 $35223101 |A -34
535062001 1M -6 30 $35127001 |B -39 6 535224001 |A -26
535063001 |M -1-2 30 S35128001 |B -36 6 535225000 |A -15
535064001 IM -1-3 30 535129001 |B -35-1 b 535226001 A - 11
535065001 | M -2 30 5351321071 |B -35 6 535227009 {A -8

N -8 30 535133118 |2 -7 60 535228009 |A -9
535066001 |M -1 30 535134001 jB -32 6 535229000 |A -7
535067001 |M - 1-1 30 $35135001 {B -30 6 535231000 |A -3 :
535068001 [N -5 30 535136001 |B -29 ) 535233201 |F -81-2-12
$35069001 |N -2-3 30 535137001 |B -28 6 F -81-2-12
$35070101 [N -2-2 30 $35138001 |B -26 6 al -1-2-1-12
535071001 |N -2-1 30 $35142001 [B -25 6 a2 -1-2-1-12

1535072101 [N -2 30 535143001 D -24-1 8 535234201 |F -80-2-12
1535073001 [N -1 30 L -7 26 F -80-2-12

535074101 |H -1 22 535144001 |8 -22 6 at -1-1-112
535075101 |H -1-1 22 $35148001 |B -19 6 a2z -1-1-1-12
535076101 |H -1-2 22 535154000 | W -35-1-1 52 535235001 |F -80-2-6
535077000 |H -1-3 22 535162001 | W - 14-2 52 F -80-2-6
535078001 |B -41 6 535164001 |W -2-3 52 F -81-2-6

H -1-4 22 $35165009 |W -17-1 52 F -81-2-6

H -45 22 535166001 |F -41 12 s -10
$35079000 |H -1-5 22 535169001 |[F -16 12 d -11-1-1.3
535080001 {H -2 22 S35174001 |G -51 18 d -11-1-1-3
$35081001 {H -5 22 $35176001 |G -2 18 d -11-1-2-3
535082001 |H -6 22 S35177001 |G -3 18 d -11-1-2-3
$35083001 |H -13 22 535178001 |G -12 18 al -1-1-1-6
535084001 {H -15 22 $35179000 |G -15 18 al -1-2-1-6
$35085001 |H -8 22 $35180000 1G -1141 18 az -1-1-1-6
535086001 |H -11 22 535181001 |G -1 18 az -1-2-1-6
535087001 JH -10 22 $35182001 |G -23 18 535236000 |F -80-2-5
535088001 |H -7 22 535183000 |G -26 18 F -80-2-5
535089001 1H -17 22 535184001 |G -27 18 F -81-2-5
S35090001 JH -18 22 G -73 18 F -81-2-5
535091001 JH -23 22 535185101 |W -1-2 52 d -11-1-1-4
535093001 j¢ -1-12 76 $35186001 |G -55 18 d -11-1-1-4

a2z -1-6 70 $35187001 |G -96 20 al -1-1-1-

-82-



F28| /INDEX / VERZEICHNIS
JINDEX /INDICE

CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO. |Pagq CODE REF.NO. |Pagd
$35236000 [al - 1-2-1-5 | 66 535315001 |a2 - 1-1-1-1-1| 68 $35392001 |L -89-2 28
a2 -1-1-1-5 | 68 $35316001 |F -80-2-1-1 | 14 $35395000 |V - 42-1-3 50

a2 -1-21-5 | 70 F -80-2-1-1 | 16 535398100 |V gg 42

1{d -11-1-2-4 78 F -81-2-1 14 $35399100 |V - 4
53523600 d -11-1-2-4 | 78 Foo-81-2-1 16 535410001 |L - 45 26
535237001 |F -80-2-10 | 14 al -1-2-1-1-1 | 66 §35411001 |L - 46-1 26
F -80-2-10 | 16 a2 -1-2-1-1-1| 70 $35412001 |L -48 26

al -1-1-1-10 64 $35321001 |F -G53 12 $35413001 |L -49-1 26

a2 -1-1-1-10 | 68 $35322001 |F - 54 12 $35417000 |V - 15 46

$35238001 |F -80-2-8 14 $35323001 |F -56 12 $35423000 |V -42-1-4 50
F -80-2-8 16 535324001 |F  -57 12 $35424000 |V -42-1-5 50

al -1-1-1-8 64 S$35326001 |F -80-2-17 14 $35425001 |V -42-1-6 50

az -1-1-1-8 68 F -80-2-17 16 535426000 |V - 14-1 46

$35239001 [F -35 12 Fo-81-2-17 | 14 $35429001 |F -5 12
$35240001 |F -36 12 F -81-2-17 16 $35431001 |J  -141 24
$35245001 |C -7 8 L -90 28 $35437101 jH -34 22
535246001 |C -5 8 b -2-8 72 35456001 |F -72 12
$35247001 |C -3 8 535327001 |F -62 12 $35457001 |F -73 12
$35249001 |C - 16 8 $35328001 |F - 67 12 535458001 |F - 74 12
$35250001 |D -20 8 $35331101 |B -17 6 535460000 |V - 44 46
$35251001 |D - 21 8 $35332001 |B - 15 6 $35466001 |Q -30 34
$35252001 |[D -18 8 D -22 2 $35471001 L -46-2 28
$35255001 |[D -17 8 $35333001 |B -14 6 S35472001 |L -49-2 28
$35256001 |D -15 8 535334001 |B -13 6 §35473201 |H -25 22
$35257000 |D - 12 8 $35335001 |B -12 6 $35909000 |V - 16 46
$35258001 |{D -10 8 S35337001 |B -8 6 535911101 |B  -35-3 4]
$35259001 |D -6 8 $35338001 |B - 10 6 535912001 |Q -59 34
$35260001 |D -5 8 $35339001 |B -2 6 $36260000 | X -2-5-2 54
$35262001 |D -4 8 535340001 |B -7 6 536261000 |Y - 1-23-1 56
$35263101 |D -2 8 $35346001 |B -1 6 Y -1-35-1 56
$35264001 [D -1 8 535347000 |F -80-2-16 | 14 536345000 |F - 58 12
535265001 |K -12-2 24 F -80-2-16 | 16 $36659001 |L -95 28
$35268001 |K - 12-1 24 a2 -1-1-1-16 | 68 $36660001 |L -43 26
$35269001 [K -12 24 535347100 |at -1-1-1-16 64 537037001 1Z -4-12-3 60
S$35270001 fK -10 24 S35348000 §F -81-2-16 14 $37038001 |Z -4-12-2 60
$35272001 |[K -8 24 F -81-2-16 16 $37059001 JUT - 1-42 40
535273001 |K -4 24 a2 -1-2-1-16 | 70 $37060001 | U1 - 1-43 40
S35274001 [K -6 24 535348100 jal -1-2-1-16 66 537084001 |A -93 4
$35275000 |K -3 24 $35349101 |V -1 46 $37085001 |A -93-1 4
$35276001 |E - 1-1 10 $35350000 |v -7 46 $37087001 |B -20 6
$35283001 |E -1-5 10 $35351-00 |V -50-2 48 S37088001 |B -67 6
$35284001 |E - 11-1 10 $35351001 |v -1-3 46 $37173000 |P -46 32
E -23-1 10 vV -10-3 46 $37197001 fc - 1-11 76

S35287001 |E -23-4 10 b -2-1-13-2 72 a2 -1-5 70
$35288001 |E -23 10 535360000 |V -14 46 $37199001 fc¢  -1-11 76
$35290001 |E - 11-4 10 535361001 |5 -7 38 ¢ -1-12 76
$35291001 |E - 11 10 $35362001 |S -8 38 az -1-5 70
35296001 |E - 15 10 $35364001 |s -12 38 a2 -1-6 70
$35297000 |E -17 10 $35367000 |V -17 46 $37201001 |¢ - 1-11 76
$35298001 |W -5-2 52 $35368000 |v -18 46 ¢ ~1-12 76
$35299000 |E - 32 10 $35369000 |v -19 46 a2 -1-5 70
$35300000 |E - 31 10 $35370000 |V -20 46 a2 -1-6 70
$35302001 |E -35 10 $35371000 |V -21 46 537432001 |B -23 6
35303101 |F -39 12 $35372000 |v -22 46 D -24 8
$35304001 |F -44 12 S35374000 |V -24 - 46 L -7 26
$35305001 |F - 42 12 $35375000 |v -25 46 $37643101 |F -81-2-2 14
vV -3 46 $35376000 |V -26 46 S37643201 ¢ -1-7 74

Vv o-12 a6 $35377100 |V -27 46 al -1-2-1-2 66

Vo -51 48 $35378100 |V -28 46 537644101 |F -80-2-2 14

b -2-1-14 72 $35382000 |V -42-1-2 50 ¢ -16 74

35310001 |F -81-2-1 16 $35386000 {V - 42-1-1 50 al -1-1-12 | 64
a2 -1-2-11 70 $35389001 |V -42-41 50 537645101 |F -81-2-2 14

S$35315001 Jat -1-1-1-1-1 64 §35391001 |L -89-2 28 537645201 fc - 1-7 74

K- 3=



5| /INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX /INDICE

CODE REF.NO. Pagel CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Pagd
$37645201 |al -1-2-1-2 66 $37667000 |R -4 36 537695001 a1 -1-1-1-14 | 64
$37646101 |F -80-2-2 14 ¢ -1-3 74 537696001 JL -29 26

¢ -1-6 74 c -1-3 76 S37696101 tb -2-9-1 72
al -1-1-1-2 64 al -1-1-4 64 537697001 |Q -57-2 34
$37647101 }F -81-2-2 14 a2 -1-1-4 68 b -25 72
¢ -1-7 74 537668000 |R -4 36 537700001 |R -24 36
at -1-2-1-2 66 ¢ -1-3 74 alt -1-1-24 64
S37648101 |F -80-2-2 14 ¢ -1-3 76 az -1-1-24 68
¢ -1-6 74 at -1-1-4 64 $37702001 jc¢  -1-11 74
al -1-1-1-2 64 a2 -1-1-4 68 al -1-5 66
537649101 |F -81-2-2 14 537669101 IR -3 36 §37704001 fc¢  -1-11% 74
¢ -1-7 74 c -1-2 74 ¢ -1-12 74
al -1-2-1-2 66 at -1-1-3 64 al -1-5 66
$37650101 |F -80-2-2 14 $37670101 {R -3 36 al -1-6 66
c -1-6 74 ¢ -t1-2 74 537706001 |¢ -1-1 74
al -1-1-1-2 64 ¢ -1-2 76 ¢ -1-12 74
537652001 JR -16 36 al -1-1-3 64 al -1-5 66
al -1-1-16 64 a2z -1-1-3 68 al -1-6 66
a2 -1-1-16 68 537671101 |R -3 36 $37708001 Jc¢ -1-11 74
$37653001 |R -17 36 ¢ -1-2 74 ¢ -1-12 74
al -1-1-17 64 ¢ -1-2 76 al -1-5 66
az -1-117 68 at -1-1-3 64 al -1-6 66
537654000 R -8 36 a2 -1-1-3 68 $37711001 |F -81-2-10 14
al -1-1-8 64 $37672101 R -3 36 F -81-2-10 16
az -1-1-8 68 ¢ -1-2 74 al -1-2-1-10 | 66
537655101 |[R -9 36 ¢ -1-2 76 az -1-2-1-10 | 70
al -1-1-9 64 al -1-1-3 64 S37712001 |F -81-2-8 14
a2 -1-1-9 68 a2z -1-1-3 68 F -81-2-8 16
537656001 fR - 11 36 537673101 |[R -2 36 al -1-2-1-8 66
al -1-1-11-1 64 ¢ -1 74 a2 -1-2-1-8 70
a2 -1-1-11-1 68 al -1-1-2 64 537713001 |F -91 12
537659001 |R -21 36 537674101 |R -2 36 al -1-2-3 66
al -1-1.21 64 ¢ -1~ 74 a2 -1-2-3 70
a2 -1-1-21% 68 ¢ -1 76 $37714001 |[F  -90 12
537660101 |[R -6 36 al -1-1-2 64 al -1-2-2 66
al -1-1-6 64 a2z -1-1-2 68 az -1-2-2 70
az -1-1-6 68 537675101 {R -2 36 §37717001 |F -101 12
$37661001 R -5 36 ¢ -1 74 b -2-1-2 72
¢ -14 74 ¢ -1 76 $37718000 |F -93 12
al -1-1-5 64 al -1-1-2 64 al -1-2-5 66
$37662001 R -5 36 a2 -1-1-2 68 a2 -1-2-5 70
¢ -14 74 $37676101 |R -2 36 537720001 |L -38 26
¢ -14 76 ¢ -1-1 74 b -2-10-11 72
at -1-1-5 64 ¢ -1 76 $37721001 |L -101 28
a2 -1-1-5 68 al -1-1-2 64 b -2-10-4 72
$37663001 |[R -5 36 a2 -1-1-2 68 $37723001 jL -36 26
¢ -1-4 74 $37689001 |F -81-2-4 14 b -2-10-9 72
¢ -14 76 ¢ -19 74 $37724001 |L -103 28
al -1-1-5 64 al -1-2-1-4 66 b -2-10-6 72
a2 -1-1-5 68 $37690001 |F -80-2-4 14 $37725001 |L -104 28
537664001 |[R -5 36 ¢ -1-8 74 b -2-10-7 72
c -14 74 at -1-1-1-4 64 $37726001 | L -31 26
c -1-4 76 §37691001 | F  -81-2-4 14 b -2-10-1 72
al -1-1-5 64 c -19 74 $37727401 {F -80-2 14
a2 -1-1-5 68 al -1-2-1-4 66 at -1-1-1 64
$37665000 R -4 36 537692001 |F -80-2-4 14 537728301 |F -81-2 14
¢ -1-3 74 ¢ -1-8 74 at -1-2-1 66
a1l -1-1-4 64 al -1-1-1-4 64 $37729101 |F  -80-2-1 14
537666000 {R -4 36 $37693001 {F -75 12 al -1-1-1-1 64
¢ -1-3 74 b -2-11 72 $37730001 [F -81-2-1 14
¢ -13 76 $37694001 |F -81-2-14 14 al -1-2-1-1 66
al -1-1-4 64 al -1-2-1-14 | 66 $S3773130t {F -81-2 14
a2 -1-1-4 68 537695001 }F _-80-2-14 14 al -1-2-1 66

.84.



%8| / INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. | Pagd CODE REF.NO. |Pag CODE REF.NO Pagd
$37732301 |F -81-2 14 538094100 | UT - 1-12 40 540823001 |F -81-2-2 16
at -1-2-1 66 $38107100 fu1 -1-23 40 ¢ -1-7 76
$37733401 |F  -80-2 14 $38108000 |U1 - 1-24 40 a2z -1-211-2 | 70
al -1-1-1 64 538109100 | Ut -1-25 40 $40826001 |F -80-2-14 | 16
$37735301 |F - 81-2 14 $38110000 | U1 - 1-26 40 a2 -1-1-1-14 | 68
al -1-2-1 66 $38112001 JU2 -5-1-1-2 | 42 s40827001 |F -81-2-14 | 16
37737001 |v -50 48 $38112002 |U2 -5-5-1-2 | 42 a2 -1-2-1-14 | 70
b -2-1-13 72 538114000 |U2 -5-2-1-2 | 42 540828001 |F  -80-2-1 16
$37738000 {V -53 48 $38117000 |Uz -5-3-1-2 | 42 a2 -1-1-1-1 | &8
b -2-1-16 72 U2 -5-3-1-2 | 42 $40830101 |F  -80-2 16
37739000 |V -54 48 $38117002 fU2 -5-8-1-2 | 44 a2 -1-1-1 68
b -2-1-17 72 U2 -5-9-1-2 a4 540831101 |F -81-2 16
$37744001 |F  -99 12 538123000 U2 -5-1-1-10 | 42 a2 -1-2-1 70
b -2-1-1 72 Uz -5-5-1-10 | 42 $41251001 |B - 69 6
537745001 |Q -63 34 $38124000 |U2 -5-2-1-10 | 42 $41252000 |L - 106 28
b -2-1-8 72 U2 -5-8-1-10 | 44 b -2-9-2 72
$37749001 |Q - 64 34 538127000 {U2 -5-3-1-10 | 42 541310001 |B -52 6
b -2-19 72 Uz -5-3-1-10 | 42 541451001 |y -1-57 58
$37750001 |Q -68 34 U2 -5-9-1-10 | 44 41452000 |y -1-58 58
b -2-3 72 538143000 |U1 - 1-62-1 40 $41470101 |a2 -1-1 68
$37752001 {L -89 28 $38155000 |U1 -1-53-3 40 541471101 |a2 -1-2 70
b -2-7 72 $38164000 | U1 - 1-53-4 40 541472101 |a2 - 1-1 68
$37753001 | F -98 12 $38166000 | X - 2-1 54 $41473101 |az -1-2 70
al -1-2-10 66 $38170001 {X -2-4 54 541474101 a2 -1-1 68
a2 -1-2-10 70 $38174000 [X -2-8 54 $41475101 |a2 -1-2 70
$37754001 |F -80-2-4 14 $38175001 |X -2-9 54 $41479001 |F -80-2-2 16
¢ -18 74 538176001 X -2-10 54 ¢ -1-6 76
al -1-1-1-4 | &4 $38177001 |X -2-14 54 a2 -1-1-12 | 68
$37755001 |F -81-24 14 $38180000 |X -2-18 54 541480001 |F - 81-2-2 16
¢ -19 74 538200000 | U1 - 1-50-7 40 ¢ -1-7 76
al -1-2-1-4 | 66 $38201000 | U1 - 1-50-9 40 a2 -1-21-2 | 70
$37756401 |F  -80-2 14 $38576301 [a1 - 1-1 64 s41481001 |F  -80-2-2 16
al -1-1-1 64 $38577201 fal -1-2 66 ¢ -1-6 76
$37757401 |F  -80-2 14 538578301 |al -1-1 64 a2 -1-1-1-2 | 68
al -1-1-1 64 $38579201 |al -1-2 66 $41482001 |F -81-2-2 16
$37758001 |F  -80-2-4 14 $38580301 |a1 -1-1 64 ¢ -1-7 76
¢ -18 74 $38581201 a1 -1-2 66 a2 12212 | 70
al -1-1-1-4 | 64 $38582301 |al -1-1 64 $41483001 |F -80-2-4 16
$37759001 |F -81-2-4 14 $38583201 |at -1-2 66 ¢ -1-8 76
¢ -19 74 $38584001 |b -2 72 a2z -1-1-1-4 | 68
al -1-2-1-4 | 66 $38585001 (b - 2-1 72 541484001 |F -81-2-4 16
$37820001 [R -14 36 538648001 |z -4-4-2 60 ¢ -19 76
a1l -1-1-14-1 | 64 $38888001 {L -89-2 28 a2 -1-2-1-4 | 70
a2 -1-1-14-1 | 68 $39108001 {b -2-10 72 $41485001 |F -80-2-4 16
$37858000 R -23 36 $39109101 {b -2-9 72 ¢ -18 76
al -1-1-23 64 $39115000 |Y -1-60-1-1 | 58 a2 -1-1-1-4 | 68
a2 -1-1-23 68 $39116000 {Y -1-60-1-6 | 58 $41486001 |F -81-2-4 16
$37863000 |V -55 46 $39910001 |X -1-4 54 ¢ -19 76
b -2-1-18 72 $39911001 |X -1-5 54 a2 -1-2-1-4 | 70
$37864000 |v -56 46 $39912001 |X -1-6 54 541487001 |F  -80-2-4 16
b -2-1-19 72 $39913001 | X -1-1 54 ¢ -1-8 76
537866-00 |V -50-3 48 539914001 X -1-2 54 a2 -1-1-1-4 68
$37866000 |b -2-1-13-3 | 72 $40628000 |V -42-1-1-1 | 50 $41488001 |F -81-2-4 16
$37870000 |F - 104 12 $40629000 |V -42-1-1-2 | 50 ¢ -19 76
37874101 |Q -1 34 40630000 |V -42-1-1-3 | 50 a2 -1-2-14 | 70
$38029000 |X -2-5 54 S40640001 |Z -4-7 60 $41489101 |F -80-2 16
$38030000 | X - 2-5-1 54 $40641001 |2 -4-12 60 a2 - 1-1-1 68
$38041000 |z -76 62 $40644001 |z -4-13 60 $41490101 |F -81-2 16
$38051000 | W -53-1-1 52 S40676000 |V -59 46 a2 -1-2-1 70
$38059000 | X -2-20 54 S40677000 |V -58 46 $41491101 |F  -80-2 16
$38060000 (X -2-19 54 $40822001 |F  -80-2-2 16 a2 -1-1-1 68
$38073000 T -3-1 38 ¢ -1-6 76 $41492101 |F -81-2 16
$38080001 T -5 38 a2 -1-1-1-2__ | 68 a2 -1-2-1 70




F&5] /INDEX /VERZEICHNIS
/ INDEX / INDICE

CODE REF.NO. |Pagq CODE REF.NO. | Pagd CODE REF.NO. |Pagd
$47053001 J¢  -1-12 74 543292009 |UZ - 5-2-1 42 543355000 |UT - 1-14 40
al -1-6 66 $43293009 |U2 - 5-3-1 42 $43356001 |U1 - 1-7 40

s42111101 fy -1-1 56 $43294009 | U2 - 5-3-1 42 $43357000 |v -9-2 46
542112100 |y -1-4 56 $43295009 | U2 - 5-5-1 42 $43358000 |W -52 52
$42113000 |y -1-5 56 $43298009 | U2 - 5-8-1 44 $43359000 |Y -1-93 58
$42114000 |Y - 1-5-1 56 543299009 | U1 -1 40 543408001 |d -11-1-1-1 | 78
Y -1-32-1 56 U2 -5-1-1-1 | 42 $43409001 |d -11-1-2-1 | 78

$42115101 |Y -1-6 56 uz2 -5-2-1-1 |} 42 $4341000t §d -11-1-1-1 | 78
542116000 |y -1-8 56 U2 -5-3-1-1 | 42 543411001 §d -11-1-2-1 | 78
542117101 |y -1-10 56 Uz -5-3-1-1 | 42 §43450001 {d -11-1-1-2 | 78
542118001 |Y -1-12 56 U2 -5-5-1-1 | 42 d -11-1-12 | 78
$42119001 |Y -1-14 56 Uz -5-8-1-1 | 44 $43451001 |d -11-1-2-2 | 78
542120100 |Y -1-15 56 U2 -59-1-1 | 44 d -11-1-2-2 | 78
542121000 |Y -1-15-1 56 $43300009 | U1 - 1-1 40 543683001 |v -42-3-1-1 | s0
$42122000 | Y -1-15.2 56 543301009 J U1 -1-3 40 S43701001 |d - 11-1% 78
$42123001 |y -1-16 56 $43304000 U1 - 1-27 40 $43702001 |d - 11-1-1 78
542124001 §Y -1-17 56 $43305000 | U1 - 1-28 40 $43703001 |d - 11-1-2 78
$42125100 |y -1-19 56 $43306000 U1 -1-29 40 $43704001 {d - 11-1 78
$42126101 | v -1-21 56 $43307000 |U1 - 1-30 40 $43705001 §d - 11-1-1 78
$42127000 |Y -1-23. 56 543308000 U1 - 1-34 40 $43706001 [d - 11-1-2 78
542128101 |Y -1-27 56 $43309000 |U1 - 1-41 40 $43707001 |T -1 38
$42129101 |Y - 1-29 56 543310000 [ U1 - 1-61 40 $43708009 [C -12 8
$42132001 |Y -1-31 56 $43311000 [U1 - 1-62 40 $43710001 |C -1 8
42133000 |Y -1-32 56 $43313001 | U1 - 1-51 40 543711000 {C - 18 8
542134101 |Y -1-34 56 $43316001 | U1 - 1-52 40 $43713001 |2 -72 62
$42136000 |y -1-35 56 543318000 | U1 - 1-36 40 $43714000 |2 -71 62
542137001 |y -1-38 56 $43320001 {w -1 52 $43715001 |z -54 60
$42138101 |y -1-39 56 $43321000 |W - 1-1 52 $43716001 |z -55 60
$42139101 |Y - 1-41 56 $43322000 |W - 1-1-1 52 $43717001 |G -9 18
$42140100 |Y -1-43 56 $43323001 |w -2 52 543718001 |G -49 18
542141100 |y -1-45 58 543324000 |W - 2-1 52 $43719001 |G -42 18
542142100 |y -1-50 58 543325001 |W -5 52 $43720001 |G - 67 18
$42143100 |Y -1--46 58 $43326000 |W -5-1 52 $43723001 |Q -36 34
Y -1-51 58 543328000 {W -6 52 $43729000 |z - 50 60

542144101 |Y -1-55 58 543329000 {W - 6-1 52 $43731001 |v -10 46
542145001 |Y -1-56 58 $43330001 {W - 14 52 $43732001 |Q -54 34
542146101 |Y - 1-60 58 $43331000 {W - 14-1 52 $43747001 |T -6 38
S$42147101 |Y - 1-60-1 58 543332000 | W - 14-1-1 52 S$43749001 {G -87 20
$42148101 |Y -1-60-2 58 $43333000 |W - 16-1 52 $43769000 {V -42-5 50
542149000 |Y - 1-62 58 $43337000 [¢  -1-10 74 vV -47 48
$42150100 | Y - 1-63 58 al -1-3 66 $43770000 |V -42-6 50
542151100 | ¥ -1-64 58 $43338000 ¢ - 1-10 74 vV -48 48
42152100 |y -1-65 58 at -1-3 66 $43772000 {V -9 46
$42153000 |Y -1-66 58 $43339000 ¢ - 1-10 74 $43809001 |Y - 1-41 56
$42154000 Y -1-67 58 a1l -1-3 66 $44213001 |v -42-3 50
$42156000 Y -1-72 58 $43340000 ¢ - 1-10 74 544214000 |v -42-3-1 50
$42157000 {Y -1-73 58 al -1-3 66 $44215000 |v -42-3-4 50
$42158000 {Y -1-74 58 $43341000 Jc¢ -1-10 76 544216000 |v -42-3-4-1 | 50
$42260000 U1 - 1-22 40 a2 -1-3 70 $44217000 |v -42-3-4-4 | 50
542838001 |x -2 54 543342000 |c¢ - 1-10 76 544218000 |V -42-3-4-5 | 50
542867001 | X -2-2 54 a2 -1-3 70 $44219001 |V -42-3-9 50
543171009 |U1 -1-2 40 $43343000 ¢ - 1-10 76 $44223000 |V -42-3-1-2 | 50
$43173001 |U1 -1-50 40 a2 -1-3 70 544224000 §v -42-3-1-3 | 50
43192000 |G -5 18 $43344000 |V -42-7 50 $44225000 IV -42-3-1-5 | 50
$43193000 |G - 5-1 18 vV -46 48 44226000 |V -42-3-1-6 | 50
G -45-1 18 543345000 [X - 1-3-1 54 $44228000 |v -42-3-4-2 | 50

$43194000 |G -45 18 543346001 |X -1 54 $44229000 |v -42-3-43 | 50
43210001 | U1 - 1-53 40 543347000 |G - 150 20 544230000 |V -42-3-46 | 50
$43274000 [ U1 - 1-33 40 543348000 |G - 151 20 $44238001 {at -1 64
S43275000 jU1 -1-35 40 543349000 JE -50 10 $44239001 |at1 -1 64
$43285000 {E - 1-2 10 43350000 U1 - 1-21 40 $44240001 |at -1 64
543286009 U2 - 5-9-1 44 $43351001 |T -3 38 $44271001 |a1 -1 64
543291009 Ju2 -5-1-1 42 $43352001 T -3-3 38 544272001 a2 -1 68




22| /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Pagd CODE REF.NO. Pag CODE REF.NO. Pag
$44273001 a2 -1 68 074060632 [B -3 6 018301236 |D - 23 8
544274001 |a2 -1 68 B -9 6 018301632 |B - 23-1 6
544275001 |¢ -1 74 B -11 6 D -242 8
544276001 |c¢ -1 74 B -37 6 L -7-2 26
544277001 |¢ -1 74 ¢ -13 8 018400832 {A -35 2
544278001 |¢ -1 74 D -13 8 B -64 6
$44279001 {Y -1 56 E -1-6 10 E -14 10
544281001 Y -1 56 E -36 10 E -24 10
544283001 |¢ -1 76 G -17 18 H -53 22
544284001 |¢ -1 76 G -68 18 R -1-2 36
$44285001 |¢ -1 76 G -90 20 018400836 |Y -1-30 56
544287000 |W - 51 52 G -97 20 018401032 |F -94 12
544290009 |U2 - 5-1 42 H -9 22 s -15 38
$44291009 jU2 -5-5 42 H -12 22 al -1-2-6 66
$44292009 | U2 -5-2 42 H -14 22 a2 -1-2-6 70
544293009 |U2 -5-8 44 H -16 22 018401236 |Q -2 34
544294009 fU2 -5-3 42 H -19 22 Y -1-7 56
544295009 jU2 -5-3 42 boo-12 24 Y -1-11 56
$44296009 |U2 -5-9 44 ] -14 24 Y -1-22 56
$44530000 {V -8 46 M -1-4 30 Y -1-28 56
544531000 |V - 31 46 M -14 30 018401622 |G -6 18
544532000 [V -31-1 46 N -10 30 G -46 18

Vo -31-1-1 46 S .16 38 018401636 |E -18 10
544551009 |W -53-1 52 014060832 |L -27 26 G -24 18
$44758000 |U2 -5-1-2 42 014300832 |L -94 28 Y -1-20 56
Y2 -5-2-2 42 014400432 |s -6 38 018402032 |B - 21 6
U2 -5-3-2 42 014400532 fF -45 12 018501036 |B -33 6
U2 -5-3-2 42 F -80-2-15 14 018501222 |A -42 2
U2 -5-5-2 42 F -80-2-15 16 H -26 22
U2 -5-8-2 a4 F -81-2-15 14 018501236 |[F -80-2-13 14
2 -5-9-2 a4 F -81-2-15 16 F -80-2-13 16

544943000 |W -53-1-3 52 Y -1-26 56 F -81-2-13 14
$44944000 |W -53-1-2 52 al -1-1-1-15 | 64 F -81-2-13 16
$45043009 |W -53 52 al -1-2-1.15 | 66 al -1-1-1-13 | 64
$60011000 |d -11-1-3 78 a2 -1-1-1-15 | 68 al -1-2-1-13 | 66

d -11-1-3 78 a2 -1-2-1-15 | 70 a2 -1-1-1-13 | 68
U32744000 | U1 -1-53-5 40 014680622 |G -10 18 a2 -1-2-1-13 | 70
U38337000 | U1 - 1-53-1 40 014760622 |G -50 18 018501422 |E -1-3 10
Hggg;gggg ﬁ} 12?‘:‘ 40 014770622 |G -54 18 G -52 18
-1-61- 40 G -62 18 1 - 25-
0A4300605 | U1 - 1-6 40 016061031 |C -14 8 31238123 2 ‘1233 ?g
0A5300805 Ut -1-5 40 H -3 22 G -83 20
0A5400806 j U1 -1-8 40 017062503 |Z -68 62 018501636 |y -1-2 56
Ut -1-16 40 017401415 {F  -63 12 018502022 |G - 100 20
0AS5401006 j Ut - 1-17 40 018061022 {G -77 18 018502036 |K -16 24
0A5403006 ld: Hg ig U1 -1-9 40 018503036 |Y - 1-60-3 58
-1- U2 -5-2-1-11 | 42 018680822 |G -

002300403 | X -2-11 54 U2 -5-3-1-11 | 42 021060102 | A §§ 220
003300812 ¥ - 1-40 56 U2 -5-3-1-11 | 42 D -9 8
-1-42 56 Uz -5-8-1-11 44 021060106 |2 -

004300513 |A -79 4 U2 -5-9-1-11 | 44 021060306 | Q g? gi
004400803 | X -2-3 54 018061236 | A -60 2 021080306 |D -3 8
004401003 |R -25 36 018061622 |E -2 10 021100202 |z -62 60

a1l -1-1-25 64 G -43 18 021300206 |A -62-2 )
a2 -1-1-25 68 G -88 20 W -9 52
008300604 |A -62-1 2 018062022 |D - 11 8 021300302 |F -80-2-7 14
008400604 U1 - 1-40 40 018062522 |H -27 22 F -80-2-7 16
012400636 |Q -33 34 018065022 |z -51 60 F -81-2-7 14
012500536 |G -86 20 Z -56 60 F -81.2-7 16
014060622 |B - 65-2 6 018081636 |1 -2 24 L -33 26
014060632 |A -56 2 018082036 |A -82 4 s -11 38
A -58 2 018300532 |L -96 28 d -11-1-1-5 | 78
A -68 2 018301236 |B  -16 6 d -11-1-1-5 | 78

e




25| / INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

-88-

CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO Pagq CODE REF.NO. [Pagd
021300302 |[d -11-1-25 | 78 025800332 [Z -67 62 048080142 |A -48 Z
d -11-125 | 78 026040136 |V -42-3-7 50 048100142 |E -11-5 10

al -1-1-1-7 | 64 V -42-3.8 50 E -23-5 10

at -1-2-1-7 | 66 Y -1-13 56 Z -60 60

a2 -1-1-1-7 | 68 028030242 |[M -9 30 048120142 |1 -1-5 24

a2 -1-21-7 | 70 028030243 |W - 10 52 K -12-5 24

021350106 [N -6 30 W -14-4 52 Y -19 56
5 -9 38 Y -1-92 58 048150142 [¢ - 11 8

021400202 |A -71 2 028030246 |X -2-12 54 K -2 24
F -64 12 028040242 |F -19 12 048160242 |G -66 18

F -103 12 Fo-71 12 048260242 |E -11-3 10

L -57 26 H -56 22 E -23-3 10

R -7 36 028040246 |V -42-3-3 50 048280242 |G -93 20

R -13 36 V. -42-3-6 50 J =13 24

S -13 38 028050242 |A -43 2 K -12-4 24

X -1-9 54 028050243 [Y - 1-60-4 58 048320242 |1 -7 24

b -2-1-4 72 028050246 |Z -4-8-2 60 048350242 |¢ -17 8

al -1-1-7 64 028060242 |G -78 18 052400606 |W - 50 52

al -1-1-13 64 Z -52 60 X -2-16 54

a2 -1-1-7 68 z -57 60 052400806 |z -73 62

a2 -1-1-13 68 Z -70 62 060020416 |F -80-2-1-2 | 14
021500106 |Z -4-8-3 60 028060246 [ U1 -1-10 40 F -80-2-1-2 | 16
Z -4-12-1 60 Uz -5-2-1-12 | 42 F -81-212 | 14

Z -4-13-1 60 Uz -5-3-1-12 | 42 F -81-2-1-2 | 16
021500216 Y -1-3 56 U2 -5-3-1-12 | 42 al -1-1-1-1-2 | 64
021500303 |B - 35-2 6 U2 -5-8-1-12 | 44 al -1-2-1-1-2 | 66
021630102 |L -105 28 U2 -5-9-1-12 | 44 a2 -1-1-1-1-2 | 68
b -2-10-8 72 028080242 |J -4 24 a2 -1-2-1-1-2| 70
021660102 |F -97 12 028100242 |z -64 62 060300416 |L -60 26
al -1-2-9 66 031452206 |z -4-13-2 60 P -44 32

a2 -1-2-9 70 031553202 |V -42-2 50 Y -1-47 58
025030232 |A -62-3 2 V -42-4 50 Y -1-52 58
W -7 52 032422003 |V -35 46 060300616 §X - 1-11 54
025030236 |X -2-13 54 Y -1-61 58 060350616 {L -39 26
025040132 |G -8 18 032461606 {Z -78 62 b -2-10-12 | 72
G -48 18 047502242 |A -30 2 al -1-1-1-17 | 64

025040232 |F -7 12 A -51 2 al -1-2-1-17 | 66
G -25 18 048030342 |F -15 12 a2z -1-1-1-17 | 68

N -4 30 F -43 12 a2 -1-2-1-17 | 70

Q -66 34 L -78 28 060400416 |Y -1-48 58

W -32 52 vV -4 46 Y -1-53 58

W -34 52 vV -13 46 060400516 |L -30 26

b -2-1-11 72 vV -52 48 Y -1-37 56
025040234 |W -4 52 Y -1-18 56 Y -1-44 56
Y -1-49 58 b -2-1-15 72 060400816 |W -53-3 52

Y -1-54 58 048050142 |F -80-2-11 | 14 X -1-13 54

Y -1-91 58 F -80-2-11 | 16 062260612 |R -20 36
025050232 |E - 1-4 10 Fo-81-2-11 | 14 al -1-1-20 64
K -17 24 F -81-2-11 | 16 a2 -1-1-20 68

z -75 62 Fo-92 12 062300416 |G -28 18
025060232 U1 - 1-11 40 al -1-1-1-11 | 64 G -99 20
U2 -5-2-1-13 | 42 al -1-2-1-11 | 66 H -255 22

Uz -5-3-1-13 | 42 at -1-2-4 66 P -12 32

U2 -5-3-1-13 | 42 a2 -1-1-1-11 | 68 P -17 32

U2 -5-81-13 | 44 a2 -1-2-1-11 | 70 R -18 36

U2 -5-9-1-13 | 44 a2z -1-2-4 70 at -1-1-18 64

025060236 |Y -1-78 58 048050342 |[F -1-4 12 a2 -1-1-18 68
025060332 |A -20 2 Fo-2-4 12 062300512 |A -64 2
025080132 |A -83 4 S -4 38 A -77 4
025100132 |2 -63 62 048050346 |X -2-15 54 B -68 6
025350236 |L -82 28 048060342 |G -57 18 062300612 L -13 26
025680132 |L -77 28 G -65 18 L -44 26
T -8 38 048080142 |A -45 2| |os2300616 |A -80 4




Z&5| / INDEX / VERZEICHNIS
/ INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Pagq CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
062300616 [B -31 6 062401016 a2 -1-2-1-9 70 140553102 [B - 18 6
062300806 |W -14-3 52 062401212 |Q -67 34 140682001 |Y -1-60-1-2 | 58
062301016 |F -11 12 W -42 52 141276001 |C -22 8

L -32 26 b -2-1-12 72 141514002 {B -53 6

b -2-10-2 72 062401416 L -63 25 141542001 |[R -10 36
062301205 | X -2-6 54 062401616 |Y -1-79 58 al -1-1-10 64
062301414 |Y -1-24 56 062403512 |V -42-3-2 50 az -1-1-10 68
Y -1-36 56 vV -42-3-5 50 142627001 |E -34 10
062301606 {W -8 52 062500804 |A -6 2 142642001 |H -46 22
062350516 {L -83 28 A -96 4 142990001 {Z -4-11-3 &0
Y -1-59 58 062500812 |A -54 2 143196001 {P -39 32
062350616 [P -4 - 32 062501006 |Z -4-13-3 60 P -40 32
P -37 32 062501202 |A -4 2 P -45 32

Q -7 34 A -10 2 144103009 |Q -19 34

Q -27 34 F -38 12 144504001 [L -70 28

Voo-41 46 F -40 12 Q -4 34
062351615 fL -3 26 L -11 26 Q -60 34
062400612 |Q -37 34 L -18 26 b -2-1-5 72
Q -39 34 062501406 |z -4-12-4 60 144749001 ¢ -1-13 74

T -4 38 062670616 |Q -45 34 ¢ -1-13 74
062400616 {P -6 32 062681412 |T -7 38 ¢ -1-13 74
P -8 32 072620180 |[E -16 10 ¢ -1-13 74

P -10 32 072620260 |C -2 8 c -1-13 76

R -15 36 076000800 |E -11-2 10 ¢ -1-13 76

al -1-1-15 64 E -23-2 10 ¢ -1-13 76

a2 -1-1-15 68 076001800 |G -92 20 145446001 |Q - 11 34

062400812 |A -12 2 ] -1-4 24 146124001 | X -1-10 54
A -24 2 K -12-3 24 147236001 | Q -65 34

A =27 2 076001850 fE -33 10 b -2-1-10 72

A -95 4 076002450 fC -10 8 148294001 |B -47 6

F -8 12 076002800 |J -6 24 148407001 |L -102 28

Fo-17 12 076003850 |K -1 24 b -2-10-5 72

F -85 12 L -93 28 148727001 |D -19 8

F -100 12 076202850 |K -5 24 148782001 |G - 101 20

H -40 22 100257010 A -93-3 4 149287000 [ U1 -1-4 a0

IH -48 22 101118001 |2 -74 62 149796001 |2 -6 60

H -55 22 101572101 |2 -9 60 150173003 |z -4-6 60

N -3 30 102630001 {F -1-2 12 150174000 |2 -4-7-1 60

Q -29 34 Fo-2-2 12 150179002 |z -4-8-1 60

Q -53 34 102843004 |C -23 8 150180001 |2 -4-1 60

Q -56 34 105073001 |2 -77 62 150182000 |z -4-2 60

Q -58 34 105288001 |L -37 26 150183000 [Z2 -4-11-2 60

Q -69 34 b -2-10-10 72 150188009 |z -4-9 60

vV -6 46 106129002 |A -93-4 4 150206000 |Z -4-5-2 60

W -3 52 107017002 |A -39 2 150206002 |z - 4-4-1 60

W -15 52 A -88 4 150207001 |Z -4-5-1 60

W -18 52 109763002 |F -1-3 12 150592009 U1 -1-32 40

W -22 52 F -23 12 150607009 A -75 2

W -30 52 113006001 [P -14 32 150644009 |Q -32 34

W -31 52 114483002 |Z -18 60 150756009 |A -92 4

W -33 52 114486002 fA -53 2 151998000 |C -20 8

b -2.2 72 115947001 A -19 2 152861101 |2 -58 60

b -24 72 116920001 JC -21 8 152862001 |Z -59 60

b -2-6 72 b -1 24 152863001 |Z -65 62
062400816 |V -37 46 117150001 |P -36 32 152864000 |Z -66 62
062401016 |F -80-2-9 14 117466000 |Z -19 60 152865201 |Z - 61 60
F -80-2-9 16 117936001 | X -2-17 54 152889001 |Q -44 34

F -81-2-9 14 117936009 |A -89 4 152948001 |P -35 32

F -81-29 16 118837001 |z -8 60 152969001 |V -40 46

AT -2 38 122257001 |z -53 60 153098000 |A -93-2 4

al -1-1-1-9 64 126863001 |z -4-3 60 153242000 |z -80 62

al -1-2-1-9 66 128652001 |G -84-2 20 U1l -1-50-18 40

a2 -1-1-1-9 68 140342001 |z - 21 60 153274001 |Y -1-60-1-3 | 58

m-ls




F&5| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX/INDICE

CODE REF.NO. |Pagd
153596001 |D - 26 8
153675001 |B -27 6
153787001 {R -28 36

¢ -1.5 74
¢ -15 74
¢ -1-5 74
¢ -1-5 74
¢ -1-5 76
¢ -1-5 76
¢ -15 76
al -1-1-26 64
a2 -1-1-26 68
154465001 |A -52 2
154562001 {L -68 28
Q -42 34
Q -61 34
b -2-1-6 72
154702101 jZ -20 60
155510001 |L -69 28
Q -43 34
Q -62 34
b -2-1-7 72
155559001 |D -7 8
156112003 |z -4-5 60
158437009 |A -90 4
158581000 |V - 34 46
158827009 |A - 14 2
159113001 |L -108 28
b -2-9-3 72
159220101 |Q -10 34
159221001 |Q -20 34
159458009 |A - 18 2
159805001 |Q -18 34
164348001 |wW -53-2 52
192737132 |Z -4-15 60
200190001 {Z -81 62
228475000 [T -3-2 38
X -2-7 54
U1 -1-44 40
232384001 | U1 -1-50-8 40
340400001 |v -39 46
417526000 |G - 11-2 18
530138001 |G -56 18
G -64 18
552907000 |W -29 52

=ON-



&5 AL /Warning labels,”Warnschilder,”
Etiquettes d'avertissement,”Etiquetas de advertencia

s~ Name of parts Size{mm) Code
Sty BT~ - 40X64 | $38353-101
ﬂiEﬂJ?};??_g
Label, elec. shock 35X 118 $38352-101
4 lang.
I ARE
' Eengunoic | o he iyt =
A ifatcs, | BEER T~V - H 40X64 | $38350-001
|
A CAUTION
ot o Label, operation
A\ e Fng, 40X64 | $38349-001
»R
T =y TR=T =16
Mark, injury R=08 536924-001
fe—T1 —=l
e REI7— 2
Mark, arrow 10X 30 $37058-001
T—AX—Z

118-981






an

=

INS—Y Ty
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

7Y=L EENSAL
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T467 EHBARBEXARITE1E1S  TEL(052)824-2302

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprime au Japon / Impreso en Japon

118-981
S96981-001
1997.09. H D



